
Přehled produktů 2019



2

Produktové výkonnostní charakteristiky
Nejdůležitější výkonnostní charakteristiky vysvětlují následující přiřazené symboly.

Long-Life-motor

Nově vyvinutá generace motorů. Vysoce 

zatížitelné, optimálně chlazené s novou 

geometrií uhlíků pro delší životnost.

CDC-konstantní elektronika 

Tachogenerátor nepřetržitě udržuje 

stálé otáčky stroje i při zatížení.

Ochrana proti restartu

Zabraňuje neočekávanému spuštění po 

náhlém výpadku elektrického proudu.

Pozvolný rozběh

Zvyšuje pracovní bezpečnost a zlepšuje 

ovladatelnost díky plynulému zvyšování 

otáček.

Variabilní otáčky

Pro každou aplikaci vždy ideální volba

otáček, odpovídající požadavkům.

Ochrana proti přehřívání 

Sensorem snímaná a monitorovaná 

teplota: při signalizovaném přehřátí 

stroj okamžitě vypne.

Ochrana proti přetížení

Při přetížení stroj vypne nebo jej spustí

v nouzovém režimu.

Brzda

Mechanická brzda rychleji zastaví 

nástroj.

Anti-Kick Back

Při zablokování nástroje zabraňuje  

nebezpečným reakcím brusky.

Antivibrační vložka

Ochrana obsluhy přispívající k pohodlné 

práci.

Vychýlení řezacího plátku

Možnost použití vychýlení. Speciálně  

pro rychlé řezání dřeva.

Výměna nástrojů bez  použití nářadí

Jednoduchá výměna nástrojů bez  použití 

dalšího nářadí.

Aretace vřetene

Pomocí tlačítka je možné zaaretovat 

pohonnou hřídel. Toto umožňuje jedno-

duchou výměnu nástrojů.

FixTec rychloupínací matice

Výměna kotoučů bez použití nářadí.

Výměnné sklíčidlo

Bez nástrojů snímatelné upínací 

sklíčidlo.

Rámová rukojeť

Přídavné držadlo na pohodlnou práci.

Postranní držadlo

Vlevo i vpravo namontovatelné držadlo.

SoftVib držadlo

Držadlo, které snižuje vibrace.  

Klouby rukou jsou chráněny.

Otočná rukojeť

Zadní rukojeť o 90° otočná.

Uchycení na suchý zip

Rychlé upevnění brusných prostředků - 

bez lepení a svorkování.

Centrální přívod vody

Pro použití strojů za mokra.

Rychlospojka

Mosazná rychlospojka pro jednoduché 

připojení hadice na vodu.

PRCD-osobní ochranný spínač

Je integrován v přívodním kabelu. 

Stroje jsou vybaveny běžnou zástrčkou 

na 230 V.

Odsávání prachu

Možnost připojení na  odsávání prachu.

Antistatické vybavení

Funkce odvádění statického náboje.

Odsávací hadice

Délka sací hadice.

Automatické čištění hlavního filtru

Sklepávání filtru s časovým spínačem. 

Umožňuje stálý vysoký výkon sání.

Manuální čištění  hlavního filtru

Manuální čištění filtru. Umožňuje  

stálý vysoký výkon sání.

Objem nádoby

Max.objem nádoby.

Třída prašnosti L

Klasifikace pro stroje  odstraňující prach.

Třída prašnosti M

Klasifikace pro stroje  odstraňující prach.

Třída prašnosti H

Klasifikace pro stroje  odstraňující prach.

Max.příkon

ECO - hospodárný motor s vysokým 

výkonem.

Funkce sání za sucha

Vysávání nehořlavého a neexplozivního 

prachu/nečistot.

Funkce sání za mokra

Vysávání nehořlavých a  nejedovatých 

kapalin.

Výkon připojení

Zástrčka na 100 W do ... pro připojení 

elektronářadí.

Podtlak/vakuum

Udávaná hodnota Pascal.

Síťový kabel 

Délka kabelu.

Síťový kabel

Síťový kabel PUR.

Síťový kabel 

Síťový kabel s červenou zástrčkou.

Technika lithium-iontová

Žádné samovybíjení, žádný efekt 

 memory.

Napětí akumulátoru

Udávaná hodnota Volt.

Napětí akumulátoru

Udávaná hodnota Volt.

EC - technologie

Bezuhlíkový motor svyšší účinností.

L-BOXX®

FLEX přepravní a uspořádací systém.

Přenosný kufřík

Stabilní přenosný kufřík  kovový nebo 

umělohmotný.

Přepravní vak

Stabilní, robustní a lehká, polstrovaná 

přepravní brašna.

Pendulum 
Stroke

Rotatable
Rear Handle



3

Přehled produktů 2019

Obsah

Úhlové brusky / Přímé brusky 4

Příslušenství pro úhlové brusky / přímé brusky 7

Povrchové opracování kovů 10

Příslušenství pro opracování povrchů kovů 13

Řezání 20

Příslušenství pro pily 21

Aku nářadí 22

Příslušenství pro akumulátorové stroje 29

Brusky na stropy a stěny žirafy 31

Příslušenství pro broušení stěn a stropů 34

Opracování povrchů - broušení 37

Příslušenství pro povrchové opracování broušení 41

Sanační stroje 47

Příslušenství pro sanační brusky 51

Speciální stroje 55

Příslušenství pro speciální nástroj 55

Vrtací kladiva 56

Příslušenství pro vrtací kladiva 57

Bezpečnostní vysavače /Stavební čistička vzduchu 59/66

Příslušenství pro průmyslové vysavače /Stavební čistička vzduchu 61/66

Míchadla 67

Příslušenství pro míchadla 68

Měřící technika/lasery 70

Příslušenství pro laserovou měřící techniku 71

Leštičky 71

Příslušenství pro leštičky 76

Opracování kamene 78

Příslušenství pro opracování kamene 81

Systém přepravních kufříků L-BOXX® 83

 



4

Přehled produktů 2019

L 8-11 115
Úhlová bruska 800 W, 115 mm
Obj. č. 458.341

Max. Ø brusného tělesa 115 mm
Otáčky při chodu naprázdno 11500 ot/min
Příkon 800 W
Výkon 460 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,0 kg
Produktový klíč 101

2.190,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 115  
(436.852) · 
1 rukojeť (437.921) · 
1 upínací příruba (335.282) · 
1 upínací matice M 14 (100.080) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(100.110)

L 8-11 125
Úhlová bruska 800 W
Obj. č. 458.333

Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Otáčky při chodu naprázdno 11500 ot/min
Příkon 800 W
Výkon 460 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,0 kg
Produktový klíč 101

2.190,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(436.860) · 
1 rukojeť (437.921) · 
1 upínací příruba (335.282) · 
1 upínací matice M 14 (100.080) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(100.110)

LE 9-11 125
900 W úhlová bruska, univerzálně 
použitelná, 125 mm
Obj. č. 436.291

Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 6000-11500 ot/min
Příkon 900 W
Výkon 600 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,0 kg
Produktový klíč 101

3.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(436.860) · 
1 rukojeť (437.921) · 
1 upínací příruba (335.282) · 
1 upínací matice M 14 (100.080) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(100.110)

LE 9-11 125 L-BOXX
900 W úhlová bruska, univerzálně 
použitelná, 125 mm
Obj. č. 436.739

Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 6000-11500 ot/min
Příkon 900 W
Výkon 600 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,0 kg
Produktový klíč 101

4.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(436.860) · 1 rukojeť (437.921) · 
1 upínací příruba (335.282) · 
1 upínací matice M 14 (100.080) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(100.110) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (414.204)

L 10-11 125
1050 W úhlová bruska, univerzálně 
použitelná, 125 mm
Obj. č. 447.552

Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Otáčky při chodu naprázdno 11500 ot/min
Příkon 1050 W
Výkon 650 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 300 x 105 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,0 kg
Produktový klíč 101

2.990,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(436.860) · 
1 rukojeť (437.921) · 
1 upínací příruba (335.282) · 
1 upínací matice M 14 (100.080) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(100.110)

L 1506 VR
1200 W úhlová bruska, 125 mm
Obj. č. 437.972

Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 2200-6800 ot/min
Příkon 1200 W
Výkon 700 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost (bez ochranného krytu, 
držadla) 1,9 kg
Produktový klíč 101

7.190,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (194.034) · 
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(394.394) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(100.110) · 
1 upínací matice M 14 (100.080) · 
1 upínací příruba (191.612) · 
1 talíř na suchý zip 115 Ø (208.817)

Úhlové brusky



5

Přehled produktů 2019

L 14-11 125
Úhlová bruska 1400 W s vynikajícím 
výkonem, 125 mm
Obj. č. 447.560

Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 11500 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 310 x 105 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,3 kg
Produktový klíč 101

4.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(436.860) · 
1 rukojeť SoftVib (316.857) · 
1 upínací příruba (335.282) · 
1 upínací matice M 14 (100.080)

LE 14-11 125
Variabilní úhlová bruska 
1400 W,125 mm, pro práci v rozsahu 
nižších otáček
Obj. č. 447.587

Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 2800-11500 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 310 x 105 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,3 kg
Produktový klíč 101

4.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(436.860) · 
1 rukojeť SoftVib (316.857) · 
1 upínací příruba (335.282) · 
1 upínací matice M 14 (100.080)

LE 14-7 125 INOX
1400 W INOXFLEX, specialista pro 
ušlechtilou ocel a legované oceli, 
125 mm
Obj. č. 406.546

Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 2100-7500 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,4 kg
Produktový klíč 101

6.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(394.394) · 
1 rukojeť SoftVib (325.376) · 
1 upínací příruba (191.612) · 
1 rychloupínací matice FixTec M 14 
(313.459)

L 3406 VRG
Variabilní úhlová bruska 
1400 W,125 mm, pro práci v rozsahu 
nižších otáček
Obj. č. 406.503

Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 2100-7500 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,2 kg
Produktový klíč 101

6.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(394.394) · 
1 rukojeť SoftVib (316.857) · 
1 upínací příruba (191.612) · 
1 rychloupínací matice FixTec M 14 
(313.459)

LB 17-11 125
Úhlová bruska 1700 Wattů s brzdou, 
125 mm
Obj. č. 447.625

Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 11500 ot/min
Příkon 1700 W
Výkon 1050 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 340 x 105 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,6 kg
Produktový klíč 102

5.190,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(436.860) · 
1 rukojeť SoftVib (316.857) · 
1 upínací příruba (335.282) · 
1 upínací matice M 14 (100.080)

LBE 17-11 125
Úhlová bruska 1700 Wattů 
s variabilními otáčkami a brzdou, 
125 mm
Obj. č. 447.668

Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 2800-11500 ot/min
Příkon 1700 W
Výkon 1050 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 340 x 105 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,6 kg
Produktový klíč 102

5.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(436.860) · 
1 rukojeť SoftVib (316.857) · 
1 upínací příruba (335.282) · 
1 upínací matice M 14 (100.080)



6

Přehled produktů 2019

L 15-10 150
Úhlová bruska 1500 W, 150 mm
Obj. č. 447.609

Max. Ø brusného tělesa 150 mm
Otáčky při chodu naprázdno 10000 ot/min
Příkon 1500 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 45 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,6 kg
Produktový klíč 102

4.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 150  (461.881) · 
1 rukojeť (461.873) · 
1 upínací příruba (335.282) · 
1 upínací matice M 14 (100.080) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory (100.110)

L 21-8 180
2100 W úhlová bruska, 180 mm, 
obouručná
Obj. č. 392.782

Max. Ø brusného tělesa 180 mm
Otáčky při chodu naprázdno 8300 ot/min
Příkon 2100 W
Výkon 1250 W
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 64 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 5,2 kg
Produktový klíč 102

4.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení 180 Ø (416.517) · 
1 rukojeť SoftVib (325.384) · 1 klíč pro ma-
tice s čelními otvory BL 5 (100.110) ·  upínací 
příruba (338.753) · 1 upínací matice M 14 
(100.080)

L 21-6 230
2100 W úhlová bruska, 230 mm, 
obouručná
Obj. č. 391.514

Max. Ø brusného tělesa 230 mm
Otáčky při chodu naprázdno 6500 ot/min
Příkon 2100 W
Výkon 1250 W
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 64 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 5,4 kg
Produktový klíč 102

4.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení 230 Ø 
(338.729) · 
1 rukojeť SoftVib (325.384) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory BL 5 
(100.110) · 
1 upínací příruba (338.753) · 
1 upínací matice M 14 (100.080)

L 24-6 230 
2400 W úhlová bruska, 230 mm, 
obouručná
Obj. č. 391.522

Max. Ø brusného tělesa 230 mm
Otáčky při chodu naprázdno 6500 ot/min
Příkon 2400 W
Výkon 1450 W
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 64 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 5,8 kg
Produktový klíč 102

5.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení 230 Ø 
(338.729) · 1 rukojeť SoftVib (325.384) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory BL 5 
(100.110) · 1 upínací příruba (338.753) · 
1 upínací matice M 14 (100.080) · 
1 imbusový klíč, vel. 6 (104.167)

L 26-6 230
2600 Wattů úhlová bruska T-Rex 
s enormní rezervou ve výkonu, 230 mm
Obj. č. 436.704

Max. Ø brusného tělesa 230 mm
Otáčky při chodu naprázdno 6500 ot/min
Příkon 2600 W
Výkon 1800 W
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 64 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 6,35 kg
Produktový klíč 102

6.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení 230 Ø 
(338.729) · 
1 rukojeť SoftVib (325.384) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory BL 5 
(100.110) · 
1 upínací příruba (338.753) · 
1 imbusový klíč, vel. 6 (104.167) · 
1 rychloupínací matice SDS-Clic M 14 
(253.049)

Rotatable
Rear Handle



7

Přehled produktů 2019

H 1105 VE
Přímá bruska se 710 W, s nízkými 
otáčkami
Obj. č. 269.956

Max. Ø brusného tělíska s pojivem 
umělá pryskyřice/keramika do 30 mm
Max. Ø brusného tělíska s vlákny 
zesíleného do 50 mm
Upnutí nástroje Ø 3, 6, 8 mm, 1/4” 
Otáčky při chodu 
naprázdno 2500-6500 ot/min
Příkon 710 W
Výkon 420 W
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,1 kg
Produktový klíč 104

11.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 upínací čelist 6 mm Ø s upínací maticí 
(228.656) · 1 aretační klíč vel. 14 (254.917) · 
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 19 
(104.914)

H 1127 VE
Přímá bruska, na 710 W, s variabilními 
vysokými otáčkami
Obj. č. 270.067

Max. Ø brusného tělíska s pojivem 
umělá pryskyřice/keramika do 30 mm
Max. Ø brusného tělíska s vlákny 
zesíleného do 50 mm
Upnutí nástroje Ø 3, 6, 8  mm, 1/4” 
Otáčky při chodu 
naprázdno 10000-30000 ot/min
Příkon 710 W
Výkon 420 W
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 1,8 kg
Produktový klíč 104

8.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 upínací čelist 6 mm Ø s upínací maticí 
(228.656) · 
1 aretační klíč vel. 14 (254.917) · 
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 19 
(104.914)

Odsávací kryt pro řezání
Produktový klíč 229

Označení Průměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DE AG D125 Set 125 1 445.479 1.674,00 Kč

DE AG D230 Set 230 1 445.487 2.511,00 Kč

Víko na ochranný kryt
Produktový klíč 229

Označení Průměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GU-AD D125 125 1 446.041 764,00 Kč

GU-AD D150 150 1 454.087 826,00 Kč

GU-AD D180 180 1 446.718 1.131,00 Kč

GU-AD D230 230 1 446.068 1.331,00 Kč

Ochranný kryt se snímatelným okrajovým segmentem
Produktový klíč 229

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SG-R D125 125 Ø 1 452.572 1.909,00 Kč

Kartáčový lem
Produktový klíč 300

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

Kartáčový lem SG-RD 125 125 Ø 1 454.656 637,00 Kč

Diamantjet - diamantový řezací kotouč standart na beton
Produktový klíč 221

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø x 22,2 1 349.046 464,00 Kč

230 Ø x 22,2 1 349.054 1.040,00 Kč

Diamantjet - diamantový řezací kotouč premium na 
dlaždice

Produktový klíč 221

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

115 Ø x 22,2 1 349.011 702,00 Kč

125 Ø x 22,2 1 349.038 740,00 Kč

Přímé brusky Příslušenství pro úhlové brusky

Odsávací kryt 

Řezací kotouče



8

Přehled produktů 2019

Lamelový brusný kotouč, na kov a ušlechtilou ocel, 
vyklenutý

Produktový klíč 222

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø x 22,2 P 60 10 349.925 886,00 Kč

125 Ø x 22,2 P 80 10 349.933 886,00 Kč

SC-VL plstěný vějířový kotouč na kov a ušl. ocel, 
bombírovaný

Produktový klíč 222

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø x 22,2 medium 5 358.606 975,00 Kč

Unášecí talíř na suchý zip M 14
Produktový klíč 205

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

115 Ø 1 208.817 308,00 Kč

125 Ø 1 231.983 365,00 Kč

Unášecí talíř na suchý zip tlumený M 14
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BP-M D115 M14 115 Ø 1 240.311 370,00 Kč

BP-M D125 M14 125 Ø 1 350.737 424,00 Kč

Brusný papír na suchý zip PURFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D115 PU-P24 VE25 115 Ø P 24 25 381.195 545,00 Kč

D115 PU-P40 VE50 115 Ø P 40 50 381.209 1.139,00 Kč

D115 PU-P60 VE50 115 Ø P 60 50 381.217 1.042,00 Kč

D115 PU-P80 VE50 115 Ø P 80 50 381.225 929,00 Kč

D115 PU-P100 VE50 115 Ø P 100 50 381.233 886,00 Kč

D115 PU-P120 VE50 115 Ø P 120 50 381.241 886,00 Kč

D115 PU-P150 VE50 115 Ø P 150 50 381.268 886,00 Kč

D115 PU-P180 VE50 115 Ø P 180 50 381.276 886,00 Kč

Brusný papír na suchý zip ZIRCOFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D125-8 ZI-A40 VE25 125 Ø A 40 25 393.185 950,00 Kč

D125-8 ZI-A60 VE25 125 Ø A 60 25 393.193 818,00 Kč

D125-8 ZI-A80 VE25 125 Ø A 80 25 393.207 818,00 Kč

Brusný papír na suchý zip CERAFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D125 CE-K80 VE50 125 Ø K 80 50 393.215 2.214,00 Kč

D125 CE-K120 VE50 125 Ø K 120 50 393.223 2.214,00 Kč

D 125 CE-K180 VE50 125 Ø K 180 50 393.231 2.214,00 Kč

Filcový kotouč z přírodních vláken
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FP D125 S VE5 125 Ø měkký 5 393.355 950,00 Kč

FP D125 H VE5 125 Ø tvrdý 5 393.347 1.045,00 Kč

Hrncový kartáč, ocelový drát 0,3 mm
Produktový klíč 209

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

60 Ø 1 124.516 392,00 Kč

Hrncový kartáč, ocelový drát 0,5 mm
Produktový klíč 209

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

65 Ø 1 124.524 586,00 Kč

Rychloupínací matice FixTec M 14
Produktový klíč 299

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 313.459 977,00 Kč

Rychloupínací matice SDS-Clic M 14
Produktový klíč 299

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 253.049 1.609,00 Kč

Lamelové brusné 

Systém suchého broušení pro LE 14-11 125,  LBE 17-11 125,  

L 3406 VRG, LE 14-7 125  INOX, L 1506 VR

Kartáče pro úhlové brusky

Rychloupínací matice



9

Přehled produktů 2019

Rukojeť SoftVib
Produktový klíč 299

Označení Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GS-M M8 SV/S M 8 1 316.857 305,00 Kč

Rukojeť SoftVib
Produktový klíč 299

Označení Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GS-M M8 SV M 8 1 325.376 240,00 Kč

GS-M M14 SV M 14 1 325.384 278,00 Kč

Postranní držadlo
Produktový klíč 300

Označení Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GS-K/II M8 M 8 1 437.921 135,00 Kč

Postranní držadlo
Produktový klíč 300

Označení Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GS-K M10 M 10 1 461.873 136,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry d x 

š x v

Vnitřní 

rozměry d 

x š x v

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 136
442 x 357 x 

151

378 x 311 

x 107
2,2 1 414.085 1.463,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE 1 HD 1 414.204 365,00 Kč

Přepravní kufřík
Produktový klíč 299

Označení Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-S L230/LD180/LD150 4,0 1 444.391 1.391,00 Kč

Upínací kleština
Produktový klíč 299

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

3 Ø 1 229.741 980,00 Kč

1/4” Ø 1 229.776 980,00 Kč

6 Ø 1 228.656 705,00 Kč

8 Ø 1 229.768 950,00 Kč

Rukojeti

Přenosný kufřík

Příslušenství pro přímé brusky

Upínací kleštiny pro H 1105 VE a H 1127 VE



10

Přehled produktů 2019

Povrchové opracování kovů

BSE 8-4 50
Satinírka TRINOXFLEX
Obj. č. 453.404

Příkon 800 W
Výkon 325 W
Max. Ø nástroje 125 mm
Šířka nástroje 50 mm
Upnutí nástroje 19 mm 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1400-4000 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,3 kg
Produktový klíč 104

10.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 brusný nástavec pro satinování BS 50 
(459.577) · 
1 imbusový klíč, vel. 4 (102.229)

BRE 8-4 9
Bruska na pásové broušení trubek 
TRINOXFLEX v sadě
Obj. č. 453.420

Příkon 800 W
Výkon 325 W
Rychlost pásu 3-8 m/s
Rozměry pásu 533 x 4 / 9 / 30 mm
Max. Ø trubky 50 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1400-4000 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,7 kg
Produktový klíč 104

15.190,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 brusný nástavec na pásové broušení tru-
bek BR 50 (459.585) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 60, 9 mm (2 ks 
z 257.105) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 120, 9 mm 
(2 ks z 257.102) · 
1 imbusový klíč, vel. 4 (102.229) · 
1 imbusový klíč, vel. 6 (104.167) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (457.337)

BRE 8-4 INOX Set
Pásová bruska na trubky a pásový pilník 
TRINOXFLEX v sadě
Obj. č. 453.463

Příkon 800 W
Výkon 325 W
Rychlost pásu 3-8 m/s
Rozměry pásu 533 x 4 / 9 / 30 mm
Max. Ø trubky 50 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1400-4000 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,6 kg
Produktový klíč 104

22.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 brusný nástavec na pásové broušení tru-
bek BR 50 (459.585) · 
1 nástavec pásového pilníku BF 140 
(459.593) · 
1 sada výměnných rolí BR 30 set (459.607) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 60, 4 mm (2 ks 
z 303.615) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 120, 4 mm 
(2 ks z 303.623) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 60, 9 mm (2 ks 
z 257.105) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 120, 9 mm 
(2 ks z 257.102) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 60, 30 mm 
(2 ks z 255.328) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 120, 30 mm 
(2 ks z 255.329) · 
1 brusný pás MESHFLEX A 240, 9 mm (1 ks 
z 318.663) · 
1 brusný pás MESHFLEX A 240, 30 mm 
(1 ks z 318.647) · 
1 postranní rukojeť (194.034) · 
1 imbusový klíč, vel. 4 (102.229) · 
1 imbusový klíč, vel. 5 (115.460) · 
1 imbusový klíč, vel. 6 (104.167) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 (414.085) · 
1 vložka do kufru (457.337)

FBE 8-4 140
Pásový pilník TRINOXFLEX
Obj. č. 453.455

Příkon 800 W
Výkon 325 W
Rychlost pásu 3-8 m/s
Rozměry pásu 533 x 4-9 / 4-30 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,6 kg
Produktový klíč 104

11.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 nástavec pásového pilníku BF 140 
(459.593) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 60, 4 mm (2 ks 
z 303.615) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 120, 4 mm 
(2 ks z 303.623) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 60, 9 mm (2 ks 
z 257.105) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 120, 9 mm 
(2 ks z 257.102) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 60, 30 mm 
(2 ks z 255.328) · 
2 brusné pásy ZIRCOFLEX P 120, 30 mm 
(2 ks z 255.329) · 
1 brusný pás MESHFLEX A 240, 9 mm (1 ks 
z 318.663) · 
1 brusný pás MESHFLEX A 240, 30 mm 
(1 ks z 318.647) · 
1 postranní rukojeť (194.034) · 
1 imbusový klíč, vel. 5 (115.460) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (457.337)

BME 8-4
Základní motor TRINOFLEX
Obj. č. 459.305

Příkon 800 W
Výkon 325 W
Šířka nástroje 50 mm
Upnutí nástroje rychlospojka 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1400-4000 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 1,8 kg
Produktový klíč 104

5.190,00 Kč Cena bez DPH 



11

Přehled produktů 2019

BME 14-3 L
Základní motor TRINOFLEX
Obj. č. 433.403

Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Max. Ø nástroje 125 mm
Šířka nástroje 100 mm
Upnutí nástroje rychlospojka 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1000-3500 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,1 kg
Produktový klíč 104

7.290,00 Kč Cena bez DPH 

BSE 14-3 100
Satinírka TRINOXFLEX
Obj. č. 433.411

Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Max. Ø nástroje 125 mm
Šířka nástroje 100 mm
Upnutí nástroje 19 mm 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1000-3500 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,9 kg
Produktový klíč 104

11.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 brusný nástavec pro satinování BS 100 
(433.462)

BSE 14-3 100 Set
Satinírka TRINOXFLEX v sadě
Obj. č. 433.438

Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Max. Ø nástroje 125 mm
Šířka nástroje 100 mm
Upnutí nástroje 19 mm 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1000-3500 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,9 kg
Produktový klíč 104

17.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 brusný nástavec pro satinování BS 100 
(433.462) · 
1  vzduchový gumový válec (433.896) · 
1 hustilka (256.284) · 
1 brusné rouno A 280/jemné (256.975) · 
1 dutinka na superfiniš S 600 (436.429) · 
1 dutinka na superfiniš S 1500 (436.437) · 
1 brusné dutinky MESHFLEX A 400 
(434.612) · 
3 brusné dutinky ZIRCOFLEX P 80 (3 ks z 
434.515) · 
3 brusné dutinky ZIRCOFLEX P 120 (3 ks z 
434.523) · 
3 brusné dutinky CERAFLEX K 120 (3 ks z 
434.566) · 
3 brusné dutinky CORUFLEX P 180 (3 ks z 
434.574) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 (414.093) · 
1 vložka do kufru (433.918)

BRE 14-3 125 Set
Bruska na pásové broušení trubek 
TRINOXFLEX v sadě
Obj. č. 433.446

Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Rychlost pásu 3,5-10 m/s
Rozměry pásu 760 x 40 mm
Max. Ø trubky 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1000-3500 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,6 kg
Produktový klíč 104

24.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 brusný nástavec pro pásové broušení 
BR 125 (433.470) · 
1 brusný leštící pás S 600 (326.917) · 
1 leštící pás na suchý zip S 1500 (326.933) · 
1 brusný pás MESHFLEX A 240 (1 ks z 
326.879) · 1 brusný pás MESHFLEX A 400 
(1 ks z 326.852) · 
5 brusných pásů CORUFLEX P 80 (5 ks z 
326.739) · 
5 brusných pásů CORUFLEX P 120 (5 ks z 
326.755) · 
5 brusných pásů CORUFLEX P 240 (5 ks z 
434.914) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 (414.093) · 
1 vložka do kufru (433.918)

BSE 14-3 INOX Set
Satinírka a bruska na pásové broušení 
trubek TRINOXFLEX v sadě
Obj. č. 433.454

Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Max. Ø nástroje 125 mm
Šířka nástroje 100 mm
Upnutí nástroje 19 mm 
Rychlost pásu 3,5-10 m/s
Rozměry pásu 760 x 40 mm
Max. Ø trubky 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1000-3500 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,6 kg
Produktový klíč 104

27.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 brusný nástavec pro pásové broušení 
BR 125 (433.470) · 
1 brusný nástavec pro satinování BS 100 
(433.462) · 
1  vzduchový gumový válec (433.896) · 
1 hustilka (256.284) · 
1 brusný leštící pás S 600 (326.917) · 
1 leštící pás na suchý zip S 1500 
(326.933) · 
1 brusný pás MESHFLEX A 240 (1 ks z 
326.879) · 
1 brusný pás MESHFLEX A 400 (1 ks z 
326.852) · 
5 brusných pásů CORUFLEX P 80 (5 ks z 
326.739) · 
5 brusných pásů CORUFLEX P 120 (5 ks z 
326.755) · 
5 brusných pásů CORUFLEX P 240 (5 ks z 
434.914) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (433.918)



12

Přehled produktů 2019

BBE 14-3 110
Kartáčovací bruska TRINOXFLEX
Obj. č. 471.097

Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Max. Ø nástroje 120 mm
Šířka nástroje 100 mm
Upnutí nástroje 19 mm 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1000-3500 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Rozměry (d x š x v) 335 x 190 x 210 mm
Hmotnost 2,9 kg
Produktový klíč 104

14.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 kartáčový nástavec BB 110 (461.555) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (451.991)

BBE 14-3 110 Set
Kartáčovací bruska TRINOXFLEX
Obj. č. 461.504

Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Max. Ø nástroje 120 mm
Šířka nástroje 100 mm
Upnutí nástroje 19 mm 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1000-3500 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Rozměry (d x š x v) 335 x 190 x 210 mm
Hmotnost 2,9 kg
Produktový klíč 105

18.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 kartáčový nástavec BB 110 (461.555) · 
1 nylonový kartáč D110/85 P46 
(465.135) · 
1 mosazný drátěný kartáč D100/85 
(465.178) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (451.991)

LBR 1506 VRA
Pásová bruska, 1200 W, na svary a 
trubky 
Obj. č. 282.499

Příkon 1200 W
Výkon 700 W
Rychlost pásu 10-30 m/s
Rozměry pásu 618 x 40 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 4,2 kg
Produktový klíč 104

17.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (252.721) · 
1 brusný pás ZIRCOFLEX P 60 (1 ks z 
445.061) · 
1 brusný pás ZIRCOFLEX P 120 (1 ks z 
266.132) · 
1 brusný pás MESHFLEX A 240 (1 ks z 
317.977) · 
1 imbusový klíč, vel. 5 (115.460) · 
1 imbusový klíč, vel. 6 (104.167) · 
1 imbusový klíč, vel. 3 (178.772)

LLK 1503 VR
Bruska na koutové svary
Obj. č. 315.257

Příkon 1200 W
Výkon 700 W
Max. Ø brusného tělesa 152 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1500-4700 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,4 kg
Produktový klíč 104

20.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 profilovací kámen (315.494) · 
1 rychloupínací matice FixTec M 14 
(313.459) · 
1 kompaktní brusný kotouč 3 mm měkký 
(313.416) · 
1 kompaktní brusný kotouč 3 mm tvrdý 
(313.424) · 
1 kompaktní brusný kotouč 6 mm měkký 
(313.432) · 
1 kompaktní brusný kotouč 6 mm tvrdý 
(313.440) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 (414.093) · 
1 vložka do kufru (436.658)

ST 1005 VE
Prstová bruska
Obj. č. 259.540

Příkon 400 W
Výkon 220 W
Brusné tělísko 39 x 60 mm
Zdvih 8 mm
Počet zdvihů 
naprázdno 1200-4500/min
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,2 kg
Produktový klíč 104

15.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
2 brusné boty s brusnými poduškami na 
suchý zip (1 sada) · 
10 brusných papírů na suchý zip, P 60 
(258.299) · 
10 brusných papírů na suchý zip, P 120 
(258.300) · 
10 brusných papírů na suchý zip, P 180 
(258.301) · 
10 roun na suchý zip, A 240, 39 x 60 mm 
(258.302) · 
1 imbusový klíč, vel. 3 (217.794)



13

Přehled produktů 2019

Příslušenství pro opracování povrchů kovů

Příslušenství INOXFLEX LE 14-7 125

Slabé řezací kotouče na ušlechtilou ocel
Produktový klíč 220

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø x 1 x 22,2 10 349.836 464,00 Kč

Lamelový brusný kotouč, na kov a ušlechtilou ocel, 
vyklenutý

Produktový klíč 222

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø x 22,2 P 60 10 349.925 886,00 Kč

125 Ø x 22,2 P 80 10 349.933 886,00 Kč

SC-VL plstěný vějířový kotouč na kov a ušl. ocel, 
bombírovaný

Produktový klíč 222

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø x 22,2 medium 5 358.606 975,00 Kč

Kotouč na koutové svary
Produktový klíč 225

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø x 6 x 22,2 6 A medium 10 358.711 6.561,00 Kč

125 Ø x 6 x 22,2 3 S fine 10 358.703 6.048,00 Kč

Brusný kotouč PYRAFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D125 PY-A30 VE10 125 Ø A 30 (K 600) 10 358.819 1.331,00 Kč

D125 PY-A45 VE10 125 Ø A 45 (K 400) 10 358.800 1.331,00 Kč

D125 PY-A65 VE10 125 Ø A 65 (K 280) 10 358.797 1.331,00 Kč

D125 PY-A160 VE10 125 Ø A 160 (K 120) 10 364.592 1.331,00 Kč

SC-plstěný kotouč na suchý zip
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D125 SC-C VE10 125 Ø coarse 10 358.614 1.229,00 Kč

D125 SC-M VE10 125 Ø medium 10 358.622 1.007,00 Kč

D125 SC-VF VE10 125 Ø very fine 10 358.630 1.007,00 Kč

Poduška na superfiniš
Produktový klíč 211

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D125 SU-S600 125 Ø S 600 1 318.191 139,00 Kč

D125 SU-S1500 125 Ø S 1500 1 318.205 139,00 Kč

D125 SU-S2500 125 Ø S 2500 1 320.234 139,00 Kč

Filcový kotouč z přírodních vláken
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FP D125 H VE5 125 Ø tvrdý 5 393.347 1.045,00 Kč

FP D125 S VE5 125 Ø měkký 5 393.355 950,00 Kč

Leštící pasta Poli white
Produktový klíč 212

Hmotnost v kg ks Obj. č. Cena bez 

DPH

0,7 1 255.004 223,00 Kč

Leštící pasta Poli blue
Produktový klíč 212

Hmotnost v kg ks Obj. č. Cena bez 

DPH

0,7 1 255.005 289,00 Kč

Leštící pasta Poli creme
Produktový klíč 212

Hmotnost v kg ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 1 255.006 483,00 Kč

Leštící sada mini bílá/modrá/krém
Produktový klíč 212

Označení Hmotnost v kg ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PP-W/B/C 3 x 0,1 365.041 338,00 Kč

Unášecí talíř na suchý zip
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP D125-8 H/F 125 Ø 1 391.727 694,00 Kč

Unášecí talíř se suchým zipem „Hook”
Produktový klíč 205

Rozměr  

v mm

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø x M 14 Hook na suchý zip 1 364.584 435,00 Kč



14

Přehled produktů 2019

Rychloupínací matice FixTec M 14
Produktový klíč 299

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 313.459 977,00 Kč

Přepravní kufřík
Produktový klíč 299

Označení Rozměry 

(d x š x v)

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 530x375x130 530 x 375 x 130 1 367.192 1.561,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE LE14-7 INOX 1 367.206 378,00 Kč

Příslušenství TRINOXFLEX BSE/BRE/BBE 14-3

Satinovací brusný nástavec
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BS 100 1 433.462 6.129,00 Kč

Brusný nástavec na pásové broušení trubek
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BR 125 1 433.470 19.008,00 Kč

Brusný nástavec na kartáčování
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BB 110 1 461.555 7.749,00 Kč

Odsávací kryt pro řezání
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BG D 110 1 461.547 2.214,00 Kč

Kartáčová lišta
Produktový klíč 300

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BL-S BG 1 461.563 289,00 Kč

Vzduchový gumový válec
Produktový klíč 209

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

AS 100x100 100 Ø x 100 1 433.896 1.912,00 Kč

AS 90x100 90 Ø x 100 1 256.415 1.798,00 Kč

Hustilka
Produktový klíč 209

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 256.284 270,00 Kč

Expanzní válec
Produktový klíč 209

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

ES 100x100 100 Ø x 100 1 433.926 3.456,00 Kč

Hnací válec
Produktový klíč 209

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RA 60x100 60 Ø x 100 1 255.731 872,00 Kč

Hnací válec
Produktový klíč 209

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RA 62x70 INOX 62 Ø x 70 1 303.054 2.457,00 Kč

Sada rozpěrných kroužků
Produktový klíč 209

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

6 250.522 177,00 Kč

Poli-clean
Produktový klíč 203

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø x 100 extra coarse 1 257.375 1.720,00 Kč



15

Přehled produktů 2019

Satinovací brusný nástavec
Produktový klíč 299

Označení Šířka ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BS 50 50 1 459.577 6.534,00 Kč

Brusný nástavec na pásové broušení trubek
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BR 50 1 459.585 12.447,00 Kč

Sada výměnných rolí
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BR 9 Set 1 459.615 3.591,00 Kč

Sada výměnných rolí
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BR 30 set 1 459.607 3.591,00 Kč

Nástavec pásového pilníku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BF 140 1 459.593 9.693,00 Kč

Sprej INOX Clean
Produktový klíč 209

Obsah ks Obj. č. Cena bez 

DPH

400 ml 1 298.301 675,00 Kč

Brusný mop
Produktový klíč 203

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø x 50 P 40 1 250.496 462,00 Kč

100 Ø x 50 P 60 1 250.498 462,00 Kč

100 Ø x 50 P 80 1 250.499 462,00 Kč

100 Ø x 50 P 120 1 250.501 462,00 Kč

100 Ø x 50 P 180 1 250.504 521,00 Kč

100 Ø x 50 P 240 1 250.505 521,00 Kč

100 Ø x 100 P 40 1 358.827 770,00 Kč

100 Ø x 100 P 60 1 358.835 770,00 Kč

100 Ø x 100 P 80 1 358.843 770,00 Kč

100 Ø x 100 P 120 1 358.851 770,00 Kč

100 Ø x 100 P 180 1 358.878 872,00 Kč

100 Ø x 100 P 240 1 358.886 894,00 Kč

Top brusné rouno
Produktový klíč 203

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø x 100 A 80 (coarse) 1 377.910 1.115,00 Kč

100 Ø x 100 A 180 (medium) 1 377.929 1.115,00 Kč

100 Ø x 100 A 280 (fine) 1 377.937 1.115,00 Kč

Brusné rouno
Produktový klíč 203

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø x 50 A 80 (coarse) 1 250.509 392,00 Kč

100 Ø x 50 A 160 (medium) 1 250.510 392,00 Kč

100 Ø x 50 A 280 (fine) 1 250.512 392,00 Kč

100 Ø x 50 A 400 (very fine) 1 250.513 392,00 Kč

100 Ø x 100 A 80 (coarse) 1 256.973 697,00 Kč

100 Ø x 100 A 160 (medium) 1 256.974 697,00 Kč

100 Ø x 100 A 280 (fine) 1 256.975 697,00 Kč

100 Ø x 100 A 400 (very fine) 1 256.976 697,00 Kč

Brusné rouno s plstí
Produktový klíč 203

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø x 50 P 80/A 160 1 250.515 432,00 Kč

100 Ø x 50 P 150/A 280 1 250.516 432,00 Kč

100 Ø x 50 P 240/A 280 1 358.894 432,00 Kč

100 Ø x 100 P 80/A 160 1 256.977 743,00 Kč

100 Ø x 100 P 150/A 280 1 256.978 743,00 Kč

100 Ø x 100 P 240/A 280 1 358.908 743,00 Kč

Brusná plsť překládaná
Produktový klíč 203

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø x 100 A 100 1 347.272 915,00 Kč

100 Ø x 100 A 180 1 347.280 915,00 Kč

100 Ø x 100 A 280 1 347.299 915,00 Kč

Jemná brusná role
Produktový klíč 203

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

Jemná brusná role 

K60 D100x50
100 Ø x 50 K 60 1 250.525 1.393,00 Kč

Jemná brusná role 

K180 D100x50
100 Ø x 50 K 180 1 250.526 1.393,00 Kč

Nylonový kartáč
Produktový klíč 203

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø x 70 S 80 1 251.624 2.322,00 Kč

Příslušenství TRINOXFLEX BSE/BRE 14-3, 8-4



16

Přehled produktů 2019

Nylonový kartáč
Produktový klíč 209

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BW-NY D110/85 P46 110 Ø x 85 P 46 1 465.135 1.995,00 Kč

BW-NY D110/85 P120 110 Ø x 85 P 120 1 465.143 1.995,00 Kč

Drátěný kartáč z oceli VA
Produktový klíč 203

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø x 70 1 251.625 3.645,00 Kč

Kartáč z nitěnkového drátu
Produktový klíč 203

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø x 70 1 251.626 2.781,00 Kč

Mosazný drátěný ocel
Produktový klíč 209

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BW-S D100/85 100 Ø x 85 1 465.178 1.758,00 Kč

Drátěný kartáč z ušlechtilé oceli
Produktový klíč 209

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BW-INOX D100/85 100 Ø x 85 1 465.151 2.619,00 Kč

Plstĕný kotouč
Produktový klíč 210

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø x 50 1 257.374 1.909,00 Kč

Bavlněný lešticí kotouč
Produktový klíč 210

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø x 10 8 317.950 977,00 Kč

Leštící dutinka
Produktový klíč 211

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

90x100 SU-S600 90 Ø x 100 S 600 1 318.175 416,00 Kč

90x100 SU-S1500 90 Ø x 100 S 1500 1 318.183 416,00 Kč

100x100 SU-S600 100 Ø x 100 S 600 1 436.429 451,00 Kč

100x100 SU-S1500 100 Ø x 100 S 1500 1 436.437 451,00 Kč

Brusné dutinky ZIRCOFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

90x100 ZI-P60 VE5 90 Ø x 100 P 60 5 256.285 629,00 Kč

90x100 ZI-P100 VE5 90 Ø x 100 P 100 5 256.286 629,00 Kč

90x100 ZI-P180 VE5 90 Ø x 100 P 180 5 256.287 629,00 Kč

100x100 ZI-P60 VE5 100 Ø x 100 P 60 5 434.507 545,00 Kč

100x100 ZI-P80  VE5 100 Ø x 100 P 80 5 434.515 545,00 Kč

100x100 ZI-P120  VE5 100 Ø x 100 P 120 5 434.523 545,00 Kč

Brusné dutinky CERAFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100x100 CE-K60  VE5 100 Ø x 100 60 5 434.531 659,00 Kč

100x100 CE-K80  VE5 100 Ø x 100 80 5 434.558 659,00 Kč

100x100 CE-K120  VE5 100 Ø x 100 120 5 434.566 659,00 Kč

Brusné dutinky CORUFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100x100 CR-P180  VE5 100 Ø x 100 P 180 5 434.574 489,00 Kč

100x100 CR-P240  VE5 100 Ø x 100 P 240 5 434.582 489,00 Kč

Brusné dutinky MESHFLEX
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

90x100 ME-A100 90 Ø x 100 A 100 1 256.288 335,00 Kč

90x100 ME-A240 90 Ø x 100 A 240 1 256.289 343,00 Kč

90x100 ME-A400 90 Ø x 100 A 400 1 256.290 332,00 Kč

100x100 ME-A100 100 Ø x 100 A 100 1 434.590 491,00 Kč

100x100 ME-A240 100 Ø x 100 A 240 1 434.604 491,00 Kč

100x100 ME-A400 100 Ø x 100 A 400 1 434.612 491,00 Kč

Brusný pás na suchý zip
Produktový klíč 200

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

600 x 40 P 60 10 284.718 783,00 Kč

600 x 40 P 120 10 284.726 783,00 Kč

Rouno na suchý zip
Produktový klíč 201

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

600 x 40 A 100 2 281.069 354,00 Kč

600 x 40 A 180 2 281.077 354,00 Kč

600 x 40 S 400 2 281.085 354,00 Kč



17

Přehled produktů 2019

Spojovací řemen na suchý zip
Produktový klíč 209

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

700 x 30 2 281.050 672,00 Kč

Lepící páska pro brusný pás
Produktový klíč 209

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

40 x 5000 1 251.838 329,00 Kč

Brusný pás ZIRCOFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

760x40 ZI-P36 VE10 760 x 40 P 36 10 438.464 934,00 Kč

760x40 ZI-P40 VE10 760 x 40 P 40 10 438.472 905,00 Kč

760x40 ZI-P60 VE10 760 x 40 P 60 10 438.480 905,00 Kč

760x40 ZI-P80 VE10 760 x 40 P 80 10 438.499 815,00 Kč

760x40 ZI-P120 VE10 760 x 40 P 120 10 438.502 815,00 Kč

Brusný pás CERAFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

760x40 CE-K60 VE10 760 x 40 60 10 438.510 1.110,00 Kč

760x40 CE-K80 VE10 760 x 40 80 10 438.529 1.023,00 Kč

760x40 CE-K120 VE10 760 x 40 120 10 438.537 1.023,00 Kč

Brusný pás CORUFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

760x40 CR-P80 VE10 760 x 40 P 80 10 326.739 713,00 Kč

760x40 CR-P120 VE10 760 x 40 P 120 10 326.755 659,00 Kč

760x40 CR-P180  VE10 760 x 40 P 180 10 434.906 659,00 Kč

760x40 CR-P240  VE10 760 x 40 P 240 10 434.914 659,00 Kč

Brusný pás MESHFLEX
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

760x40 ME-A100 VE3 760 x 40 A 100 3 326.895 1.242,00 Kč

760x40 ME-A240 VE3 760 x 40 A 240 3 326.879 1.053,00 Kč

760x40 ME-A400 VE3 760 x 40 A 400 3 326.852 1.053,00 Kč

Leštící pás
Produktový klíč 211

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

760x40 SU-S600 760 x 40 S 600 1 326.917 432,00 Kč

760x40 SU-S1500 760 x 40 S 1500 1 326.933 432,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry d 

x š x v

Vnitřní 

rozměry d 

x š x v

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 136
442 x 357 

x 151

378 x 311 

x 107
2,2 1 414.085 1.463,00 Kč

TK-L 238
442 x 357 

x 253

378 x 306 

x 209
2,8 1 414.093 1.631,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE BRE 8-4/ FBE 8-4 1 457.337 381,00 Kč

TKE BSE/BRE14-3 1 433.918 545,00 Kč

TKE BBE 1 451.991 532,00 Kč

Příslušenství pro FBE 8-4 140

Brusné rameno, 9 mm, špičaté
Produktový klíč 209

Rozměr role  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

25 Ø x 9 1 256.525 1.744,00 Kč

Brusné rameno, 9 mm, oblé
Produktový klíč 209

Rozměr role  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

25 Ø x 9 1 256.532 1.744,00 Kč

Brusné rameno, 30 mm, malá role
Produktový klíč 209

Rozměr role  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

20 Ø x 30 1 255.282 2.862,00 Kč

Brusné rameno, 30 mm, velká role
Produktový klíč 209

Rozměr role  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

30 Ø x 30 1 258.888 2.349,00 Kč

Leštící pás
Produktový klíč 211

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

600 x 40 S 1500 2 318.736 432,00 Kč



18

Přehled produktů 2019

Brusný pás ZIRCOFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

533x4 ZI-P60 VE10 533 x 4 P 60 10 303.615 373,00 Kč

533x4 ZI-P80 VE10 533 x 4 P 80 10 434.620 373,00 Kč

533x4 ZI-P120 VE10 533 x 4 P 120 10 303.623 373,00 Kč

533x9 ZI-P40 VE10 533 x 9 P 40 10 257.101 432,00 Kč

533x9 ZI-P60 VE10 533 x 9 P 60 10 257.105 405,00 Kč

533x9 ZI-P80  VE10 533 x 9 P 80 10 434.639 405,00 Kč

533x9 ZI-P120 VE10 533 x 9 P 120 10 257.102 410,00 Kč

533x30 ZI-P40 VE10 533 x 30 P 40 10 256.538 513,00 Kč

533x30 ZI-P60 VE10 533 x 30 P 60 10 255.328 513,00 Kč

533x30 ZI-P80  VE10 533 x 30 P 80 10 434.647 489,00 Kč

533x30 ZI-P120 VE10 533 x 30 P 120 10 255.329 489,00 Kč

Brusný pás CERAFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

533x4 CE-K60  VE10 533 x 4 60 10 434.655 424,00 Kč

533x4 CE-K80  VE10 533 x 4 80 10 434.663 424,00 Kč

533x4 CE-K120  VE10 533 x 4 120 10 434.671 408,00 Kč

533x9 CE-K60  VE10 533 x 9 60 10 434.698 432,00 Kč

533x9 CE-K80  VE10 533 x 9 80 10 434.701 432,00 Kč

533x9 CE-K120  VE10 533 x 9 120 10 434.728 424,00 Kč

533x30 CE-K60  VE10  533 x 30 60 10 434.736 745,00 Kč

533x30 CE-K80  VE10  533 x 30 80 10 434.744 745,00 Kč

533x30 CE-K120  VE10  533 x 30 120 10 434.752 745,00 Kč

Brusný pás CORUFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

533x4 CR-P120  VE10 533 x 4 P 120 10 434.760 367,00 Kč

533x4 CR-P180  VE10 533 x 4 P 180 10 434.779 367,00 Kč

533x4 CR-P240  VE10 533 x 4 P 240 10 434.787 367,00 Kč

533x9 CR-P120  VE10 533 x 9 P 120 10 434.795 421,00 Kč

533x9 CR-P180  VE10 533 x 9 P 180 10 434.809 421,00 Kč

533x9 CR-P240  VE10 533 x 9 P 240 10 434.817 421,00 Kč

533x30 CR-P120  VE10 533 x 30 P 120 10 434.825 532,00 Kč

533x30 CR-P180  VE10 533 x 30 P 180 10 434.833 532,00 Kč

533x30 CR-P240  VE10 533 x 30 P 240 10 434.841 532,00 Kč

Brusný pás MESHFLEX
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

533x9 ME-A240 VE3 533 x 9 A 240 3 318.663 467,00 Kč

533x9 ME-A400 VE3 533 x 9 A 400 3 318.671 467,00 Kč

533x30 ME-A100 VE3 533 x 30 A 100 3 434.868 761,00 Kč

533x30 ME-A240 VE3 533 x 30 A 240 3 318.647 632,00 Kč

533x30 ME-A400 VE3 533 x 30 A 400 3 318.655 632,00 Kč

Leštící pás
Produktový klíč 211

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

533x30 SU-S600 533 x 30 S 600 1 318.132 316,00 Kč

533x30 SU-S1500 533 x 30 S 1500 1 318.140 316,00 Kč

Plstěný pás, 9 mm
Produktový klíč 210

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

533 x 9 1 259.420 184,00 Kč

Plstěný pás, 30 mm
Produktový klíč 210

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

533 x 30 1 259.419 356,00 Kč

Leštící pasta Poli white
Produktový klíč 212

Hmotnost v kg ks Obj. č. Cena bez 

DPH

0,7 1 255.004 223,00 Kč

Leštící pasta Poli blue
Produktový klíč 212

Hmotnost v kg ks Obj. č. Cena bez 

DPH

0,7 1 255.005 289,00 Kč

Leštící pasta Poli creme
Produktový klíč 212

Hmotnost v kg ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 1 255.006 483,00 Kč

Leštící sada mini bílá/modrá/krém
Produktový klíč 212

Označení Hmotnost v kg ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PP-W/B/C 3 x 0,1 365.041 338,00 Kč

Příslušenství pro LBR 1506 VRA

Brusný pás ZIRCOFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

618x40 ZI-P36 VE10 618 x 40 P 36 10 223.670 702,00 Kč

618x40 ZI-P60 VE10 618 x 40 P 60 10 223.689 653,00 Kč

618x40 ZI-P80 VE10 618 x 40 P 80 10 434.876 643,00 Kč

618x40 ZI-P120 VE10 618 x 40 P 120 10 266.132 643,00 Kč



19

Přehled produktů 2019

Brusný pás CORUFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

618x40 CR-P180 VE10 618 x 40 P 180 10 434.884 629,00 Kč

618x40 CR-P240 VE10 618 x 40 P 240 10 434.892 629,00 Kč

Brusný pás MESHFLEX
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

618x40 ME-A100 VE3 618 x 40 A 100 3 317.969 1.023,00 Kč

618x40 ME-A240 VE3 618 x 40 A 240 3 317.977 878,00 Kč

618x40 ME-A400 VE3 618 x 40 A 400 3 317.985 878,00 Kč

Plstěný pás
Produktový klíč 210

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

618 x 40 1 255.003 413,00 Kč

Příslušenství LLK 1503 VR

Kotouč na koutové svary
Produktový klíč 225

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

152 x 3 x 25 měkká 1 313.416 626,00 Kč

152 x 3 x 25 tvrdý 1 313.424 702,00 Kč

152 x 6 x 25 měkká 1 313.432 791,00 Kč

152 x 6 x 25 tvrdý 1 313.440 867,00 Kč

Profilovací kámen
Produktový klíč 299

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 315.494 464,00 Kč

Rychloupínací matice FixTec M 14
Produktový klíč 299

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 313.459 977,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry  

d x š x v

Vnitřní 

rozměry  

d x š x v

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 238
442 x 357 

x 253

378 x 306 

x 209
2,8 1 414.093 1.631,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE LLK1503 1 436.658 413,00 Kč

Příslušenství pro ST 1005 VE

Brusný papír na suchý zip
Produktový klíč 200

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

39 x 60 P 60 10 258.299 410,00 Kč

39 x 60 P 120 10 258.300 410,00 Kč

39 x 60 P 180 10 258.301 410,00 Kč

Brusné rouno na suchý zip
Produktový klíč 201

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

39 x 60 A 240 10 258.302 456,00 Kč

Brusná botička, pravoúhlá
Produktový klíč 300

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 258.031 610,00 Kč

Brusná botička, špičatá
Produktový klíč 300

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 255.265 572,00 Kč

Přepravní kufřík s vložkou
Produktový klíč 299

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 319.074 3.294,00 Kč



20

Přehled produktů 2019

Řezání

RS 11-28
Univerzální šavlová pila 1100 W se 
zrychlovacím spínačem
Obj. č. 432.776

Počet zdvihů naprázdno 0-2700/min
Zdvih 28 mm
Příkon 1100 W
Výkon 600 W
Max.tloušťka materiálu dřevo 230 mm
Max.tloušťka materiálu kov 20 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,6 kg
Produktový klíč 109

4.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 sada pilových plátků (198.757) · 
1 přepravní kufřík (436.607)

RS 13-32
1300 W šavlová pila s variabilní 
rychlostí
Obj. č. 438.383

Počet zdvihů naprázdno 0-3000/min
Zdvih 32 mm
Příkon 1300 W
Výkon 600 W
Max.tloušťka materiálu dřevo 230 mm
Max.tloušťka materiálu kov 20 mm
Délka kabelu 4,0 m
Rozměr (d x v) 510 x 175 mm
Hmotnost 4,6 kg
Produktový klíč 109

5.990,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 sada pilových plátků (198.757) · 
1 přepravní kufřík (455.059)

RSP 13-32
Šavlová pila s orbitálním pohybem 
1300 W
Obj. č. 438.367

Počet zdvihů naprázdno 0-3000/min
Zdvih 32 mm
Příkon 1300 W
Výkon 600 W
Max.tloušťka materiálu dřevo 230 mm
Max.tloušťka materiálu kov 20 mm
Délka kabelu 4,0 m
Rozměr (d x v) 510 x 175 mm
Hmotnost 4,6 kg
Produktový klíč 109

6.990,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 sada pilových plátků (198.757) · 
1 přepravní kufřík (455.059)

SBG 4910
Pásová pila na kov s výkyvným pilovým 
ramenem
Obj. č. 390.518

Příkon 850 W
Výkon 445 W
Rozměr pilového pásu 1335x13x0,65 mm
Rychlost pásu 60 / 80 m/min
Rozměry (d x š x v) 640x310x390 mm
Max. rozsah řezu: kruhový příčný řez při 
45°/90°  68 mm / 80 mm 
Max. rozsah řezu: čtvercový příčný řez při 
45°/90° 60 mm / 80 mm 
Max. rozsah řezu: pravoúhlý příčný řez 
při 45°/90° 68x55 mm / 100x80 mm 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost samotné pily 7,9 kg
Hmotnost (kompletní jednotka) 18,0 kg
Produktový klíč 109

11.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 paralelní doraz (385.247) · 
1 bimetalový pilový pás (1 ks)

CSM 4060
Ruční kotoučová pila na řezání kovu za 
sucha
Obj. č. 307.815

Ø pilového kotouče 185 mm
Ø otvoru pilového kotouče 20 mm
Max. hloubka řezu (90°) 0-63 mm
Max. tloušťka materiálu 
v hliníku 250 N/qmm 6 mm
Max. tloušťka materiálu 
v oceli 400 N/qmm 10 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 3800 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 720 W
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 5,4 kg
Produktový klíč 109

12.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
2 pilové kotouče ze slinutého karbidu pro 
ocel, 38 z. (185 x 20 mm) (312.304 (2x)) · 
1 paralelní doraz (312.312) · 
1 otevřený klíč (312.347) · 
1 ochranné brýle (1 ks) · 
1 přepravní kufřík (1 ks)

Pendulum 
Stroke



21

Přehled produktů 2019

Příslušenství pro pily

Příslušenství šavlové pily

Šavlové pilové plátky pro kov a plech
Produktový klíč 251

Označení Zubů na „ Délka  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RS/Bi-150 6 VE5 6 150 5 462.055 356,00 Kč

RS/Bi-150 18 VE5 18 150 5 462.063 356,00 Kč

RS/Bi-230 14 VE5 14 230 5 462.071 421,00 Kč

Plátek pro šavlovou pilu na kov, dřevo, umělou hmotu
Produktový klíč 251

Označení Zubů na „ Délka  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RS/Bi-150 6 VE5 6 150 5 462.098 421,00 Kč

RS/Bi-150 10 VE5 10 150 5 462.101 356,00 Kč

RS/Bi-230 10 VE5 10 230 5 462.128 456,00 Kč

Plátky pro šavlovou pilu na demontáže
Produktový klíč 251

Označení Zubů na „ Délka  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RS/Bi-230 10 VE5 10 230 5 462.136 702,00 Kč

Plátek pro šavlovou pilu na izolační hmoty
Produktový klíč 251

Označení Délka  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RS/CV-300 W VE2 300 2 462.144 702,00 Kč

Plátky pro šavlovou pilu na dřevo
Produktový klíč 251

Označení Zubů na „ Délka  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RS/CV-230 10 VE2 10 230 2 462.152 778,00 Kč

Plátek pro šavlovou pilu na palety
Produktový klíč 251

Označení Zubů na „ Délka  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RS/Bi-230 10 VE5 10 230 5 462.160 464,00 Kč

Sada plátků pro šavlové pily pro plast/dřevo/kov
Produktový klíč 251

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RS/Bi Set VE3 3 462.179 246,00 Kč

Přepravní kufřík
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-S RS 11-28 1 436.607 1.598,00 Kč

TK-S RS13-32 1 455.059 1.561,00 Kč

Příslušenství SBG 4910, 4908

Pilové pásy
Produktový klíč 252

Označení Zubů na „ Rozměry 

(d x š x v)

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SB 1335x13x0,65 

Bi-M42 18 VE2
18

1335 x 13 x 

0,65
2 399.485 1.007,00 Kč

SB 1335x13x0,65 

Bi-M 8/12 VE3
8/12

1335 x 13 x 

0,65
3 359.289 1.593,00 Kč

SB 1335x13x0,65 

Bi-M 10/14 VE3
10/14

1335 x 13 x 

0,65
3 359.130 1.593,00 Kč

SB 1335x13x0,65 

WS 18 VE3
18

1335 x 13 x 

0,65
3 359.106 1.185,00 Kč

SB 1335x13x0,65 

WS 24 VE3
24

1335 x 13 x 

0,65
3 359.270 1.185,00 Kč

Upínací čelisti
Produktový klíč 259

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SBG-SP 10 VE2 2 388.718 527,00 Kč

Příslušenství CSM 4060

Pilový kotouč ze slinutého karbidu na ocel
Produktový klíč 250

Rozměr  

v mm

Zuby ks Obj. č. Cena bez 

DPH

185 Ø x 20 38 1 312.304 1.863,00 Kč



22

Přehled produktů 2019

Příslušenství CSE 55 T (Ø 160 mm)

Kotouč na jemné řezy s plochým, trapézovým ozubením
Produktový klíč 250

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D160x1,8x20 HM Z48-FZ/TR 160 Ø x 20 1 386.774 2.565,00 Kč

Diamantový kotouč na okružní pilu
Produktový klíč 250

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D160x2,2x20 DIA  Z4-S 160 Ø x 20 1 386.766 6.723,00 Kč

Kotouč na kov se střídavým ozubením
Produktový klíč 250

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D160x1,8x20 HM Z38-WZ 160 Ø x 20 1 386.782 2.241,00 Kč

Aku nářadí 10,8 V

DD 2G 10.8-LD/4.0 Set
2-rychlostní aku-šroubovák 10,8 V 
„Light Duty”
Obj. č. 418.064

Napětí akumulátoru 10,8 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 4,0 / 6,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 17 / 34 Nm
Stupně točivého momentu 17+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-350 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-1300 ot/min
Rozevření sklíčidla 0,8 - 10 mm
Max. Ø vrtání v oceli 10 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 25 mm
Hmotnost bez aku 0,875 kg
Produktový klíč 113

4.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 spona na opasek (430.714) · 1 držák bitů 
(430.862) · 2 aku 4.0 Ah AP 10.8/4.0 
(439.657) · 1 rychlonabíječka CA 10.8 
(418.021) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 1 vložka do kufru (440.841)

DD 2G 10.8-EC
2-rychlostní aku-šroubovák 10,8 V 
Obj. č. 418.005

Napětí akumulátoru 10,8 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 4,0 / 6,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 32 / 58 Nm
Stupně točivého momentu 20+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-450 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-1700 ot/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 25 mm
Hmotnost bez aku 1,09 kg
Produktový klíč 113

4.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 nástavec na bity (442.380) · 1 spona na 
opasek (430.714) · 1 držák bitů 
(430.862) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 1 vložka do kufru (440.841)

DD 2G 10.8-EC/4.0 Set
2-rychlostní aku-šroubovák 10,8 V 
Obj. č. 462.764

Napětí akumulátoru 10,8 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 4,0 / 6,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 32 / 58 Nm
Stupně točivého momentu 20+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-450 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-1700 ot/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 25 mm
Hmotnost bez aku 1,09 kg
Produktový klíč 113

7.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 nástavec na bity (442.380) · 
1 spona na opasek (430.714) · 
1 držák bitů (430.862) · 
2 aku 4.0 Ah AP 10.8/4.0 (439.657) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8 (418.021) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (440.841)



23

Přehled produktů 2019

PD 2G 10.8-EC
2-rychlostní aku-šroubovák s příklepem 
10,8 V
Obj. č. 418.013

Napětí akumulátoru 10,8 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 4,0 / 6,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 32 / 58 Nm
Stupně točivého momentu 24+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-450 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-1700 ot/min
Počet příklepů při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-5850/min
naprázdno 2. stupeň 0-22100/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 25 mm
Max. Ø vrtání ve zdivu 13 mm
Hmotnost bez aku 1,14 kg
Produktový klíč 113

4.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 nástavec na bity (442.380) · 1 spona na 
opasek (430.714) · 1 držák bitů 
(430.862) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 1 vložka do kufru (440.841)

PD 2G 10.8-EC/6.0 Set
2-rychlostní aku-šroubovák s příklepem 
10,8 V
Obj. č. 462.772

Napětí akumulátoru 10,8 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 4,0 / 6,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 32 / 58 Nm
Stupně točivého momentu 24+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-450 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-1700 ot/min
Počet příklepů při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-5850/min
naprázdno 2. stupeň 0-22100/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 25 mm
Max. Ø vrtání ve zdivu 13 mm
Hmotnost bez aku 1,14 kg
Produktový klíč 113

8.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 nástavec na bity (442.380) · 
1 spona na opasek (430.714) · 
1 držák bitů (430.862) · 
2 aku 6.0 Ah AP 10.8/6.0 (438.294) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8 (418.021) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (440.841)

Aku nářadí 18,0 V

DD 2G 18.0
2-rychlostní aku-šroubovák 18,0 V
Obj. č. 417.831

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 52 / 68 Nm
Stupně točivého momentu 20+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-380 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-1650 ot/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 30 mm
Hmotnost bez aku 1,4 kg
Produktový klíč 113

4.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (428.698) · 1 spona na opasek 
(430.714) · 1 držák bitů (430.862) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 1 vložka do kufru (423.238)

DD 2G 18.0/2.5 Set
2-rychlostní aku-šroubovák 18,0 V
Obj. č. 436.577

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 52 / 68 Nm
Stupně točivého momentu 20+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-380 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-1650 ot/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 30 mm
Hmotnost bez aku 1,4 kg
Produktový klíč 113

8.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (428.698) · 1 spona na opasek (430.714) · 
1 držák bitů (430.862) · 2 aku 2.5 Ah AP 18.0/2.5 
(445.886) · 1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 1 vložka do kufru (423.238)

PD 2G 18.0
2-stupňový aku-vrtací šroubovák 18,0 V
Obj. č. 417.858

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 52 / 65 Nm
Stupně točivého momentu 24+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-380 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-1650 ot/min
Počet příklepů při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-4940/min
naprázdno 2. stupeň 0-21450/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve zdivu 16 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 30 mm
Hmotnost bez aku 1,4 kg
Produktový klíč 113

4.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (428.698) · 
1 spona na opasek (430.714) · 
1 držák bitů (430.862) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 (414.085) · 
1 vložka do kufru (423.238)



24

Přehled produktů 2019

PD 2G 18.0/2.5 Set
2-stupňový aku-vrtací šroubovák 18,0 V
Obj. č. 436.585

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 52/65 Nm
Stupně točivého momentu 24+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-380 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-1650 ot/min
Počet příklepů při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-4940/min
naprázdno 2. stupeň 0-21450/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve zdivu 16 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 30 mm
Hmotnost bez aku 1,4 kg
Produktový klíč 113

8.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (428.698) · 1 spona na opasek 
(430.714) · 1 držák bitů (430.862) · 
2 aku 2.5 Ah AP 18.0/2.5 (417.890) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 1 vložka do kufru (423.238)

DD 2G 18.0-EC
2-rychlostní aku-šroubovák 18,0 V
Obj. č. 447.498

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 56 / 90 Nm
Stupně točivého momentu 23+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-600 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-2300 ot/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 60 mm
Hmotnost bez aku 1,5 kg
Produktový klíč 113

6.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (428.698) · 1 spona na opasek 
(430.714) · 1 nástavec na bity (453.994) · 
1 držák bitů (430.862) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 
136 (414.085) · 1 vložka do kufru (454.125)

DD 2G 18.0-EC/2.5 Set
2-rychlostní aku-šroubovák 18,0 V
Obj. č. 461.733

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 56 / 90 Nm
Stupně točivého momentu 23+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-600 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-2300 ot/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 60 mm
Hmotnost bez aku 1,5 kg
Produktový klíč 113

9.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (428.698) · 
1 spona na opasek (430.714) · 
1 nástavec na bity (453.994) · 
1 držák bitů (430.862) · 
2 aku 2.5 Ah AP 18.0/2.5 (445.886) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 (414.085) · 
1 vložka do kufru (454.125)

PD 2G 18.0-EC
2-stupňový aku-vrtací šroubovák 18,0 V
Obj. č. 447.501

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 56 / 90 Nm
Stupně točivého momentu 24+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-600 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-2300 ot/min
Počet úderů při chodu 
naprázdno 9600-37000/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve zdivu 16 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 60 mm
Hmotnost bez aku 1,6 kg
Produktový klíč 113

6.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (428.698) · 1 spona na opasek 
(430.714) · 1 nástavec na bity (453.994) · 
1 držák bitů (430.862) · 1 přepravní kufřík 
L-BOXX® 136 (414.085) · 1 vložka do kufru 
(454.125)

PD 2G 18.0-EC/2.5 Set
2-stupňový aku-vrtací šroubovák 18,0 V
Obj. č. 461.741

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Točivý moment  
max. měkký/tvrdý 56 / 90 Nm
Stupně točivého momentu 24+1 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-600 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-2300 ot/min
Počet úderů při chodu 
naprázdno 9600-37000/min
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve zdivu 16 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 60 mm
Hmotnost bez aku 1,6 kg
Produktový klíč 113

9.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (428.698) · 1 spona na opasek 
(430.714) · 1 nástavec na bity (453.994) · 
1 držák bitů (430.862) · 2 aku 2.5 Ah AP 18.0/2.5 
(445.886) · 1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 1 vložka do kufru (454.125)

ID 1/4” 18.0
Aku-rázový utahovák 18,0 V 
Obj. č. 417.866

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. točivý moment 180 Nm
Otáčky při chodu 
naprázdno 0-2300 ot/min
Počet úderů při chodu 
naprázdno 0-3200/min
Upnutí nástroje 1/4” vnitřní šestihran 
Hmotnost bez aku 1,2 kg
Produktový klíč 113

4.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 spona na opasek (430.714) · 
1 držák bitů (430.862) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (423.238)



25

Přehled produktů 2019

ID 1/4” 18.0/2.5 Set
Aku-rázový utahovák 18,0 V 
Obj. č. 462.780

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. točivý moment 180 Nm
Otáčky při chodu 
naprázdno 0-2300 ot/min
Počet úderů při chodu 
naprázdno 0-3200/min
Upnutí nástroje 1/4” vnitřní šestihran 
Hmotnost bez aku 1,2 kg
Produktový klíč 113

8.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 spona na opasek (430.714) · 
1 držák bitů (430.862) · 
2 aku 2.5 Ah AP 18.0/2.5 (445.886) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (423.238)

ID 1/4” 18.0-EC
Aku-rázový utahovák 18,0 V 
Obj. č. 459.690

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. točivý moment 225 Nm
Stupně točivého momentu  
 3 (58 / 104 / 225 Nm) 
Otáčky při chodu naprázdno  
 0-1500 / 2000 / 2500 ot/min
Počet úderů při chodu 
naprázdno 1300 / 2800 / 3300/min
Upnutí nástroje 1/4” vnitřní šestihran 
Hmotnost bez aku 1,1 kg
Produktový klíč 113

6.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 spona na opasek (430.714) · 1 držák 
bitů (430.862) · 1 přepravní kufřík 
L-BOXX® 136 (414.085) · 
1 vložka do kufru (423.238)

ID 1/4” 18.0-EC/2.5 Set
Aku-rázový utahovák 18,0 V 
Obj. č. 417.912

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. točivý moment 225 Nm
Stupně točivého momentu  
 3 (58 / 104 / 225) 
Otáčky při chodu naprázdno  
 0-1500 / 2000 / 3300 ot/min
Počet úderů při chodu naprázdno  
 1300 / 2800 / 3300/min
Upnutí nástroje 1/4” vnitřní šestihran 
Hmotnost bez aku 1,1 kg
Produktový klíč 113

9.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 spona na opasek (430.714) · 
1 držák bitů (430.862) · 
2 aku 2.5 Ah AP 18.0/2.5 (445.886) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (423.238)

IW 1/2” 18.0-EC
Aku-rázový utahovák 18,0 V 
Obj. č. 438.308

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. točivý moment 250 Nm
Stupně točivého momentu  
 3 (140 / 170 / 250 Nm) 
Otáčky při chodu naprázdno  
 600-2500 ot/min
Počet úderů při chodu naprázdno  
 3300/min
Upnutí nástroje 1/2” 
Hmotnost bez aku 1,1 kg
Produktový klíč 113

6.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 spona na opasek (430.714) · 1 držák bitů 
(430.862) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 1 vložka do kufru (423.238)

IW 1/2” 18.0-EC/2.5 Set
Aku-rázový utahovák 18,0 V 
Obj. č. 461.776

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. točivý moment 250 Nm
Stupně točivého momentu  
 3 (140 / 170 / 250 Nm) 
Otáčky při chodu naprázdno 600-2500 ot/min
Počet úderů při chodu naprázdno 3300/min
Upnutí nástroje 1/2” 
Hmotnost bez aku 1,1 kg
Produktový klíč 113

9.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 spona na opasek (430.714) · 1 držák bitů 
(430.862) · 2 aku 2.5 Ah AP 18.0/2.5 
(445.886) · 1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 1 vložka do kufru (423.238)

DW 45 18.0-EC
Aku-stavební šroubovák 18,0 V
Obj. č. 447.757

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. točivý moment 28 Nm
Otáčky při chodu 
naprázdno 0-4500 ot/min
Upnutí nástroje 1/4” vnitřní šestihran 
Max. Ø šroubu 4,2 mm
Hmotnost bez aku 0,975 kg
Produktový klíč 113

 6.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 nástavec na bity UH-M 50 
E6,3-C6,3 (395.919) · 
1 hloubkový doraz (1 ks) · 
1 držák bitů (430.862) · 
1 spona na opasek (467.154) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (466.840)

NEW



26

Přehled produktů 2019

DW 45 18.0-EC/2.5 Set
Aku-stavební šroubovák 18,0 V
Obj. č. 467.146

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. točivý moment 28 Nm
Otáčky při chodu 
naprázdno 0-4500 ot/min
Upnutí nástroje 1/4” vnitřní šestihran 
Max. Ø šroubu 4,2 mm
Hmotnost bez aku 0,975 kg
Produktový klíč 113

9.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 nástavec na bity UH-M 50 
E6,3-C6,3 (395.919) · 1 hloubkový doraz 
(1 ks) · 1 držák bitů (430.862) · 1 spona na 
opasek (467.154) · 2 aku 2.5 Ah AP 18.0/2.5 
(445.886) · 1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 1 vložka do kufru (466.840)

DW 45 18.0-EC M/2.5 Set
Aku-stavební šroubovák 18,0 V se 
zásobníkem na páskované šrouby
Obj. č. 466.824

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. točivý moment 28 Nm
Otáčky při chodu 
naprázdno 0-4500 ot/min
Upnutí nástroje 1/4” vnitřní šestihran 
Max. Ø šroubu 4,2 mm
Hmotnost bez aku 0,975 kg
Hmotnost s akumulátorem 2,5 Ah   
M-DW 55 1,89 kg
Produktový klíč 113

12.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 zásobník páskovaných šroubů M-DW 55 
(463.698) · 1 nástavec na bity UH-M 50 
E6,3-C6,3 (395.919) · 1 bit DB PH2 150 
E6,3 (1 ks z 466.859) · 1 hloubkový doraz 
(1 ks) · 1 držák bitů (430.862) · 1 spona 
na opasek (467.154) · 2 aku 2.5 Ah 
AP 18.0/2.5 (445.886) · 1 rychlonabí-
ječka CA 10.8/18.0 (417.882) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 1 vložka do kufru (466.840)

CHE 18.0-EC
Kombinované aku-vrtací kladivo 18,0 V
Obj. č. 430.005

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Otáčky při chodu 
naprázdno 0-1400 ot/min
Počet úderů při chodu 
naprázdno 0-4500/min
Max. energie jednotlivého 
úderu (EPTA) 1,7 J
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání v betonu 18 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 20 mm
Upnutí nástroje SDS-plus 
Hmotnost bez aku 2,0 kg
Produktový klíč 113

6.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (436.364) · 
1 hloubkový doraz (436.372) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (435.945)

CHE 18.0-EC/5.0 Set
Kombinované aku-vrtací kladivo 18,0 V
Obj. č. 461.768

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Otáčky při chodu 
naprázdno 0-1400 ot/min
Počet úderů při chodu 
naprázdno 0-4500/min
Max. energie jednotlivého 
úderu (EPTA) 1,7 J
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání v betonu 18 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 20 mm
Upnutí nástroje SDS-plus 
Hmotnost bez aku 2,0 kg
Produktový klíč 113

12.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (436.364) · 1 hloubkový doraz 
(436.372) · 2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 
(445.894) · 1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 1 vložka do kufru (435.945)

RS 29 18.0
Aku-šavlová pila 18,0 V
Obj. č. 417.874

Počet zdvihů 
naprázdno 0-3100/min
Zdvih 29 mm
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Hmotnost bez aku 2,9 kg
Produktový klíč 113

4.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (423.246)

RS 29 18.0/5.0 Set
Aku-šavlová pila 18,0 V
Obj. č. 462.799

Počet zdvihů 
naprázdno 0-3100/min
Zdvih 29 mm
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Hmotnost bez aku 2,9 kg
Produktový klíč 113

9.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 (445.894) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (423.246)

Pendulum 
Stroke

Pendulum 
Stroke

NEW

NEW



27

Přehled produktů 2019

RSP DW 18.0-EC
Aku - šavlová pila 18,0 V s orbitálním 
pohybem
Obj. č. 466.964

Počet zdvihů naprázdno 0-3000/min
Zdvih 32 mm
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max.tloušťka materiálu dřevo 300 mm
Max.tloušťka materiálu kov 20 mm
Rozměry (d x š x v) 450 x 170 x 100 mm
Hmotnost bez aku 4,1 kg
Produktový klíč 113

6.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 sada pilových plátků (462.179) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (468.282)

RSP DW 18.0-EC/5.0 Set
Aku - šavlová pila 18,0 V s orbitálním 
pohybem
Obj. č. 469.084

Počet zdvihů naprázdno 0-3000/min
Zdvih 32 mm
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max.tloušťka materiálu dřevo 300 mm
Max.tloušťka materiálu kov 20 mm
Rozměry (d x š x v) 450 x 170 x 100 mm
Hmotnost bez aku 4,1 kg
Produktový klíč 113

12.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 sada pilových plátků (462.179) · 
2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 (445.894) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 
238 (414.093) · 1 vložka do kufru 
(468.282)

CS 62 18.0-EC
Aku-kotoučová pila se stavitelným 
krytem 18,0 V
Obj. č. 417.939

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Otáčky při chodu 
naprázdno 5000 ot/min
Rozsah vyosení v pokosu 0-50 °
Dosah řezu 20 mm
Hloubka řezu 0-62 mm
Hloubka řezu v pokosu 0-38 mm
Hloubka řezu v pokosu s vodící lištou  
 0-32 mm
Ø pilového kotouče 165 mm
Přednastavení úhlu 0°/22,5°/45°/50° 
Rozměry (d x š x v) 380 x 150 x 200 mm
Hmotnost bez aku 3,1 kg
Produktový klíč 113

6.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 kotouč Z 24-WZ (456.012) · 
1 prachový vak (1 ks) · 
1 sací adaptér (1 ks) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 374 
(414.107) · 
1 vložka do kufru (459.380)

CS 62 18.0-EC/5.0 Set
Aku-kotoučová pila se stavitelným 
krytem 18,0 V
Obj. č. 454.028

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Otáčky při chodu 
naprázdno 5000 ot/min
Rozsah vyosení v pokosu 0-50 °
Dosah řezu 20 mm
Hloubka řezu 0-62 mm
Hloubka řezu v pokosu 0-38 mm
Hloubka řezu v pokosu s vodící lištou  
 0-32 mm
Ø pilového kotouče 165 mm
Přednastavení úhlu 0°/22,5°/45°/50° 
Rozměry (d x š x v) 380 x 150 x 200 mm
Hmotnost bez aku 3,1 kg
Produktový klíč 113

12.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 kotouč Z 24-WZ (456.012) · 1 prachový 
vak (1 ks) · 1 sací adaptér (1 ks) · 
2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 (445.894) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 
374 (414.107) · 1 vložka do kufru 
(459.380)

MXE 18.0-EC
Akumulátorové 2-rychlostní míchadlo 
18,0 V s 3-stupňovým přepínačem 
otáček 
Obj. č. 459.364

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Otáčky při chodu naprázdno  
1. stupeň 0-210/325/530 ot/min
2. stupeň 0-320/490/780 ot/min
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 53 mm
Max. Ø míchacího koše 120 mm
Rozměry (d x š x v) 355 x 230 x 320 mm
Hmotnost bez aku 4,1 kg
Produktový klíč 113

6.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 22 (439.975)

MXE 18.0-EC/5.0 Set
Akumulátorové 2-rychlostní míchadlo 
18,0 V s 3-stupňovým přepínačem 
otáček 
Obj. č. 459.372

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Otáčky při chodu naprázdno  
1. stupeň 0-210/325/530 ot/min
2. stupeň 0-320/490/780 ot/min
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 53 mm
Max. Ø míchacího koše 120 mm
Rozměry (d x š x v) 355 x 230 x 320 mm
Hmotnost bez aku 4,1 kg
Produktový klíč 113

12.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 
22 (439.975) · 
2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 (445.894) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882)

Pendulum 
Stroke

Pendulum 
Stroke

NEW

NEW



28

Přehled produktů 2019

MXE 18.0-EC/5.0 Set + RR2 120
Obj. č. 469.106

12.690,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
MXE 18.0-EC/5.0 Set + 1 míchací koš RR2 
120x600 M14 (368.903)

MXE 18.0-EC/5.0 Set
Akumulátorové 2-rychlostní míchadlo 
18,0 V s 3-stupňovým přepínačem 
otáček 

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Otáčky při chodu naprázdno  
1. stupeň 0-210/325/530 ot/min
2. stupeň 0-320/490/780 ot/min
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 53 mm
Max. Ø míchacího koše 120 mm
Rozměry (d x š x v) 355 x 230 x 320 mm
Hmotnost bez aku 4,1 kg
Produktový klíč 113

základní vybavení
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 
22 (439.975) · 2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 
(445.894) · 1 rychlonabíječka 
CA 10.8/18.0 (417.882)

MXE 18.0-EC/5.0 Set + WR2 120
Obj. č. 469.092

12.690,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
MXE 18.0-EC/5.0 Set + 1 vyměnitelný mí-
chací koš  WR2 120x600 M14 (368.881)

MXE 18.0-EC/5.0 Set + WR3R 120
Obj. č. 469.114

12.690,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
MXE 18.0-EC/5.0 Set + 1 výměnný mí-
chací koš WR3R 120x600 M14 (368.911)

L 125 18.0-EC
Aku-úhlová bruska ACCUFLEX 18,0 V, 
125 mm
Obj. č. 461.725

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Otáčky při chodu naprázdno 8500 ot/min
Upnutí nástroje M 14 
Hmotnost bez aku 1,75 kg
Produktový klíč 113

6.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(436.860) · 
1 rukojeť (450.774) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(100.110) · 
1 upínací příruba (335.282) · 
1 upínací matice (100.080) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (444.405)

L 125 18.0-EC/5.0 Set
Aku-úhlová bruska ACCUFLEX 18,0 V, 
125 mm
Obj. č. 417.947

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Max. Ø brusného tělesa 125 mm
Otáčky při chodu naprázdno 8500 ot/min
Upnutí nástroje M 14 
Hmotnost bez aku 1,75 kg
Produktový klíč 113

12.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt  broušení Ø 125 
(436.860) · 1 rukojeť (450.774) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(100.110) · 1 upínací příruba (335.282) · 
1 upínací matice (100.080) · 
2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 (445.894) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 
136 (414.085) · 1 vložka do kufru 
(444.405)

BW 18.0-EC
Aku-fukar 18,0 V
Obj. č. 472.913

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Otáčky při chodu naprázdno  
 10600 / 14200 / 18000 ot/min
Max. rychlost vzduchu 80 m/s
Max. objem vzduchu 3,11 mł/min
Hmotnost bez aku 1,2 kg
Produktový klíč 113

2.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
3 trysky (3 ks)

CL 2000 18.0
LED aku-stavební svítilna 18,0 V
Obj. č. 472.921

Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Tok světla 1200 / 2000 lm
Rozměry (d x š x v) 193 x 230 x 190 mm
Hmotnost bez aku 2,4 kg
Produktový klíč 113

2.690,00 Kč Cena bez DPH 

NEW

NEW



29

Přehled produktů 2019

Příslušenství pro akumulátorové stroje

Příslušenství

Bunda vyhřívaná akumulátorem
Produktový klíč 236

Označení Velikost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TJ 10.8/18.0 M M 1 417.998 3.645,00 Kč

TJ 10.8/18.0 L L 1 423.165 3.645,00 Kč

TJ 10.8/18.0 XL XL 1 423.173 3.645,00 Kč

TJ 10.8/18.0 XXL XXL 1 423.181 3.645,00 Kč

LED-pracovní svítilna
Produktový klíč 236

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

WL LED 18.0 1 417.955 1.134,00 Kč

Akumulátor Li-Ion 10,8 V
Produktový klíč 236

Označení Kapacita 

akumulá-

toru

Napětí 

akumulá-

toru

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

AP 10.8/2.5 2,5 10,8 0,26 1 418.048 1.328,00 Kč

AP 10.8/4.0 4,0 10,8 0,42 1 439.657 1.634,00 Kč

AP 10.8/6.0 6,0 10,8 0,43 1 438.294 2.457,00 Kč

Akumulátor Li-Ion 18,0 V
Produktový klíč 236

Označení Kapacita 

akumulá-

toru

Napětí 

akumulá-

toru

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

AP 18.0/2.5 2,5 18,0 0,42 1 445.886 1.744,00 Kč

AP 18.0/5.0 5,0 18,0 0,72 1 445.894 2.700,00 Kč

Rychlodobíjecí zařízení 10,8 V
Produktový klíč 236

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

CA 10.8 1 418.021 1.107,00 Kč

Rychlonabíječka
Produktový klíč 236

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

CA 10.8/18.0 1 417.882 1.609,00 Kč

Adaptér pro baterie
Produktový klíč 236

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PS 10.8/18.0 1 456.071 1.023,00 Kč

Úhlový nástavec
Produktový klíč 236

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

WV 10.8-EC 1 442.372 1.550,00 Kč

Úhlový nástavec
Produktový klíč 236

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

WV 18.0-EC 1 454.001 1.798,00 Kč

Rychlovýměnné sklíčidlo
Produktový klíč 236

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BF 10.8-EC 1 442.364 691,00 Kč

Rychlovýměnné sklíčidlo
Produktový klíč 236

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BF 18.0-EC 1 453.986 1.798,00 Kč

Zásobník na páskované šrouby
Produktový klíč 236

Označení Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

M-DW 55 0,5 1 463.698 4.671,00 Kč

Nástavec na bity
Produktový klíč 236

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BV 10.8-EC 1 442.380 427,00 Kč

Nástavec na bity
Produktový klíč 236

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BV 18.0-EC 1 453.994 427,00 Kč



30

Přehled produktů 2019

Bit
Produktový klíč 234

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DB PH2 150 E6,3 VE3 150 3 466.859 416,00 Kč

Nástavec na bity
Produktový klíč 239

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

UH-M 50 E6,3-C6,3 50 1 395.919 149,00 Kč

Přídavná rukojeť
Produktový klíč 236

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

HZ-S DD/PD 18,0 1 428.698 416,00 Kč

Diamantový vrták za sucha
Produktový klíč 233

Označení D  

v mm

T  

v mm

L  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DD-DRY D6x30 HEX 6 Ø 30 80 1 386.286 1.164,00 Kč

DD-DRY D8x30 HEX 8 Ø 30 80 1 386.294 1.331,00 Kč

DD-DRY D10x30 HEX 10 Ø 30 80 1 386.308 1.450,00 Kč

DD-DRY D14x30 HEX 14 Ø 30 80 1 386.316 1.968,00 Kč

Vrták na dlaždice
Produktový klíč 231

Označení D  

v mm

T  

v mm

L  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TD D5x50 D10 5 Ø 50 110 1 386.324 427,00 Kč

TD D6x50 D10 6 Ø 50 110 1 386.332 464,00 Kč

TD D8x50 D10 8 Ø 50 110 1 386.340 529,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry d 

x š x v

Vnitřní 

rozměry d 

x š x v

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 136
442 x 357 

x 151

378 x 311 

x 107
2,2 1 414.085 1.463,00 Kč

TK-L 238
442 x 357 

x 253

378 x 306 

x 209
2,8 1 414.093 1.631,00 Kč

TK-L 374
442 x 357 

x 389

378 x 296 

x 345
3,4 1 414.107 1.750,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE DD/PD/ID/IW 18.0 1 423.238 373,00 Kč

TKE DD/PD 2G 18.0-EC 1 454.125 373,00 Kč

TKE DD/PD 2G 10.8-EC 1 440.841 373,00 Kč

TKE DW 45 18.0-EC 1 466.840 373,00 Kč

TKE CHE 18.0-EC 1 435.945 373,00 Kč

TKE RS 18.0 1 423.246 373,00 Kč

TKE RSP DW 18.0-EC 1 468.282 365,00 Kč

TKE CS 62 18.0-EC 1 459.380 365,00 Kč

TKE L125 18.0-EC 1 444.405 373,00 Kč

Sada bitů
Produktový klíč 234

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DB T-Box sada-1 1 455.881 802,00 Kč

Jiné příslušenství

Příslušenství CS 62 18.0-EC (Ø 165 mm)

Standartní pilový kotouč se střídavým ozubením
Produktový klíč 250

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D165x1,6/1,0x20 HM Z=24 WZ 165 Ø x 20 1 456.012 994,00 Kč

Adaptér pro vodící lištu
Produktový klíč 259

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GR-A CS 62 1 467.065 716,00 Kč



31

Přehled produktů 2019

Brusky na stropy a stěny žirafy

GE 7 + MH-O
Žirafa na opracování stěn a stropů se 
systémem výměnných brusných hlav
Obj. č. 460.001

Příkon 710 W
Výkon 410 W
Otáčky při chodu naprázdno  
 1100-1650 ot/min
Ø brusného kotouče 225 mm
Upnutí nástroje suchý zip 
Úhel pro náklon na hlavě 100 °
Délka 1520 mm
Délka kabelu 5,0 m
Hmotnost 4,2 kg
Produktový klíč 106

22.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 kulatá brusná hlava MH-O (457.175) · 
1 Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
(406.023) · 1 přepravní vak (408.867)

GE 7 + MH-O + MH-T + SH
Žirafa na opracování stěn a stropů se 
systémem výměnných brusných hlav
Obj. č. 460.028

Příkon 710 W
Výkon 410 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 1100-1650 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 3800-5700/min
Ø brusného kotouče 225 mm
Upnutí nástroje suchý zip 
Úhel pro náklon na hlavě 100 °
Délka 1520 mm
Délka kabelu 5,0 m
Hmotnost 4,2 kg
Produktový klíč 106

26.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 kulatá brusná hlava MH-O (457.175) · 
1 trojúhelníková brusná hlava MH-T 
(457.191) · 4-m-saci hadice 32 mm Ø se zá-
padkovou přípojkou pro vysavač, antistatická, 
s vedlejší regulací vzduchu (406.708) · 1 Clip-
rychloupínací kroužek SH-FC 32 (406.023) · 
1 přepravní vak (408.867)

GE 7 + MH-R + SH
Žirafa na opracování stěn a stropů se 
systémem výměnných brusných hlav
Obj. č. 447.447

Příkon 710 W
Výkon 410 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 1100-1650 ot/min
Ø brusného kotouče 225 mm
Upnutí nástroje suchý zip 
Úhel pro náklon na hlavě 100 °
Délka 1520 mm
Délka kabelu 5,0 m
Hmotnost 4,2 kg
Produktový klíč 106

23.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 okrajová brusná hlava MH-R (457.183) · 
1 Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
(406.023) · 
4-m-saci hadice 32 mm Ø se západkovou 
přípojkou pro vysavač, antistatická, s ve-
dlejší regulací vzduchu (406.708) · 
1 přepravní vak (408.867)

GE 7 + MH-R + MH-X + SH
Žirafa na opracování stěn a stropů se 
systémem výměnných brusných hlav
Obj. č. 460.036

Příkon 710 W
Výkon 410 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 1100-1650 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 3100-4600/min
Ø brusného kotouče 225 mm
Upnutí nástroje suchý zip 
Úhel pro náklon na hlavě 100 °
Délka 1520 mm
Délka kabelu 5,0 m
Hmotnost 4,2 kg
Produktový klíč 106

26.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 okrajová brusná hlava MH-R (457.183) · 
1 excentrická brusná hlava MH-X (457.205) · 
1 Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
(406.023) · 4-m-saci hadice 32 mm Ø se 
západkovou přípojkou pro vysavač, antis-
tatická, s vedlejší regulací vzduchu 
(406.708) · 1 přepravní vak (408.867)

GE 5
Brusky na stropy a stěny žirafy
Obj. č. 405.884*

Příkon 500 W
Výkon 270 W
Otáčky při chodu naprázdno 1100-1650 ot/min
Ø brusného kotouče 225 mm
Upnutí nástroje suchý zip 
Úhel pro náklon na hlavě 100 °
Délka 1520 mm
Délka kabelu 5,0 m
Hmotnost 3,9 kg
Produktový klíč 106

17.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 snímací talíř na suchý zip super měkký 
(399.418) · 1 Clip-rychloupínací kroužek 
SH-FC 32 (406.023)

GE 5 + TB-L
Brusky na stropy a stěny žirafy
Obj. č. 409.316*

19.190,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 snímací talíř na suchý zip super měkký 
(399.418) · 
1 Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
(406.023) · 
1 přepravní vak (408.867)

* žirafy bez sací hadice ke kombinaci s FLEX-bezpečnostními vysavači



32

Přehled produktů 2019

GE 5 + SH Kit
Brusky na stropy a stěny žirafy
Obj. č. 409.375

18.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 snímací talíř na suchý zip super měkký 
(399.418) · 
1 Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
(406.023) · 
4-m-saci hadice 32 mm Ø se západkovou 
přípojkou pro vysavač, antistatická, s ve-
dlejší regulací vzduchu (406.708)

GE 5 + TB-L+ SH
Brusky na stropy a stěny žirafy
Obj. č. 409.391

19.990,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 snímací talíř na suchý zip super měkký 
(399.418) · 
1 Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
(406.023) · 
4-m-saci hadice 32 mm Ø se západkovou 
přípojkou pro vysavač, antistatická, s ve-
dlejší regulací vzduchu (406.708) · 
1 přepravní vak (408.867)

GE 5 R
Brusky na stropy a stěny žirafy
Obj. č. 405.892

Příkon 500 W
Výkon 270 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 1100-1650 ot/min
Ø brusného kotouče 225 mm
Upnutí nástroje suchý zip 
Úhel pro náklon na hlavě 100 °
Délka 1520 mm
Délka kabelu 5,0 m
Hmotnost 3,9 kg
Produktový klíč 106

18.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 snímací talíř na suchý zip super měkký 
(399.418) · 
1 Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
(406.023)

GE 5 R + TB-L
Brusky na stropy a stěny žirafy
Obj. č. 409.324*

20.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 snímací talíř na suchý zip super měkký 
(399.418) · 
1 Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
(406.023) · 
1 přepravní vak (408.867)

GE 5 R + TB-L + SH
Brusky na stropy a stěny žirafy
Obj. č. 409.405

21.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 snímací talíř na suchý zip super měkký 
(399.418) · 
1 Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
(406.023) · 
4-m-saci hadice 32 mm Ø se západkovou 
přípojkou pro vysavač, antistatická, s ve-
dlejší regulací vzduchu (406.708) · 
1 přepravní vak (408.867)

GE 5 R + SH Kit
Brusky na stropy a stěny žirafy
Obj. č. 409.383

19.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 snímací talíř na suchý zip super měkký 
(399.418) · 
1 Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
(406.023) · 
4-m-saci hadice 32 mm Ø se západkovou 
přípojkou pro vysavač, antistatická, s ve-
dlejší regulací vzduchu (406.708)



33

Přehled produktů 2019

GSE 5 R + TB-L + SH
Kompaktní bruska na stropy a stěny 
Okapi®
Obj. č. 417.823

21.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 snímací talíř na suchý zip super měkký 
(399.418) · 
1 Clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 
(406.023) · 
4-m-saci hadice 32 mm Ø se západkovou 
přípojkou pro vysavač, antistatická, s ve-
dlejší regulací vzduchu (406.708) · 
1 přepravní vak (415.189)

WSE 7 Vario
Bruska na stěny a stropy Handy-žirafa
Obj. č. 377.821

Příkon 710 W
Výkon 420 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 600-1950 ot/min
Kmity při chodu naprázdno 
(trojúhelníková hlava) 1800-5400/min
Ø brusného kotouče 225 mm
Rozměry (d x š x v) 330 x 120 x170 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,8 kg
Produktový klíč 106

8.090,00 Kč Cena bez DPH 

WSE 7 Vario Set
Bruska na stěny a stropy Handy-žirafa
Obj. č. 385.166

Příkon 710 W
Výkon 420 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 600-1950 ot/min
Kmity při chodu naprázdno 
(trojúhelníková hlava) 1800-5400/min
Ø brusného kotouče 225 mm
Rozměry (d x š x v) 330 x 120 x 170 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,8 kg
Produktový klíč 106

13.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Kulatá brusná hlava s unášecím talířem 
na suchý zip - super měkkým (350.346) · 
Sada brusných papírů na suchý zip, 1 x P 
60, 80, 100, 220 (1 sada) · 
1 přepravní kufřík (366.641) · 
2 vložky do kufříku (383.902/383.899)

WSE 7 Vario Plus
Bruska na stěny a stropy Handy-žirafa
Obj. č. 385.190

16.990,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Kulatá brusná hlava s unášecím talířem 
na suchý zip - super měkkým (350.346) · 
Trojúhelníková brusná hlava (388.289) · 
Sada brusných papírů na suchý zip, 1 x P 
60, 80, 100, 220 (1 sada) · 
Sada brusných papírů na suchý zip Select, 
trojúhelníkových, 1 x P 60, 80, 100, 220 
(1 sada) · 
1 přepravní kufřík (366.641) · 
2 vložky do kufříku (383.902/383.899)

WST 700 VV
Bruska na stropy a stěny Vario-žirafa
Obj. č. 350.311

Příkon 710 W
Výkon 420 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 1100-1700 ot/min
Kmity při chodu naprázdno 
(trojúhelníková hlava) 3300-5100/min
Ø brusného kotouče 225 mm
Rozměr v mm 1330-1730 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 4,8 kg
Produktový klíč 106

24.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Kulatá brusná hlava s unášecím talířem 
na suchý zip - super měkkým (350.346) · 
Sada brusných papírů na suchý zip, 1 x P 
60, 80, 100, 220 (1 sada) · 
1 imbusový klíč, vel. 5 (115.460) · 
4-m-saci hadice 32 mm Ø se západkovou 
přípojkou pro vysavač, antistatická, s ve-
dlejší regulací vzduchu (406.708) · 
1 přepravní kufřík (389.986)

GSE 5 R + TB-L
Kompaktní bruska na stropy a stěny 
Okapi®
Obj. č. 416.207*

Příkon 500 W
Výkon 270 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 1100-1650 ot/min
Ø brusného kotouče 225 mm
Upnutí nástroje suchý zip 
Úhel pro náklon na hlavě 100 °
Délka 1160 mm
Délka kabelu 5,0 m
Hmotnost 3,6 kg
Produktový klíč 106

20.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 snímací talíř na suchý zip super měkký 
(399.418) · 1 Clip-rychloupínací kroužek 
SH-FC 32 (406.023) · 1 přepravní vak 
(415.189)



34

Přehled produktů 2019

GM 340
Pracovní vozík pro broušení stěn a 
stropů
Obj. č. 473.278

Hodnota připojení 2 x 230 V
Upnutí nástroje  
 všechny typy žiraf (kromě WSE 7, GSE 5) 
Max. pracovní výška 3400 mm
Rozměr v mm 1140 x 670  
Hmotnost 31,5 kg
Produktový klíč 106

37.290,00 Kč Cena bez DPH 

Kulatá brusná hlava
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

MH-O D225 1 457.175 4.860,00 Kč

Brusná hlava s pohyblivým okrajovým segmentem
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

MH-R D225 1 457.183 5.373,00 Kč

Trojúhelníková brusná hlava
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

MH-T 290x290 1 457.191 5.373,00 Kč

Excentrická brusná hlava
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

MH-X D225 1 457.205 6.183,00 Kč

Unášecí talíř Ø 225, kulatý
Produktový klíč 205

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP-X D225 1 472.603 1.058,00 Kč

Unášecí talíř, trojúhelníkový
Produktový klíč 205

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP-T 290x290 1 472.611 1.598,00 Kč

Příslušenství GE 7 / GE 5 / GE 5 R / GSE 5 R

Prodloužení
Produktový klíč 299

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GV 50 500 1 409.294 3.537,00 Kč

WST 700 VV Plus
Bruska na stropy a stěny Vario-žirafa
Obj. č. 350.338

Příkon 710 W
Výkon 420 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 1100-1700 ot/min
Kmity při chodu naprázdno 
(trojúhelníková hlava) 3300-5100/min
Ø brusného kotouče 225 mm
Rozměr v mm 1330-1730 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 4,8 kg
Produktový klíč 106

28.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Trojúhelníková brusná hlava (388.289) · 
Kulatá brusná hlava s unášecím talířem 
na suchý zip - super měkkým (350.346) · 
Sada brusných papírů na suchý zip, 1 x P 
60, 80, 100, 220 (1 sada) · 
Sada brusných papírů na suchý zip Select, 
trojúhelníkových, 1 x P 60, 80, 100, 220 
(1 sada) · 
1 imbusový klíč, vel. 5 (115.460) · 
4-m-saci hadice 32 mm Ø se západkovou 
přípojkou pro vysavač, antistatická, s ve-
dlejší regulací vzduchu (406.708) · 
1 přepravní kufřík (389.986)

Příslušenství pro broušení stěn a stropů 

Příslušenství GE 7

NEW



35

Přehled produktů 2019

Přepravní vak
Produktový klíč 299

Označení Rozměry 

(d x š x v)

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TB-L 1560x320x360 1560 x 320 x 360 1 408.867 2.457,00 Kč

TB-L 1210x320x360 1210 x 320 x 360 1 415.189 2.457,00 Kč

Vložka do přepravní tašky pro uložení dílu hlavy
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TBE-T G 1 408.735 292,00 Kč

Vložka do přepravní tašky pro uložení dílu rukojeti
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TBE-B G 1 408.743 292,00 Kč

Přídavná rukojeť
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

HZ-S G 1 408.972 1.442,00 Kč

Adaptér
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GMA G 1 409.308 1.904,00 Kč

Antistatická sací hadice s vedlejší regulací vzduchu
Produktový klíč 262

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH-C 32x4m AS/NL 1 406.708 3.186,00 Kč

Rychlý clip-adatér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-FC 32 1 410.497 335,00 Kč

Clip-rychloupínací kroužek červený
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH-FC 32 1 406.023 41,00 Kč

Držadlo na žirafu
Produktový klíč 269

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VCE-GE Fix 1 445.185 621,00 Kč

Unášecí talíř na suchý zip, adaptér

Unášecí talíř Ø 225, kulatý
Produktový klíč 205

Označení Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

KAD D225/16 Set super měkký 1 399.418 1.212,00 Kč

Adaptér pro papír na suchý zip s měkkou podložkou
Produktový klíč 205

Označení Typ Výška ks Obj. č. Cena bez 

DPH

KAD D225/13 S super měkký 13 1 437.956 518,00 Kč

KAD D225/13 H tvrdý 13 1 439.800 640,00 Kč

Adaptér pro papír na suchý zip s měkkou podložkou
Produktový klíč 205

Označení Typ Výška ks Obj. č. Cena bez 

DPH

KAD D225/16 S super měkký 16 1 260.232 518,00 Kč

KAD D225/16 H tvrdý 16 1 412.899 637,00 Kč

Interface Ø 225, kulatý
Produktový klíč 205

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

IP D225-10 VE2 2 470.678 702,00 Kč

Příslušenství pro WST 700 VV a WSE 7

Kulatá brusná hlava
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VSR D225 1 350.346 5.049,00 Kč

Unášecí talíř Ø 225, kulatý
Produktový klíč 205

Označení Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP-H D225-10 tvrdý 1 350.362 913,00 Kč



36

Přehled produktů 2019

Unášecí talíř Ø 225, kulatý
Produktový klíč 205

Označení Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP-M D225-10 střední 1 352.306 913,00 Kč

Unášecí talíř Ø 225, kulatý
Produktový klíč 205

Označení Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP-S D225-10 měkký 1 366.862 913,00 Kč

Trojúhelníková brusná hlava
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VSX 290x290 1 388.289 5.913,00 Kč

Unášecí talíř, trojúhelníkový
Produktový klíč 205

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 354.988 1.015,00 Kč

Brusivo na suchý zip

Brusný papír na suchý zip (perforovaný)
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D225 PF-P40 VE25 225 Ø P 40 25 280.739 2.187,00 Kč

D225 PF-P60 VE25 225 Ø P 60 25 260.233 2.187,00 Kč

D225 PF-P80 VE25 225 Ø P 80 25 260.234 2.187,00 Kč

D225 PF-P100 VE25 225 Ø P 100 25 260.235 2.079,00 Kč

D225 PF-P120 VE25 225 Ø P 120 25 282.405 2.079,00 Kč

D225 PF-P150 VE25 225 Ø P 150 25 311.995 2.079,00 Kč

D225 PF-P180 VE25 225 Ø P 180 25 311.987 2.079,00 Kč

D225 PF-P220 VE25 225 Ø P 220 25 260.236 2.079,00 Kč

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D225-10 SE-P16 VE10 225 Ø P 16 10 350.079 1.158,00 Kč

D225-10 SE-P40 VE20 225 Ø P 40 20 370.924 1.034,00 Kč

D225-10 SE-P60 VE25 225 Ø P 60 25 348.503 1.067,00 Kč

D225-10 SE-P80 VE25 225 Ø P 80 25 348.511 1.004,00 Kč

D225-10 SE-P100 VE25 225 Ø P 100 25 348.538 932,00 Kč

D225-10 SE-P120 VE25 225 Ø P 120 25 349.216 932,00 Kč

D225-10 SE-P150 VE25 225 Ø P 150 25 349.224 932,00 Kč

D225-10 SE-P180 VE25 225 Ø P 180 25 349.232 932,00 Kč

D225-10 SE-P220 VE25 225 Ø P 220 25 348.546 932,00 Kč

D225-10 SE-P80-180 VE25 225 Ø * 25 370.932 956,00 Kč

* 5x P 80/100/120/150/180

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

290-12 SE-P16 VE10 290 P 16 10 350.095 1.369,00 Kč

290-12 SE-P40 VE20 290 P 40 20 370.940 1.536,00 Kč

290-12 SE-P60 VE25 290 P 60 25 348.554 1.733,00 Kč

290-12 SE-P80 VE25 290 P 80 25 348.562 1.671,00 Kč

290-12 SE-P100 VE25 290 P 100 25 348.570 1.598,00 Kč

290-12 SE-P120 VE25 290 P 120 25 349.240 1.598,00 Kč

290-12 SE-P150 VE25 290 P 150 25 349.259 1.598,00 Kč

290-12 SE-P180 VE25 290 P 180 25 349.267 1.598,00 Kč

290-12 SE-P220 VE25 290 P 220 25 348.589 1.598,00 Kč

290-12 SE-P80-180 VE25 290 * 25 370.959 1.636,00 Kč

* 5x P 80/100/120/150/180

Brusná mřížka na suchý zip
Produktový klíč 202

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D225 GT-K80 VE25 225 Ø K 80 25 260.237 2.322,00 Kč

Brusná mřížka na suchý zip
Produktový klíč 202

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D225 GT-K100 VE25 225 Ø K 100 25 260.230 2.322,00 Kč

Brusná mřížka na suchý zip NETFLEX
Produktový klíč 202

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D225 XGT-P80 VE25 225 Ø P 80 25 446.173 1.474,00 Kč

D225 XGT-P100 VE25 225 Ø P 100 25 446.181 1.474,00 Kč

Brusná mřížka na suchý zip NETFLEX
Produktový klíč 202

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D225 XGT-P120 VE25 225 Ø P 120 25 446.203 1.474,00 Kč

D225 XGT-P150 VE25 225 Ø P 150 25 446.211 1.474,00 Kč

Poduška na superfiniš
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D225 SU-S320 VE10 225 Ø S 320 10 281.026 1.472,00 Kč

D225 SU-S1200 VE10 225 Ø S 1200 10 281.018 1.472,00 Kč

Leštící houba na suchý zip
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PS-W 225/5 VE5 225 Ø měkká 5 280.992 678,00 Kč



37

Přehled produktů 2019

Brusné rouno na suchý zip
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D225 SC-A100 VE10 225 Ø A 100 10 281.042 1.679,00 Kč

Brusné rouno na suchý zip
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D225 SC-A180 VE10 225 Ø A 180 10 281.034 1.679,00 Kč

Diamantový brusný kotouč
Produktový klíč 204

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DP 30 DRY D225 225 Ø 30 1 419.060 4.482,00 Kč

DP 50 DRY D225 225 Ø 50 1 419.079 4.482,00 Kč

DP 80 DRY D225 225 Ø 80 1 419.087 4.482,00 Kč

DP 100 DRY D225 225 Ø 100 1 419.095 4.482,00 Kč

Jiné příslušenství

Přepravní kufřík
Produktový klíč 299

Označení Rozměry 

(d x š x v)

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 609x409x201 609 x 409 x201 1 366.641 2.619,00 Kč

Vložka do kufříku - víko
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE-T WSE7 1 383.902 540,00 Kč

Vložka do kufříku - dno
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE-B WSE7 1 383.899 513,00 Kč

Přepravní kufřík
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-S WST/WSE 7 1 389.986 3.159,00 Kč

Opracování povrchů - broušení, rotační

SE 14-2 125 Set
SUPRAFLEX, speciální bruska na 
lakované povrchy, dřevo, kámen a kov
Obj. č. 391.174

Max. Ø unášecího kotouče 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 600-2100 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměry (d x š x v) 380 x 150 x 120 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,6 kg
Produktový klíč 105

13.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt SG D125 SE (393.363) · 
1 sací adaptér SAD-C D32 AS (393.398) · 
1 přídavné držadlo SE 14-2 125 M8 
(391.581) · 
1 unášecí talíř na suchý zip SP D125-8 H/F 
(391.727) · 
4 brusné kotouče Ø 125 mm (1 sada) · 
1 čelní klíč zalomený (392.537) · 
1 imbusový klíč, vel. 4 (102.229) · 
1 klíč vnitřní šestihran, SW 5 délka 
(392.731) · 
3 držáky kabelu (252.188 (3x)) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (414.158)

SE 14-2 150 Set
SUPRAFLEX, speciální bruska na 
lakované povrchy, dřevo, kámen a kov
Obj. č. 419.206

Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 600-2100 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměry (d x š x v) 405 x 200 x 120 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,6 kg
Produktový klíč 105

13.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 ochranný kryt SG D150 SE (419.176) · 
1 přídavné držadlo SE 14-2 125 M8 
(391.581) · 
1 unášecí talíř na suchý zip SP D150-8/6 
H/F (419.192) · 
4 brusné kotouče Ø 150 mm (1 sada) · 
1 čelní klíč zalomený (392.537) · 
1 imbusový klíč, vel. 4 (102.229) · 
1 klíč vnitřní šestihran, SW 5 délka 
(392.731) · 
3 držáky kabelu (252.188 (3x)) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (414.158)



38

Přehled produktů 2019

BBE 14-3 110
Kartáčovací bruska TRINOXFLEX
Obj. č. 471.097

Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Max. Ø nástroje 120 mm
Šířka nástroje 100 mm
Upnutí nástroje 19 mm 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1000-3500 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Rozměry (d x š x v) 335 x 190 x 210 mm
Hmotnost 2,9 kg
Produktový klíč 104

14.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 kartáčový nástavec BB 110 (461.555) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (451.991)

BBE 14-3 110 Set
Kartáčovací bruska TRINOXFLEX
Obj. č. 461.504

Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Max. Ø nástroje 120 mm
Šířka nástroje 100 mm
Upnutí nástroje 19 mm 
Otáčky při chodu 
naprázdno 1000-3500 ot/min
Délka kabelu 4,0 m
Rozměry (d x š x v) 335 x 190 x 210 mm
Hmotnost 2,9 kg
Produktový klíč 105

18.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 kartáčový nástavec BB 110 (461.555) · 
1 nylonový kartáč D110/85 P46 
(465.135) · 
1 mosazný drátěný kartáč D100/85 
(465.178) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (451.991)

LG 1704 VR
1500 W bruska bez odsávání, 178 mm
Obj. č. 293.768

Max. Ø brusného tělesa 178 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1400-4200 ot/min
Příkon 1500 W
Výkon 1000 W
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,7 kg
Produktový klíč 108

9.190,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (252.721)

LK 604
1200 W bruska bez odsavani, 175 mm
Obj. č. 250.346

Max. Ø brusného tělesa 175 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 4000 ot/min
Příkon 1200 W
Výkon 720 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,2 kg
Produktový klíč 102

10.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (252.721) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(100.110) · 1 elastický unašeč 170 Ø + 
upínací matice M 14 (124.079)

SFE 8-2 115
Bruska s plochou hlavou a výkonem 
800 W
Obj. č. 420.565

Příkon 800 W
Výkon 325 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 700-2300 ot/min
Max. Ø brusného tělesa 115 mm
Výška brusné hlavy 13 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,5 kg
Produktový klíč 105

12.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (194.034) · 
1 brusný papír PURFLEX P 40 (1 ks z 
381.209) · 
1 brusný papír PURFLEX P 80 (1 ks z 
381.225) · 
1 brusný papír PURFLEX P 120 (1 ks z 
381.241) · 
1 velur na suchý zip s pěnovým obložením 
80 mm Ø (296.155)



39

Přehled produktů 2019

Opracování povrchů - broušení, excentricky

XS 713
Excentrická bruska, 230 W
Obj. č. 334.111

Příkon 230 W
Výkon 75 W
Počet zdvihů naprázdno 12000/min
Zdvih 1,6 mm
Brusný papír Ø 125 mm
Upevnění brusného nástroje suchý zip 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 1,3 kg
Produktový klíč 199

2.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 brusný papír na suchý zip, s 8 otvory 
(1 ks) · 
1 prachový vak (332.992) · 
1 adaptér pro odsávání prachu (333.026)

ORE 125-2
Excentrická bruska s regulací otáček, 
125 mm
Obj. č. 429.872

Příkon 200 W
Otáčky při chodu naprázdno  
 8000 - 13000 ot/min
Počet zdvihů naprázdno 16000 - 26000/min
Zdvih 2,0 mm
Brusný talíř Ø 125 mm
Upevnění brusného nástroje suchý zip 
Koncovka pro odsávání Ø 27 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 1,2 kg
Produktový klíč 105

5.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 nosný talíř na suchý zip (436.348) · 
1 PES-kazeta s mikrofiltrem (407.984)

ORE 125-2 Set
Excentrická bruska s regulací otáček v 
sadě, 125 mm
Obj. č. 429.880

Příkon 200 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 8000 - 13000 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 16000 - 26000/min
Zdvih 2,0 mm
Brusný talíř Ø 125 mm
Upevnění brusného nástroje suchý zip 
Koncovka pro odsávání Ø 27 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 1,2 kg
Produktový klíč 105

6.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 nosný talíř na suchý zip (436.348) · 
1 PES-kazeta s mikrofiltrem (407.984) · 
1 brusný papír SELECTFLEX P 80 (1 ks z 
380.547) · 
1 brusný papír PURFLEX P 120 (1 ks z 
380.687) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (412.198)

ORE 150-3 
Výkonné excentrické brusky s regulací 
otáček, 150 mm
Obj. č. 379.441

Příkon 350 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 5800 - 10000 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 11600 - 20000/min
Zdvih 3,0 mm
Brusný talíř Ø 150 mm
Upevnění brusného nástroje suchý zip 
Koncovka pro odsávání Ø 27 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,1 kg
Produktový klíč 105

7.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 unašecí talíř na suchý zip tvrdý 
(408.301) · 
1 PES-kazeta s mikrofiltrem (407.984) · 
1 imbusový klíč, vel. 5 (115.460)

ORE 150-3 Set 
Výkonný excentrická bruska s regulací 
otáček v sadě, 150 mm
Obj. č. 379.603

Příkon 350 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 5800 - 10000 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 11600 - 20000/min
Zdvih 3,0 mm
Brusný talíř Ø 150 mm
Upevnění brusného nástroje suchý zip 
Koncovka pro odsávání Ø 27 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,1 kg
Produktový klíč 105

8.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 unašecí talíř na suchý zip tvrdý 
(408.301) · 1 PES-kazeta s mikrofiltrem 
(407.984) · 1 brusný papír SELECTFLEX 
P 80 (1 ks z 408.174) · 1 brusný papír 
PURFLEX P 120 (1 ks z 408.050) · 
1 imbusový klíč, vel. 5 (115.460) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 1 vložka do kufru (407.895)

ORE 150-5 
Výkonné excentrické brusky s regulací 
otáček, 150 mm
Obj. č. 379.468

Příkon 350 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 5800 - 10000 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 11600 - 20000/min
Zdvih 5,0 mm
Brusný talíř Ø 150 mm
Upevnění brusného nástroje suchý zip 
Koncovka pro odsávání Ø 27 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,1 kg
Produktový klíč 105

7.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 unašecí talíř na suchý zip tvrdý 
(408.301) · 
1 PES-kazeta s mikrofiltrem (407.984) · 
1 imbusový klíč, vel. 5 (115.460)



40

Přehled produktů 2019

ORE 150-5 Set
Výkonný excentrická bruska s regulací 
otáček v sadě, 150 mm
Obj. č. 379.611

Příkon 350 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 5800 - 10000 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 11600 - 20000/min
Zdvih 5,0 mm
Brusný talíř Ø 150 mm
Koncovka pro odsávání Ø 27 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,1 kg
Produktový klíč 105

8.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 unašecí talíř na suchý zip tvrdý 
(408.301) · 1 PES-kazeta s mikrofiltrem 
(407.984) · 1 brusný papír SELECTFLEX 
P 80 (1 ks z 408.174) · 1 brusný papír 
PURFLEX P 120 (1 ks z 408.050) · 
1 imbusový klíč, vel. 5 (115.460) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 1 vložka do kufru (407.895)

X 1107 VE
Silná excentrická bruska, 710 W, 
s odsáváním prachu
Obj. č. 218.669

Příkon 710 W
Výkon 420 W
Zdvih 8,8 mm
Počet zdvihů 
naprázdno 4300-13000/min
Max. Ø brusného tělesa 150 mm
Upevnění brusného nástroje suchý zip 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,7 kg
Produktový klíč 105

13.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (194.034) · 
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 14 
(100.102) · 1 imbusový klíč, vel. 4 
(102.229) · 1 držadlový kryt (239.771) · 
1 talíř na suchý zip (tvrdý) 150 Ø 
(228.176) · Startovací sada brusiva: 5 
různé zrnitosti (1 sada)

MS 713
Vibrační bruska na 220 W
Obj. č. 332.380

Příkon 220 W
Výkon 120 W
Počet zdvihů 
naprázdno 14000/min
Zdvih 1,6 mm
Brusný papír 115 x 105 mm
Upevnění brusného nástroje  
 suchý zip/svorka 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 1,2 kg
Produktový klíč 199

2.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 děrovačka na papír (333.018) · 
1 prachový vak (332.992) · 
1 adaptér pro odsávání prachu (333.026)

OSE 80-2
Vibrační bruska s regulací otáček
Obj. č. 429.821

Příkon 200 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 8000 - 13000 ot/min
Počet zdvihů naprázdno 16000 - 26000/min
Zdvih 2,0 mm
Brusná deska 80 x 130 mm
Upevnění brusného nástroje suchý zip 
Koncovka pro odsávání Ø 27 mm
Hmotnost 1,2 kg
Produktový klíč 105

5.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 nosná deska na suchý zip, 80x130 8F 
(436.305) · 1 PES-kazeta s mikrofiltrem 
(407.984)

OSE 80-2 Set
Vibrační bruska s regulací otáček v sadě
Obj. č. 429.848

Příkon 200 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 8000 - 13000 ot/min
Počet zdvihů naprázdno 16000 - 26000/min
Zdvih 2,0 mm
Brusná deska 80 x 130 mm
Upevnění brusného nástroje suchý zip 
Koncovka pro odsávání Ø 27 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 1,2 kg
Produktový klíč 105

6.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 nosná deska na suchý zip, 80x130 8F 
(436.305) · 
1 PES-kazeta s mikrofiltrem (407.984) · 
1 brusný papír SELECTFLEX P 80 (1 ks z 
380.776) · 
1 brusný papír PURFLEX P 120 (1 ks z 
380.903) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (412.198)

ODE 100-2
Delta - bruska s regulací otáček 
Obj. č. 429.856

Příkon 200 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 8000 - 13000 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 16000 - 26000/min
Zdvih 2,0 mm
Brusná deska 100 x 150 mm
Upevnění brusného nástroje suchý zip 
Koncovka pro odsávání Ø 27 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 1,2 kg
Produktový klíč 105

5.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 brusná deska na suchý zip (436.321) · 
1 PES-kazeta s mikrofiltrem (407.984)



41

Přehled produktů 2019

ODE 100-2 Set
Delta - bruska s regulací otáček v sadě
Obj. č. 429.864

Příkon 200 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 8000 - 13000 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 16000 - 26000/min
Zdvih 2,0 mm
Brusná deska 100 x 150 mm
Upevnění brusného nástroje suchý zip 
Koncovka pro odsávání Ø 27 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 1,2 kg
Produktový klíč 105

6.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 brusná deska na suchý zip (436.321) · 
1 PES-kazeta s mikrofiltrem (407.984) · 
1 brusný papír SELECTFLEX P 80 (1 ks z 
380.997) · 
1 brusný papír PURFLEX P 120 (1 ks z 
381.136) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (412.198)

Příslušenství pro povrchové opracování broušení

Brusivo SFE 8-2 115

Brusný papír na suchý zip PURFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D115 PU-P24 VE25 115 Ø P 24 25 381.195 545,00 Kč

D115 PU-P40 VE50 115 Ø P 40 50 381.209 1.139,00 Kč

D115 PU-P60 VE50 115 Ø P 60 50 381.217 1.042,00 Kč

D115 PU-P80 VE50 115 Ø P 80 50 381.225 929,00 Kč

D115 PU-P100 VE50 115 Ø P 100 50 381.233 886,00 Kč

D115 PU-P120 VE50 115 Ø P 120 50 381.241 886,00 Kč

D115 PU-P150 VE50 115 Ø P 150 50 381.268 886,00 Kč

D115 PU-P180 VE50 115 Ø P 180 50 381.276 886,00 Kč

Velurový kotouč na suchý zip
Produktový klíč 300

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

80 Ø 1 296.155 146,00 Kč

Brusivo Ø 125, Ø 150

Brusný papír na suchý zip ZIRCOFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D125-8 ZI-A40 VE25 125 Ø A 40 25 393.185 950,00 Kč

D125-8 ZI-A60 VE25 125 Ø A 60 25 393.193 818,00 Kč

D125-8 ZI-A80 VE25 125 Ø A 80 25 393.207 818,00 Kč

Brusný papír na suchý zip CERAFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D125 CE-K80 VE50 125 Ø K 80 50 393.215 2.214,00 Kč

D125 CE-K120 VE50 125 Ø K 120 50 393.223 2.214,00 Kč

D 125 CE-K180 VE50 125 Ø K 180 50 393.231 2.214,00 Kč

Filcový kotouč z přírodních vláken
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FP D125 H VE5 125 Ø tvrdý 5 393.347 1.045,00 Kč

FP D125 S VE5 125 Ø měkký 5 393.355 950,00 Kč

SC-plstěný kotouč na suchý zip
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D125 SC-C VE10 125 Ø coarse 10 358.614 1.229,00 Kč

D125 SC-M VE10 125 Ø medium 10 358.622 1.007,00 Kč

D125 SC-VF VE10 125 Ø very fine 10 358.630 1.007,00 Kč



42

Přehled produktů 2019

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D125-8 SE-P40 VE50 125 Ø P 40 50 380.520 1.045,00 Kč

D125-8 SE-P60 VE50 125 Ø P 60 50 380.539 999,00 Kč

D125-8 SE-P80 VE50 125 Ø P 80 50 380.547 948,00 Kč

D125-8 SE-P100 VE50 125 Ø P 100 50 380.555 883,00 Kč

D125-8 SE-P120 VE50 125 Ø P 120 50 380.563 883,00 Kč

D125-8 SE-P150 VE50 125 Ø P 150 50 380.571 883,00 Kč

D125-8 SE-P180 VE50 125 Ø P 180 50 380.598 883,00 Kč

D125-8 SE-P220 VE50 125 Ø P 220 50 380.601 883,00 Kč

D125-8 SE-P320 VE50 125 Ø P 320 50 380.628 883,00 Kč

D125-8 SE-P400 VE50 125 Ø P 400 50 380.636 883,00 Kč

Brusný papír na suchý zip PURFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D125-8 PU-P40 VE50 125 Ø P 40 50 380.644 1.296,00 Kč

D125-8 PU-P60 VE50 125 Ø P 60 50 380.652 1.202,00 Kč

D125-8 PU-P80 VE50 125 Ø P 80 50 380.660 1.102,00 Kč

D125-8 PU-P100 VE50 125 Ø P 100 50 380.679 1.045,00 Kč

D125-8 PU-P120 VE50 125 Ø P 120 50 380.687 1.045,00 Kč

D125-8 PU-P150 VE50 125 Ø P 150 50 380.695 1.045,00 Kč

D125-8 PU-P180 VE50 125 Ø P 180 50 380.709 1.045,00 Kč

Brusná plsť na suchý zip MESHFLEX
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D125 ME-A100 VE5 125 Ø A 100 5 380.717 494,00 Kč

D125 ME-A280 VE5 125 Ø A 280 5 380.725 400,00 Kč

D125 ME-S1500 VE5 125 Ø S 1500 5 380.733 400,00 Kč

Diamantový brusný kotouč
Produktový klíč 204

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DP 50 DRY D125 125 Ø 50 1 382.817 1.045,00 Kč

DP 100 DRY D125 125 Ø 100 1 382.825 1.045,00 Kč

DP 200 DRY D125 125 Ø 200 1 382.833 1.045,00 Kč

DP 400 DRY D125 125 Ø 400 1 382.841 1.045,00 Kč

DP 800 DRY D125 125 Ø 800 1 382.868 1.045,00 Kč

DP 1500 DRY D125 125 Ø 1500 1 382.876 1.045,00 Kč

DP 3000 DRY D125 125 Ø 3000 1 382.884 1.045,00 Kč

DP 10000 DRY D125 125 Ø 10000 1 382.965 1.045,00 Kč

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D150-15 SE-P40 VE50 150 Ø P 40 50 408.085 1.229,00 Kč

D150-15 SE-P60 VE50 150 Ø P 60 50 408.166 1.085,00 Kč

D150-15 SE-P80 VE50 150 Ø P 80 50 408.174 1.042,00 Kč

D150-15 SE-P100 VE50 150 Ø P 100 50 408.182 950,00 Kč

D150-15 SE-P120 VE50 150 Ø P 120 50 408.190 950,00 Kč

D150-15 SE-P150 VE50 150 Ø P 150 50 408.204 950,00 Kč

D150-15 SE-P180 VE50 150 Ø P 180 50 408.212 950,00 Kč

D150-15 SE-P220 VE50 150 Ø P 220 50 408.220 950,00 Kč

D150-15 SE-P320 VE50 150 Ø P 320 50 408.239 950,00 Kč

D150-15 SE-P400 VE50 150 Ø P 400 50 408.247 950,00 Kč

Brusný papír na suchý zip PURFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D150-15 PU-P40 VE50 150 Ø P 40 50 408.018 1.553,00 Kč

D150-15 PU-P60 VE50 150 Ø P 60 50 408.026 1.385,00 Kč

D150-15 PU-P80 VE50 150 Ø P 80 50 408.034 1.212,00 Kč

D150-15 PU-P100 VE50 150 Ø P 100 50 408.042 1.104,00 Kč

D150-15 PU-P120 VE50 150 Ø P 120 50 408.050 1.104,00 Kč

D150-15 PU-P150 VE50 150 Ø P 150 50 408.069 1.104,00 Kč

D150-15 PU-P180 VE50 150 Ø P 180 50 408.077 1.104,00 Kč

Brusná plsť na suchý zip MESHFLEX
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D150 ME-A100 VE5 150 Ø A 100 5 408.255 597,00 Kč

D150 ME-A280 VE5 150 Ø A 280 5 408.263 464,00 Kč

D150 ME-S1500 VE5 150 Ø S 1500 5 408.271 464,00 Kč

Diamantový brusný kotouč
Produktový klíč 204

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DP 30 DRY D150 150 Ø 30 1 418.951 1.415,00 Kč

DP 50 DRY D150 150 Ø 50 1 418.978 1.415,00 Kč

DP 100 DRY D150 150 Ø 100 1 418.986 1.415,00 Kč

DP 200 DRY D150 150 Ø 200 1 418.994 1.415,00 Kč

DP 400 DRY D150 150 Ø 400 1 419.001 1.415,00 Kč

DP 800 DRY D150 150 Ø 800 1 419.028 1.415,00 Kč

DP 1500 DRY D150 150 Ø 1500 1 419.036 1.415,00 Kč

DP 3000 DRY D150 150 Ø 3000 1 419.044 1.415,00 Kč

DP 10000 DRY D150 150 Ø 10000 1 419.052 1.415,00 Kč

Brusivo XS 713

Brusný papír na suchý zip PURFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D125-XS PU-P40 VE25 125 Ø P 40 25 334.308 562,00 Kč

D125-XS PU-P60 VE25 125 Ø P 60 25 334.324 559,00 Kč

D125-XS PU-P80 VE25 125 Ø P 80 25 334.340 527,00 Kč

D125-XS PU-P100 VE25 125 Ø P 100 25 318.027 527,00 Kč

D125-XS PU-P120 VE25 125 Ø P 120 25 317.993 513,00 Kč

D125-XS PU-P180 VE25 125 Ø P 180 25 318.000 527,00 Kč

D125-XS PU-P220 VE25 125 Ø P 220 25 318.019 516,00 Kč



43

Přehled produktů 2019

Brusivo OSE 80-2

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

80x133 SE-P40 VE50 80 x 133 P 40 50 380.741 697,00 Kč

80x133 SE-P60 VE50 80 x 133 P 60 50 380.768 632,00 Kč

80x133 SE-P80 VE50 80 x 133 P 80 50 380.776 597,00 Kč

80x133 SE-P100 VE50 80 x 133 P 100 50 380.784 529,00 Kč

80x133 SE-P120 VE50 80 x 133 P 120 50 380.792 529,00 Kč

80x133 SE-P150 VE50 80 x 133 P 150 50 380.806 529,00 Kč

80x133 SE-P180 VE50 80 x 133 P 180 50 380.814 529,00 Kč

80x133 SE-P220 VE50 80 x 133 P 220 50 380.822 529,00 Kč

80x133 SE-P320 VE50 80 x 133 P 320 50 380.830 529,00 Kč

80x133 SE-P400 VE50 80 x 133 P 400 50 380.849 529,00 Kč

Brusný papír na suchý zip PURFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

80x133 PU-P40 VE50 80 x 133 P 40 50 380.857 794,00 Kč

80x133 PU-P60 VE50 80 x 133 P 60 50 380.865 767,00 Kč

80x133 PU-P80 VE50 80 x 133 P 80 50 380.873 697,00 Kč

80x133 PU-P100 VE50 80 x 133 P 100 50 380.881 632,00 Kč

80x133 PU-P120 VE50 80 x 133 P 120 50 380.903 632,00 Kč

80x133 PU-P150 VE50 80 x 133 P 150 50 380.911 632,00 Kč

80x133 PU-P180 VE50 80 x 133 P 180 50 380.938 632,00 Kč

Brusná plsť na suchý zip MESHFLEX
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

80x133 ME-A100 VE5 80 x 133 A 100 5 380.946 413,00 Kč

80x133 ME-A280 VE5 80 x 133 A 280 5 380.954 263,00 Kč

80x133 ME-S1500 VE5 80 x 133 S 1500 5 380.962 263,00 Kč

Brusivo MS 713

Brusný papír na suchý zip PURFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

115x105 PU-P40 VE25 115 x 105 P 40 25 334.251 516,00 Kč

115x105 PU-P60 VE25 115 x 105 P 60 25 334.286 462,00 Kč

115x105 PU-P80 VE25 115 x 105 P 80 25 332.771 446,00 Kč

115x105 PU-P100 VE25 115 x 105 P 100 25 332.798 410,00 Kč

115x105 PU-P120 VE25 115 x 105 P 120 25 332.801 405,00 Kč

115x105 PU-P180 VE25 115 x 105 P 180 25 332.828 405,00 Kč

115x105 PU-P220 VE25 115 x 105 P 220 25 332.836 405,00 Kč

Brusivo ODE 100-2

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100x150 SE-P40 VE50 100 x 150 P 40 50 380.970 896,00 Kč

100x150 SE-P60 VE50 100 x 150 P 60 50 380.989 853,00 Kč

100x150 SE-P80 VE50 100 x 150 P 80 50 380.997 780,00 Kč

100x150 SE-P100 VE50 100 x 150 P 100 50 381.004 664,00 Kč

100x150 SE-P120 VE50 100 x 150 P 120 50 381.012 664,00 Kč

100x150 SE-P150 VE50 100 x 150 P 150 50 381.020 664,00 Kč

100x150 SE-P180 VE50 100 x 150 P 180 50 381.039 664,00 Kč

100x150 SE-P220 VE50 100 x 150 P 220 50 381.047 664,00 Kč

100x150 SE-P320 VE50 100 x 150 P 320 50 381.055 664,00 Kč

100x150 SE-P400 VE50 100 x 150 P 400 50 381.063 664,00 Kč

Brusný papír na suchý zip PURFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100x150 PU-P40 VE50 100 x 150 P 40 50 381.071 999,00 Kč

100x150 PU-P60 VE50 100 x 150 P 60 50 381.098 929,00 Kč

100x150 PU-P80 VE50 100 x 150 P 80 50 381.101 883,00 Kč

100x150 PU-P100 VE50 100 x 150 P 100 50 381.128 794,00 Kč

100x150 PU-P120 VE50 100 x 150 P 120 50 381.136 794,00 Kč

100x150 PU-P150 VE50 100 x 150 P 150 50 381.144 794,00 Kč

100x150 PU-P180 VE50 100 x 150 P 180 50 381.152 794,00 Kč

Brusná plsť na suchý zip MESHFLEX
Produktový klíč 201

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100x150 ME-A100 VE5 100 x 150 A 100 5 381.160 529,00 Kč

100x150 ME-A280 VE5 100 x 150 A 280 5 381.179 413,00 Kč

100x150 ME-S1500 VE5 100 x 150 S 1500 5 381.187 413,00 Kč

Příslušenství SUPRAFLEX SE 14-2 125 / 150

Sada na barvy (Ø 125 mm)
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

P-Box SE 14-2 125 393.436 2.457,00 Kč

Sada na barvy (Ø 150 mm)
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

Paint-Set D150 408.468 2.619,00 Kč

Sada na nerez (Ø 125 mm)
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

I-Box SE 14-2 125 393.428 3.753,00 Kč



44

Přehled produktů 2019

Sada na kámen (Ø 125 mm)
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

S-Box SE 14-2 125 393.444 5.427,00 Kč

Unášecí talíř na suchý zip
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP D125-8 H/F 125 Ø 1 391.727 694,00 Kč

SP D150-8/6 H/F 150 Ø 1 419.192 743,00 Kč

Talířový kartáč
Produktový klíč 209

Označení Upnutí nástroje ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BT-NY D130/50 P46 M14 M 14 1 409.030 972,00 Kč

Ochranný kryt s otočným okrajovým segmentem
Produktový klíč 229

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SG-R D125 SE 125 Ø 1 393.363 2.916,00 Kč

Ochranný kryt s otočným okrajovým segmentem
Produktový klíč 229

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SG-R D150 SE 150 Ø 1 419.176 4.185,00 Kč

Kartáčový lem
Produktový klíč 300

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BK-H SE 14-2 125 125 Ø 1 394.076 637,00 Kč

BK-H SE 14-2 125 VE3 125 Ø 3 421.138 1.474,00 Kč

BK-H SE 14-2 150 150 Ø 1 419.184 597,00 Kč

BK-H SE 14-2 150 VE3 150 Ø 3 421.146 1.590,00 Kč

Antistatická sací hadice s vedlejší regulací vzduchu
Produktový klíč 262

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH-C 32x4m AS/NL 1 406.708 3.186,00 Kč

Postranní držadlo
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GS-S SE14-2 1 391.581 302,00 Kč

Upínací příruba
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

CF SE 14-2 1 393.371 338,00 Kč

Upínací matice, M 14
Produktový klíč 300

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 100.080 128,00 Kč

Rychloupínací matice FixTec M 14
Produktový klíč 299

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 313.459 977,00 Kč

Čelní klíč
Produktový klíč 300

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

Klíč 35x5 1 398.365 154,00 Kč

Klíč na vnitřní šestihrany
Produktový klíč 300

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SW 6 1 104.167 45,00 Kč

SW 5 dlouhý 1 392.731 101,00 Kč

SW 4 1 102.229 22,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry d 

x š x v

Vnitřní 

rozměry d 

x š x v

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 102
442 x 357 

x 117

378 x 

313 x 

71

2,1 1 414.077 1.377,00 Kč

TK-L 238
442 x 357 

x 253

378 x 306 

x 209
2,8 1 414.093 1.631,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE 4x D130/1x 135x295 1 414.166 213,00 Kč

TKE SE 14-2 125/150 1 414.158 424,00 Kč



45

Přehled produktů 2019

Příslušenství pro BBE 14-3 100

Nylonový kartáč
Produktový klíč 209

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BW-NY D110/85 P46 110 Ø x 85 P 46 1 465.135 1.995,00 Kč

BW-NY D110/85 P120 110 Ø x 85 P 120 1 465.143 1.995,00 Kč

Mosazný drátěný ocel
Produktový klíč 209

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BW-S D100/85 100 Ø x 85 1 465.178 1.758,00 Kč

Drátěný kartáč z ušlechtilé oceli
Produktový klíč 209

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BW-INOX D100/85 100 Ø x 85 1 465.151 2.619,00 Kč

Brusný nástavec na kartáčování
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BB 110 1 461.555 7.749,00 Kč

Odsávací kryt pro řezání
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BG D 110 1 461.547 2.214,00 Kč

Kartáčová lišta
Produktový klíč 300

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BL-S BG 1 461.563 289,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE BBE 1 451.991 532,00 Kč

Příslušenství pro ORE 125-2

Unášecí talíř na suchý zip
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP D125-8 125 Ø 1 379.379* 1.045,00 Kč

SP D125-8 (FL) 125 Ø 1 436.348 1.015,00 Kč

Příslušenství ORE 150-3/ORE 150-5

Brusný talíř na suchý zip měkký
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP-S D150 150 Ø 1 408.298 1.337,00 Kč

Brusný talíř na suchý zip tvrdý
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP-H D150 150 Ø 1 408.301 1.337,00 Kč

Příslušenství pro OSE 80-2

Unášecí deska na suchý zip
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP 80x133-8F 80 x 130 1 379.344* 751,00 Kč

SP 80x133-8F (FL) 80 x 130 1 436.305 726,00 Kč

Příslušenství pro ODE 100-2

Unášecí deska na suchý zip delta
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP 100x150-7 100 x 150 1 379.360* 767,00 Kč

SP 100x150-7 (FL) 100 x 150 1 436.321 745,00 Kč

* pro stroje s objednacím číslem 379.xxx



46

Přehled produktů 2019

Další příslušenství OSE, ODE, ORE

PES-microfiltrová kazeta
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FP E D27 1 407.984 1.064,00 Kč

PES-microfiltr
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PF-PES 1 407.992 707,00 Kč

Papírové filtrační sáčky
Produktový klíč 209

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FT-OSE/ODE/ORE VE5 5 379.336 240,00 Kč

Antistatická sací hadice
Produktový klíč 262

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH 27x4m AS 27 Ø x 4m 1 379.395 3.024,00 Kč

Adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD 27 AS 1 382.736 365,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry d 

x š x v

Vnitřní 

rozměry d 

x š x v

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 136
442 x 357 

x 151

378 x 311 

x 107
2,2 1 414.085 1.463,00 Kč

TK-L 238
442 x 357 

x 253

378 x 306 

x 209
2,8 1 414.093 1.631,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE ORE 150 1 407.895 370,00 Kč

TKE 4x D150 1 407.704 370,00 Kč

TKE OSE/ODE/ORE 125 1 412.198 373,00 Kč

Příslušenství LK 604, LG 1704 VR

Elastický podložný talíř s upínací maticí M 14
Produktový klíč 205

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

170 Ø 1 124.079 462,00 Kč

Upínací matice, M 14
Produktový klíč 300

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 124.109 343,00 Kč

Příslušenství pro XS 713

Unášecí talíř na suchý zip
Produktový klíč 205

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø 1 334.146 209,00 Kč

Příslušenství X 1107 VE

Unášecí talíř na suchý zip
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SP-H D150-6 X1107 150 Ø tvrdý 1 228.176 778,00 Kč

SP-S D150-6 X1107 150 Ø měkký 1 228.184 2.295,00 Kč



47

Přehled produktů 2019

Sanační stroje

WST 1000 FV
Žirafa na beton pro stěny a stropy

Ø kotouče 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 8000 ot/min
Příkon 1010 W
Výkon 600 W
Upnutí nástroje 28 mm Ø 
Rozměr v mm 1330-1650 
Délka kabelu 5,0 m
Hmotnost 5,5 kg
Produktový klíč 106

Základní vybavení:
1 rychloupínací matice FixTec M 14 
(313.459) · 
4-m-saci hadice 32 mm Ø se západkovou 
přípojkou pro vysavač, antistatická 
(406.708) · 
1 přepravní kufřík (389.986)

RE 14-5 115,  
RETECFLEX, univerzální stroj pro 
renovaci a modernizaci

Max. Ø brusného tělesa 115 mm
Max. Ø frézovací hlavy 80 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1800-5200 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměry (d x š x v) 340 x 185 x 145 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,1 kg
Produktový klíč 107

Základní vybavení:
1 rukojeť SoftVib (325.376) · 
1 ochranný kryt pro broušení Ø 115 s kar-
táčovým lemem (366.528) · 1 pevný 
výškově stavitelný odsávací kryt na frézo-
vání Ø 80 mm (366.897) · 1 unášecí talíř Ø 
115/M14 na suchý zip Bowl (366.609) · 
Sada brusných kotoučů korund Ø 115 
(1 sada) · 1 klíč pro matice s čelními ot-
vory (366.536) · 1 imbusový klíč, vel. 4 
(102.229) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 
238 (414.093) · 1 vložka do kufru 
(414.182)WST 1000 FV, Kit Turbo-Jet

Obj. č. 355.747

28.590,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
WST 1000 FV + 1 turbo - brusný talíř  
(349.623)

WST 1000 FV, Kit Thermo-Whirljet
Obj. č. 355.755

29.190,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
WST 1000 FV + 1 Thermo-Whirljet 
(323.071)

RE 14-5 115, sada frézovací hlava 
špičatá
Obj. č. 369.217

16.190,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
RE 14-5 115, sada frézovací hlava špičatá 
+ 1 frézovací hlava špičatá Ø 80, M 14 
(366.552)

RE 14-5 115, sada frézovací hlava 
plochá
Obj. č. 369.225

16.190,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
RE 14-5 115, sada frézovací hlava plochá 
+ 1 frézovací hlava plochá, Ø 80, M 14 
(366.560)

RE 14-5 115, Kit B-Jet
Obj. č. 369.233

16.890,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
RE 14-5 115 + 1 diamantový brusný talíř  
Beton-Jet (418.757)

RE 14-5 115, Kit E-Jet
Obj. č. 369.241

16.890,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
RE 14-5 115 + 1 diamantový brusný talíř 
Estrich-Jet (418.803)



48

Přehled produktů 2019

LD 15-10 125 R
Kompaktní sanační bruska pro 
bezprašné práce až do rohů, 125 mm

Ø kotouče 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 10000 ot/min
Příkon 1450 W
Výkon 950 W
Vibrace < 6,4 m/s2
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,9 kg
Produktový klíč 107

Základní vybavení:
1 odsávací kryt s kartáčovým lemem 
(393.363) · 
1 rámová rukojeť (1 ks) · 
3 držáky kabelu (252.188 (3x)) · 
1 imbusový klíč, vel. 4 (102.229) · 
1 sací adaptér SAD-C D32 AS (393.398) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(392.537) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (414.131)

LD 15-10 125
Kompaktní sanační bruska pro 
bezprašné broušení, 125 mm

Ø kotouče 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 10000 ot/min
Příkon 1450 W
Výkon 950 W
Vibrace < 6,4 m/s2
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,2 kg
Produktový klíč 107

Základní vybavení:
1 kryt na odsávání s gumovým kroužkem 
pro odsávání (421.111) · 
1 rámová rukojeť (1 ks) · 
3 držáky kabelu (252.188 (3x)) · 
1 imbusový klíč, vel. 4 (102.229) · 
1 sací adaptér SAD-C D25-32 AS (320.188) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(392.537) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 (414.093) · 
1 vložka do kufru (414.131)

LD 15-10 125, Kit Turbo-Jet
Obj. č. 405.914

11.490,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 15-10 125 + 1 turbo - brusný talíř  
(348.899)

LD 15-10 125, Kit TH-Jet
Obj. č. 405.930

12.090,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 15-10 125 + 1 diamantový brusný talíř 
Thermo-Jet (359.378)

LD 15-10 125, Kit E-Jet
Obj. č. 405.957

12.090,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 15-10 125 + 1 diamantový brusný talíř 
Estrich-Jet (359.394)

LD 15-10 125 R, Kit Turbo-Jet
Obj. č. 405.906

13.390,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 15-10 125 R + 1 turbo - brusný talíř  
(348.899)

LD 15-10 125 R, Kit TH-Jet
Obj. č. 405.922

13.990,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 15-10 125 R + 1 diamantový brusný 
talíř Thermo-Jet (359.378)

LD 15-10 125 R, Kit E-Jet
Obj. č. 405.949

13.990,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 15-10 125 R + 1 diamantový brusný 
talíř Estrich-Jet (359.394)



49

Přehled produktů 2019

LDE 15-10 125 R
Sanační bruska s variabilními otáčkami 
pro bezprašné broušení až do rohů, 
125 mm

Ø kotouče 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 4500-10000 ot/min
Příkon 1450 W
Výkon 950 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,9 kg
Produktový klíč 107

Základní vybavení:
1 odsávací kryt s kartáčovým lemem 
(393.363) · 1 rámová rukojeť (1 ks) · 
3 držáky kabelu (252.188 (3x)) · 
1 imbusový klíč, vel. 4 (102.229) · 
1 sací adaptér SAD-C D32 AS (445.142) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(392.537) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (414.131)

LD 18-7 125 R
Silná sanační bruska s výkonem 1800 W 
pro broušení až do rohů, 125 mm

Ø kotouče 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 7000 ot/min
Příkon 1800 W
Výkon 1200 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 4,2 kg
Produktový klíč 107

Základní vybavení:
1 odsávací kryt s kartáčovým lemem 
(393.363) · 
1 rámová rukojeť (1 ks) · 
3 držáky kabelu (252.188 (3x)) · 
1 imbusový klíč (102.229) · 
1 sací adaptér (340.790) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(392.537) · 
1 upínací matice M 14 (100.080) · 
1 přepravní kufřík (444.391)

LDE 15-10 125 R, Kit Turbo-Jet II
Obj. č. 479.403

13.390,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LDE 15-10 125 R + 1 turbo - brusný talíř  
(453.773)

LDE 15-10 125 R, Kit TH-Jet
Obj. č. 471.038

14.190,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LDE 15-10 125 R + 1 diamantový brusný 
talíř Thermo-Jet (359.378)

LDE 15-10 125 R, Kit E-Jet
Obj. č. 471.046

14.190,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LDE 15-10 125 R + 1 diamantový brusný 
talíř Estrich-Jet (359.394)

LD 18-7 125 R, Kit Turbo-Jet
Obj. č. 408.603

15.890,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 18-7 125 R + 1 turbo - brusný talíř  
(348.899)

LD 18-7 125 R, Kit TH-Jet
Obj. č. 408.611

16.390,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 18-7 125 R + 1 diamantový brusný 
talíř Thermo-Jet (359.378)

LD 18-7 125 R, Kit E-Jet
Obj. č. 408.638

16.390,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 18-7 125 R + 1 diamantový brusný 
talíř Estrich-Jet (359.394)



50

Přehled produktů 2019

LD 24-6 180
Sanační bruska na plochy, 180 mm

Ø kotouče 180 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 6500 ot/min
Příkon 2400 W
Výkon 1450 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 6,6 kg
Produktový klíč 107

Základní vybavení:
1 kryt na odsávání s gumovým kroužkem 
pro odsávání (421.154) · 
1 sací adaptér (393.398) · 
1 upínací matice M 14 (100.080) · 
1 upínací příruba vel. 17 (191.604) · 
1 rámová rukojeť (1 ks) · 
3 držáky kabelu (302.538 (3x)) · 
1 imbusový klíč, vel. 6 (256.832) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(392.537) · 
1 přepravní kufřík (444.391)

LD 18-7 150 R
Silná sanační bruska s výkonem 1800 W 
pro broušení až do rohů, 150 mm

Ø kotouče 150 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 7000 ot/min
Příkon 1800 W
Výkon 1200 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 4,3 kg
Produktový klíč 107

Základní vybavení:
1 odsávací kryt s kartáčovým lemem 
(419.176) · 
1 rámová rukojeť (1 ks) · 
3 držáky kabelu (252.188 (3x)) · 
1 imbusový klíč (102.229) · 
1 upínací matice M 14 (100.080) · 
1 klíč pro matice s čelními otvory 
(392.537) · 
1 přepravní kufřík (444.391)

LD 18-7 150 R, Kit Turbo-Jet
Obj. č. 418.765

16.490,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 18-7 150 R + 1 turbo - brusný talíř  
(418.935)

LD 18-7 150 R, Kit TH-Jet
Obj. č. 418.773

16.990,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 18-7 150 R + 1 diamantový brusný 
talíř Thermo-Jet (418.919)

LD 18-7 150 R, Kit E-Jet
Obj. č. 418.781

16.990,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 18-7 150 R + 1 diamantový brusný 
talíř Estrich-Jet (418.927)

LD 24-6 180, Kit Turbo-Jet
Obj. č. 420.514

17.590,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 24-6 180 + 1 turbo - brusný talíř  
(420.409)

LD 24-6 180, Kit TH-Jet
Obj. č. 418.870

18.090,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 24-6 180 + 1 diamantový brusný talíř 
Thermo-Jet (359.386)

LD 24-6 180, Kit E-Jet
Obj. č. 418.862

18.090,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
LD 24-6 180 + 1 diamantový brusný talíř 
Estrich-Jet (359.408)



51

Přehled produktů 2019

Příslušenství pro sanační brusky

Příslušenství pro sanační brusku WST 1000 FV

Diamantový brusný talíř Turbo-Jet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

Turbo-Jet D125 28x23,5 125 Ø x 28 x 23,5 1 349.623 5.427,00 Kč

Diamantový brusný talíř Thermo-Whirljet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TH-Whirljet D125 28x23,5 125 Ø x 28 x 23,5 1 323.071 5.751,00 Kč

Diamantový brusný talíř Estrich-Whirljet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

E-Whirljet D125 28x23,5 125 Ø x 28 x 23,5 1 324.361 5.751,00 Kč

Diamantový brusný talíř Beton-Whirljet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

B-Whirljet D125 28x23,5 125 Ø x 28 x 23,5 1 323.063 5.751,00 Kč

Pryžový odsávací kroužek
Produktový klíč 300

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø 1 257.246 1.731,00 Kč

Brusná hlava na beton bez kotouče
Produktový klíč 209

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VSB D125 125 Ø 1 350.931 4.752,00 Kč

Antistatická sací hadice s vedlejší regulací vzduchu
Produktový klíč 262

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH-C 32x4m AS/NL 1 406.708 3.186,00 Kč

Rychlý clip-adatér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-FC 32 1 410.497 335,00 Kč

Přepravní kufřík
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-S WST/WSE 7 1 389.986 3.159,00 Kč

Příslušenství pro RETECFLEX

Unášecí talíř na suchý zip Ø 115, Bowl
Produktový klíč 205

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

115 Ø 1 366.609 435,00 Kč

Brusný papír na suchý zip PURFLEX
Produktový klíč 200

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

D115 PU-P24 VE25 115 Ø P 24 25 381.195 545,00 Kč

D115 PU-P40 VE50 115 Ø P 40 50 381.209 1.139,00 Kč

D115 PU-P60 VE50 115 Ø P 60 50 381.217 1.042,00 Kč

D115 PU-P80 VE50 115 Ø P 80 50 381.225 929,00 Kč

D115 PU-P100 VE50 115 Ø P 100 50 381.233 886,00 Kč

D115 PU-P120 VE50 115 Ø P 120 50 381.241 886,00 Kč

D115 PU-P150 VE50 115 Ø P 150 50 381.268 886,00 Kč

D115 PU-P180 VE50 115 Ø P 180 50 381.276 886,00 Kč

Diamantový brusný kotouč
Produktový klíč 204

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DP 50 DRY D115 115 Ø 50 1 386.197 788,00 Kč

DP 100 DRY D115 115 Ø 100 1 386.200 788,00 Kč

DP 200 DRY D115 115 Ø 200 1 386.219 788,00 Kč

DP 400 DRY D115 115 Ø 400 1 386.227 788,00 Kč

DP 800 DRY D115 115 Ø 800 1 386.235 788,00 Kč

DP 1500 DRY D115 115 Ø 1500 1 386.243 788,00 Kč

DP 3000 DRY D115 115 Ø 3000 1 386.251 788,00 Kč

DP 10000 DRY D115 115 Ø 10000 1 386.278 883,00 Kč

Pevný výškově stavitelný odsávací kryt pro frézování
Produktový klíč 229

Průměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

80 Ø 1 369.314 1.158,00 Kč



52

Přehled produktů 2019

Clip-adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-C D36/27 AS/NL 1 408.360 343,00 Kč

Rychlý clip-adatér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-FC 32 1 410.497 335,00 Kč

Nástrojová hlava „Perforátor“ s tvrdokovovými řeznými 
koly

Produktový klíč 229

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

80 Ø 1 366.757 3.699,00 Kč

Tvrdokovová řezná kolečka
Produktový klíč 229

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

38 Ø 4 366.765 1.563,00 Kč

Frézovací hlava kompletní, plochá
Produktový klíč 224

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

80 Ø 1 366.552 4.536,00 Kč

Tvrdokovová kolečka, špičatá
Produktový klíč 224

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

366.501 2.700,00 Kč

Frézovací hlava, kompletní, plochá
Produktový klíč 224

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

80 Ø 1 366.560 4.536,00 Kč

Tvrdokovová frézovací kolečka, plochá
Produktový klíč 224

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

366.617 2.700,00 Kč

Odsávací kryt pro řezání
Produktový klíč 229

Průměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

115 Ø 1 366.528 1.450,00 Kč

Kartáčový lem
Produktový klíč 300

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BK-H RE14-5-115 115 Ø 1 369.454 648,00 Kč

Rukojeť SoftVib
Produktový klíč 299

Označení Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GS-M M8 SV M 8 1 325.376 240,00 Kč

Čelní klíč
Produktový klíč 299

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 366.536 247,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry d 

x š x v

Vnitřní 

rozměry d 

x š x v

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 238
442 x 357 

x 253

378 x 306 

x 209
2,8 1 414.093 1.631,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE RE 14-5 1 414.182 424,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry d 

x š x v

Vnitřní 

rozměry d x 

š x v

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 102
442 x 357 

x 117

378 x 313 x 

71
2,1 1 414.077 1.377,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE 4x D130/1x 135x295 1 414.166 213,00 Kč



53

Přehled produktů 2019

Diamantový brusný talíř Beton-Jet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

B-Jet D115 C M14 115 Ø 1 418.757 4.995,00 Kč

Diamantový brusný talíř Estrich-Jet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

E-Jet D115 C M14 115 Ø 1 418.803 4.995,00 Kč

Diamantový brusný talíř Surface-Jet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

S-Jet D115 C M14 115 Ø 1 418.811 4.536,00 Kč

PKD-brusný talíř
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PKD-Jet 4-Cut D115 C M14 115 Ø 1 418.889 5.859,00 Kč

Brusný talíř z tvrdokovu TC-Jet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TC-Jet D115 C M14 115 Ø 1 418.897 2.997,00 Kč

Diamantový brusný talíř Turbo-Jet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

Turbo-Jet D115 C M14 115 Ø 1 418.846 2.997,00 Kč

Příslušenství sanační brusky LD... Ø 125 / Ø 150 / Ø 180

Diamantový brusný talíř Thermo-Jet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TH-Jet D125 22,2 125 Ø 1 359.378 3.807,00 Kč

TH-Jet D150 22,2 150 Ø 1 418.919 5.184,00 Kč

TH-Jet D180 22,2 180 Ø 1 359.386 6.561,00 Kč

Diamantový brusný talíř Estrich-Jet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

E-Jet D125 22,2 125 Ø 1 359.394 3.807,00 Kč

E-Jet D150 22,2 150 Ø 1 418.927 5.184,00 Kč

E-Jet D180 22,2 180 Ø 1 359.408 6.561,00 Kč

Diamantový brusný talíř Surface-Jet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

S-Jet D125 22,2 125 Ø 1 359.424 2.889,00 Kč

PKD-brusný talíř
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PKD-Jet D125 22,2 125 Ø 1 359.416 5.508,00 Kč

PKD-brusný talíř
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PKD-Jet 5-Cut D125 22,2 125 Ø 1 406.015 5.508,00 Kč

PKD-Jet 6-Cut D150 22,2 150 Ø 1 418.943 6.858,00 Kč

PKD-Jet 6-Cut D180 22,2 180 Ø 1 420.425 8.181,00 Kč

Diamantový brusný talíř Turbo-Jet
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

Turbo-Jet II D125 22,2 125 Ø 1 453.773 2.727,00 Kč

Turbo-Jet D125 22,2 125 Ø 1 348.899 3.483,00 Kč

Turbo-Jet D150 22,2 150 Ø 1 418.935 4.833,00 Kč

Turbo-Jet D180 22,2 180 Ø 1 420.409 6.183,00 Kč

Diamantový brusný taliř
Produktový klíč 223

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

Basic-Cut D125 22,2 125 Ø 1 420.417 2.349,00 Kč

Příslušenství pro LD 15-10 125 / R a LD 18-7 125 R / 150 R,  

LD 24-6 180

Ochranný kryt s otočným okrajovým segmentem
Produktový klíč 229

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SG-R D125 SE 125 Ø 1 393.363 2.916,00 Kč



54

Přehled produktů 2019

Fixační pady
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

EVA Pads TK-S LD 18-7 125/150 1 468.118 80,00 Kč

Ochranný kryt s otočným okrajovým segmentem
Produktový klíč 229

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SG-R D150 SE 150 Ø 1 419.176 4.185,00 Kč

Kartáčový lem
Produktový klíč 300

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BK-H SE 14-2 125 125 Ø 1 394.076 637,00 Kč

BK-H SE 14-2 125 VE3 125 Ø 3 421.138 1.474,00 Kč

BK-H SE 14-2 150 150 Ø 1 419.184 597,00 Kč

BK-H SE 14-2 150 VE3 150 Ø 3 421.146 1.590,00 Kč

Ochranný kryt s gumovým odsávacím kroužkem
Produktový klíč 229

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SG D125 LD 125 Ø 1 421.111 3.888,00 Kč

SG D180 LD 180 Ø 1 421.154 5.697,00 Kč

Pryžový odsávací kroužek
Produktový klíč 300

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø 1 257.246 1.731,00 Kč

180 Ø 1 258.626 2.970,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry  

d x š x v

Vnitřní 

rozměry  

d x š x v

Hmot-

nost

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 102
442 x 357 

x 117

378 x 313 x 

71
2,1 1 414.077 1.377,00 Kč

TK-L 136
442 x 357 

x 151

378 x 311 

x 107
2,2 1 414.085 1.463,00 Kč

TK-L 238
442 x 357 

x 253

378 x 306 

x 209
2,8 1 414.093 1.631,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE LD 15-10 125 1 414.131 424,00 Kč

TKE 4x D130/1x 135x295 1 414.166 213,00 Kč

TKE 4x D150 1 407.704 370,00 Kč

Přepravní kufřík
Produktový klíč 299

Označení Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-S L230/LD180/LD150 4,0 1 444.391 1.391,00 Kč



55

Přehled produktů 2019

Speciální stroje

MS 1706 FR Set
Drážkovačka na zdivo pro řezání v tahu 
a tlaku
Obj. č. 329.673

Hloubka řezu 0-35 mm
Šířka drážky 10-30 mm
Ø kotouče 140 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 7500 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 950 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 4,6 kg
Produktový klíč 107

16.990,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
2 řezací kotouče Diamantjet VI Speedcut 
140 mm Ø (334.464 (2x)) · 1 postranní 
rukojeť (194.034) · 1 rychloupínací ma-
tice SDS-Clic M 14 (253.049) · 
Distanční podložky (251.478 (1x)) · 
Kotouče (318.914 (2x)) · 
Upínací příruby (191.612 (2x)) · 
1 vylamovač jádra drážky (229.253) · 
1 sací adaptér (408.360) · 
Držák kabelu (252.188 (3x)) · 
1 přepravní kufřík (327.034)

F 1109
Drážkovací frézka, 710 W pro žlabové 
nosníky 
Obj. č. 251.338

Příkon 710 W
Výkon 420 W
Otáčky při chodu 
naprázdno 10000 ot/min
Šířka hoblování 40 mm
Hloubka hoblování 6 / 8 mm
Počet nožů 4 ks 
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,9 kg
Produktový klíč 199

21.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 sada otočných nožů z vysoce výkonné 
řezné oceli (4 ks) (241.091) · 
1 šroubovák Torx (258.861) · 
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 30/17 
(106.461) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (434.248)

Příslušenství pro speciální nástroj

Příslušenství pro MS 1706 FR Set

Diamantjet VI - Speedcut
Produktový klíč 221

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

140 Ø 1 334.464 1.968,00 Kč

Clip-adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-C D36/27 AS/NL 1 408.360 343,00 Kč

Rychlý clip-adatér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-FC 32 1 410.497 335,00 Kč

Příslušenství pro F 1109

Tvrdokovový otočný nůž
Produktový klíč 299

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

21 x 21 4 229.555 3.618,00 Kč

Otočný nůž z vysoce kvalitní oceli
Produktový klíč 299

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

21 x 21 4 241.091 2.457,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry  

d x š x v

Vnitřní 

rozměry  

d x š x v

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 238
442 x 357 

x 253

378 x 306 

x 209
2,8 1 414.093 1.631,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE F1109 1 434.248 424,00 Kč



56

Přehled produktů 2019

CHE 4-32 R SDS-plus
Kombinované vrtací a sekací kladivo 
4 kg, SDS-plus
Obj. č. 468.029

Otáčky při chodu naprázdno 0-850 ot/min
Počet úderů při chodu 
naprázdno 0-3700/min
Max. energie jednotlivého 
úderu (EPTA) 4,8 J
Max. Ø vrtání v betonu 32 mm
Max. Ø vrtání ve zdivu 
(tvrdokovová vrtací korunka) 82 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 32 mm
Příkon 900 W
Upnutí nástroje SDS-plus 
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 4,6 kg
Produktový klíč 114

10.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 vrtací hlavička BF CHE4 (468.878) · 1 vr-
tací hlavička BF SDS-plus CHE4 (468.851) · 
1 rukojeť (436.232) · 1 hloubkový doraz vr-
tání (417.769) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 
238 (414.093) · 1 vložka do kufru (469.041)

CHE 5-40 SDS-max
Kombinované vrtací a sekací kladivo 
5 kg, SDS-max
Obj. č. 439.665

Otáčky při chodu naprázdno 0-380 ot/min
Počet úderů při chodu 
naprázdno 1300-2900/min
Max. energie jednotlivého 
úderu (EPTA) 10 J
Počet poloh sekáče 12 
Max. Ø vrtání v betonu 40 mm
Max. Ø vrtání ve zdivu 
(tvrdokovová vrtací korunka) 90 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 32 mm
Příkon 1050 W
Upnutí nástroje SDS-max 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 6,4 kg
Produktový klíč 114

12.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (1 ks) · 1 tuba tuku (370.894) · 
1 přepravní kufřík (1 ks)

DH 5 SDS-max
Sekací kladivo 5 kg, SDS-max
Obj. č. 365.920

Počet úderů při chodu 
naprázdno 3500/min
Příkon 1050 W
Max. energie jednotlivého 
úderu (EPTA) 6,7 J
Počet poloh sekáče 12 
Upnutí nástroje SDS-max 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 5,4 kg
Produktový klíč 114

11.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (370.916) · 
1 tuba tuku (370.894) · 
1 přepravní kufřík (402.583)

Vrtací kladiva

FHE 2-22 SDS-plus
Vrtací kladivo 2,3 kg, SDS-plus
Obj. č. 413.674

Otáčky při chodu naprázdno 0-1400 ot/min
Počet úderů při chodu 
naprázdno 0-4300/min
Max. energie jednotlivého 
úderu (EPTA) 2,1 J
Max. Ø vrtání v betonu 22 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 26 mm
Příkon 710 W
Upnutí nástroje SDS-plus 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,3 kg
Produktový klíč 114

3.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (416.126) · 1 hloubkový doraz vr-
tání (416.118) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 
136 (414.085) · 1 vložka do kufru (414.042)

CHE 2-28 SDS-plus
Univerzální vrtací kladivo 2,5 kg, SDS-plus
Obj. č. 413.666

Otáčky při chodu naprázdno 0-1300 ot/min
Počet úderů při chodu 
naprázdno 0-4000/min
Max. energie jednotlivého 
úderu (EPTA) 2,7 J
Max. Ø vrtání v betonu 28 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 30 mm
Příkon 800 W
Upnutí nástroje SDS-plus 
Rozměry (d x š x v) 360 x 85 x 200 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,65 kg
Produktový klíč 114

4.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (417.661) · 1 hloubkový doraz vr-
tání (417.769) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 
136 (414.085) · 1 vložka do kufru (414.042)

CHE 2-28 R SDS-plus
Univerzální vrtací kladivo 2,5 kg, SDS-plus
Obj. č. 461.490

Otáčky při chodu 
naprázdno 0-1300 ot/min
Počet úderů při chodu 
naprázdno 0-4000/min
Max. energie jednotlivého 
úderu (EPTA) 2,7 J
Max. Ø vrtání v betonu 28 mm
Max. Ø vrtání v oceli 13 mm
Max. Ø vrtání ve dřevě 30 mm
Příkon 800 W
Upnutí nástroje SDS-plus 
Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm
Rozměry (d x š x v) 390 x 83 x 205 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,8 kg
Produktový klíč 114

5.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 vrtací hlavička BF CHE2 (468.843) · 
1 vrtací hlavička BF SDS-plus 
CHE2 (468.835) · 
1 rukojeť (417.661) · 
1 hloubkový doraz vrtání (417.769) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (469.033)

NEW

NEW

NEW



57

Přehled produktů 2019

Příslušenství pro vrtací kladiva

Příslušenství pro SDS-plus

SDS 2-plus vrtáky
Produktový klíč 230

Označení Průměr  

v mm

Délka  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

HD 2-C D4x110 SDS-plus 4 110 1 367.931 104,00 Kč

HD 2-C D5x110 SDS-plus 5 110 1 367.958 81,00 Kč

HD 2-C D6x110 SDS-plus 6 110 1 367.966 80,00 Kč

HD 2-C D5x160 SDS-plus 5 160 1 367.974 93,00 Kč

HD 2-C D6x160 SDS-plus 6 160 1 367.982 89,00 Kč

HD 2-C D8x160 SDS-plus 8 160 1 367.990 100,00 Kč

HD 2-C D10x160 SDS-plus 10 160 1 368.008 115,00 Kč

HD 2-C D12x160 SDS-plus 12 160 1 368.016 144,00 Kč

HD 2-C D6x210 SDS-plus 6 210 1 368.024 158,00 Kč

HD 2-C D8x210 SDS-plus 8 210 1 368.032 119,00 Kč

HD 2-C D10x210 SDS-plus 10 210 1 368.040 147,00 Kč

HD 2-C D12x210 SDS-plus 12 210 1 368.059 178,00 Kč

HD 2-C D14x210 SDS-plus 14 210 1 368.067 300,00 Kč

HD 2-C D16x210 SDS-plus 16 210 1 368.075 319,00 Kč

HD 2-C D8x260 SDS-plus 8 260 1 368.083 150,00 Kč

HD 2-C D10x260 SDS-plus 10 260 1 368.091 166,00 Kč

HD 2-C D12x260 SDS-plus 12 260 1 368.105 235,00 Kč

HD 2-C D14x260 SDS-plus 14 260 1 368.113 300,00 Kč

HD 2-C D16x310 SDS-plus 16 310 1 368.121 500,00 Kč

HD 2-C D18x200 SDS-plus 18 200 1 368.148 475,00 Kč

HD 2-C D20x200 SDS-plus 20 200 1 368.156 594,00 Kč

HD 2-C D18x450 SDS-plus 18 450 1 368.164 691,00 Kč

HD 2-C D20x450 SDS-plus 20 450 1 368.172 745,00 Kč

HD 2-C D22x450 SDS-plus 22 450 1 368.180 975,00 Kč

HD 2-C D25x450 SDS-plus 25 450 1 368.199 1.231,00 Kč

Plochý sekáč SDS-plus
Produktový klíč 232

Rozměr  

v mm

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

20 x 250 plochý 1 368.490 311,00 Kč

Špice SDS-plus
Produktový klíč 232

Rozměr  

v mm

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

250 špičatý 1 368.504 302,00 Kč

Rýčový sekáč SDS-plus
Produktový klíč 232

Rozměr  

v mm

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

40 x 250 lopatkový 1 368.512 473,00 Kč

Sekáč na dlaždice SDS-plus
Produktový klíč 232

Rozměr  

v mm

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

40 x 250 zalomený 1 368.628 532,00 Kč

Sada sekáčů/vrtáků SDS-plus
Produktový klíč 239

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 368.571 986,00 Kč

Sada příklepových vrtáků SDS-plus
Produktový klíč 230

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

HD 2-C D5-10 sada SDS-plus 1 414.026 448,00 Kč

Sada příklepových vrtáků SDS-plus
Produktový klíč 230

Označení Průměr  

v mm

Délka  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

HD 4-C D8x310 SDS-plus VE5 8 250 5 414.034 1.939,00 Kč

Upínací sklíčidlo
Produktový klíč 239

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BF SDS-plus CHE 2 1 468.835 815,00 Kč

Upínací sklíčidlo
Produktový klíč 239

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BF CHE 2 1 468.843 815,00 Kč

Upínací sklíčidlo
Produktový klíč 239

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BF SDS-plus CHE 4 1 468.851 983,00 Kč

Upínací sklíčidlo
Produktový klíč 239

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BF CHE 4 1 468.878 983,00 Kč

SDS-plus adaptér
Produktový klíč 239

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 368.652 319,00 Kč



58

Přehled produktů 2019

Sekáč na dlaždice SDS-max
Produktový klíč 232

Rozměr  

v mm

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

50 x 300 zalomený 1 368.563 1.239,00 Kč

Sada sekáčů SDS-max
Produktový klíč 232

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 368.601 1.148,00 Kč

Jiné příslušenství

Odsávací adaptér
Produktový klíč 263

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD BS D32 290 x 65 1 394.025 456,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry  

d x š x v

Vnitřní 

rozměry  

d x š x v

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 136
442 x 357 

x 151

378 x 311 

x 107
2,2 1 414.085 1.463,00 Kč

TK-L 238
442 x 357 

x 253

378 x 306 

x 209
2,8 1 414.093 1.631,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE CHE2-28/FHE2-22 1 414.042 373,00 Kč

TKE CHE2-28 R 1 469.033 373,00 Kč

TKE CHE 4-32 1 429.104 362,00 Kč

TKE CHE4-32 R 1 469.041 373,00 Kč

Příslušenství pro SDS-max

SDS 2-max vrtáky
Produktový klíč 230

Označení Průměr  

v mm

Délka  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

HD 2-C D12x340 SDS-max 12 340 1 368.202 1.034,00 Kč

HD 2-C D14x340 SDS-max 14 340 1 368.210 1.139,00 Kč

HD 2-C D15x340 SDS-max 15 340 1 368.229 1.291,00 Kč

HD 2-C D12x540 SDS-max 12 540 1 368.237 1.334,00 Kč

HD 2-C D14x540 SDS-max 14 540 1 368.245 1.447,00 Kč

HD 2-C D15x540 SDS-max 15 540 1 368.253 1.553,00 Kč

SDS 4-max vrtáky
Produktový klíč 230

Označení Průměr  

v mm

Délka  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

HD 4-C D16x340 SDS-max 16 340 1 368.261 1.636,00 Kč

HD 4-C D18x340 SDS-max 18 340 1 368.288 1.558,00 Kč

HD 4-C D20x320 SDS-max 20 320 1 368.296 1.555,00 Kč

HD 4-C D22x320 SDS-max 22 320 1 368.318 1.682,00 Kč

HD 4-C D25x320 SDS-max 25 320 1 368.326 1.836,00 Kč

HD 4-C D28x370 SDS-max 28 370 1 368.334 2.160,00 Kč

HD 4-C D30x370 SDS-max 30 370 1 368.342 2.268,00 Kč

HD 4-C D32x370 SDS-max 32 370 1 368.350 2.349,00 Kč

HD 4-C D35x370 SDS-max 35 370 1 368.369 2.889,00 Kč

HD 4-C D16x540 SDS-max 16 540 1 368.377 1.636,00 Kč

HD 4-C D18x540 SDS-max 18 540 1 368.385 1.558,00 Kč

HD 4-C D20x520 SDS-max 20 520 1 368.393 1.752,00 Kč

HD 4-C D22x520 SDS-max 22 520 1 368.407 1.820,00 Kč

HD 4-C D24x520 SDS-max 24 520 1 368.415 2.117,00 Kč

HD 4-C D25x520 SDS-max 25 520 1 368.423 2.214,00 Kč

HD 4-C D28x570 SDS-max 28 570 1 368.431 2.457,00 Kč

HD 4-C D30x570 SDS-max 30 570 1 368.458 2.646,00 Kč

HD 4-C D32x570 SDS-max 32 570 1 368.466 2.943,00 Kč

HD 4-C D35x570 SDS-max 35 570 1 368.474 3.429,00 Kč

HD 4-C D40x570 SDS-max 40 570 1 368.482 4.590,00 Kč

Plochý sekáč SDS-max
Produktový klíč 232

Rozměr  

v mm

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

25 x 400 plochý 1 368.539 562,00 Kč

Špice SDS-max
Produktový klíč 232

Rozměr  

v mm

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

400 špičatý 1 368.547 491,00 Kč

Rýčový sekáč SDS-max
Produktový klíč 232

Rozměr  

v mm

Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

50 x 400 lopatkový 1 368.555 907,00 Kč



59

Přehled produktů 2019

Bezpečnostní vysavače kompaktní třídy

VC 21 L MC
Bezpečnostní vysavač s manuálním 
čištěním filtru, 20 l, třída L
Obj. č. 405.418

Příkon max. 1250 W
Max. výkon proudění 
vzduchu 3600 l/min
Max. podtlak 21000 Pa
Plocha filtru 3000 cm2
Objem nádoby 20 l
Kapacita nádoby - kapalina 11 l
Zásuvka na nářadí 100-2000 W
Rozměry (d x š x v) 430 x 380 x 506 mm
Délka kabelu 5,0 m
Hmotnost 7,4 kg
Produktový klíč 112

5.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Sací hadice 32 mm Ø x 3,5 m s kolenem 
(385.484) · 
1 kulatý filtr třídy  L/M (385.085) · 
2x 0,5m hliníková sací trubka (385.522) · 
1 kombinovaná podlahová hubice, přepí-
natelná (385.565) · 
1 kulatý kartáč (385.646) · 
1 hubice na štěrbiny (385.530) · 
1 hubice na polstrování (385.549) · 
1 filtrační sáček (385.093) · 
1 PP sáček na jedno použití (385.107) · 
1 držák sací trubice (410.993) · 
1 držák kabelu (410.705) · 
1 adaptér Ø 27-32 mm (385.506)

VCE 26 L MC
Bezpečnostní vysavač s manuálním 
čištěním filtru, 25 l, třída L
Obj. č. 405.426

Příkon max. 1250 W
Max. výkon proudění 
vzduchu 3600 l/min
Max. podtlak 21000 Pa
Plocha filtru 3000 cm2
Objem nádoby 25 l
Kapacita nádoby - kapalina 16 l
Zásuvka na nářadí 100-2600 W
Rozměry (d x š x v) 475 x 377 x 526 mm
Délka kabelu 7,5 m
Hmotnost 8,4 kg
Produktový klíč 112

7.190,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Sací hadice 32 mm Ø x 3,5 m s kolenem 
(385.484) · 
1 kulatý filtr třídy  L/M (385.085) · 
2x 0,5m hliníková sací trubka (385.522) · 
1 kombinovaná podlahová hubice, přepí-
natelná (385.565) · 
1 kulatý kartáč (385.646) · 
1 hubice na štěrbiny (385.530) · 
1 hubice na polstrování (385.549) · 
1 filtrační sáček (385.093) · 
1 PP sáček na jedno použití (385.107) · 
1 držák sací trubice (410.993) · 
1 držák kabelu (410.705) · 
1 flexibilní držák hadice (411.108) · 
1 box na příslušenství s držadlem 
(411.124) · 
1 adaptér Ø 27-32 mm (385.506)

Bezpečnostní vysavače pro staveniště/dílnu

VCE 33 L MC
Bezpečnostní vysavač s manuálním 
čištěním filtru, 30 l, třída L
Obj. č. 444.103

Příkon max. 1400 W
Max. výkon proudění 
vzduchu 4500 l/min
Max. podtlak 25000 Pa
Plocha filtru 5000 cm2
Objem nádoby 30 l
Kapacita nádoby - kapalina 17 l
Zásuvka na nářadí 100-2400 W
Rozměry (d x š x v) 565 x 385 x 520 mm
Délka kabelu 7,5 m
Hmotnost 14,5 kg
Produktový klíč 112

11.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 sací hadice 32 mm Ø x 4 m  (445.037) · 
1 plochý skládaný filtr PES L/M/H 
(445.118) · 
1 rounový filtrační sáček třídy L/M (1 ks z 
445.088) · 
1 PP sáček na jedno použití (1 ks z 
445.061) · 
3x 35 cm INOX sací trubka (445.207) · 
1 koleno (445.010) · 
1 podlahová hubice (445.509) · 
1 hubice na štěrbiny (385.530) · 
1 hubice na polstrování (385.549) · 
1 kulatý kartáč (385.646) · 
1 adaptér Ř 25-32 mm, antistatický 
(445.029) · 1 expandér (1 ks) · 
Držák hadice (1 ks)

VCE 33 L AC-Set
Obj. č. 465.674

14.790,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
VCE 33 L AC-Set + 1 úklidová sada 
(445.053)

VCE 33 L AC
Bezpečnostní vysavač s automatickým 
čištěním filtru, 30 l, třída L
Obj. č. 444.111

Příkon max. 1400 W
Max. výkon proudění 
vzduchu 4500 l/min
Max. podtlak 25000 Pa
Plocha filtru 5000 cm2
Objem nádoby 30 l
Kapacita nádoby - kapalina 17 l
Zásuvka na nářadí 100-2400 W
Rozměry (d x š x v) 565 x 385 x 565 mm
Délka kabelu 7,5 m
Hmotnost 15,2 kg
Produktový klíč 112

13.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Antistatická sací hadice 32 mm x 4 m s clip-
-připojením včetně regulace postranního 
přívodu vzduchu a sacím adaptérem SAD-C 
D25-32AS (406.708) · 
1 L-BOXX® uchycení (445.169) · 
1 plochý skládaný filtr PES L/M/H 
(445.118) · 1 rounový filtrační sáček třídy 
L/M (445.088) · 1 PP sáček na jedno pou-
žití (445.061) · 1 adaptér Ř 25-32 mm, 
antistatický (445.029) · 
Držák hadice (2 ks)



60

Přehled produktů 2019

VCE 44 M AC
Bezpečnostní vysavač s automatickým 
čištěním filtru, 42 l, třída M
Obj. č. 444.170

Příkon max. 1400 W
Max. výkon proudění 
vzduchu 4500 l/min
Max. podtlak 25000 Pa
Plocha filtru 5000 cm2
Objem nádoby 42 l
Kapacita nádoby - kapalina 26 l
Zásuvka na nářadí 100-2400 W
Rozměry (d x š x v) 565 x 385 x 650 mm
Délka kabelu 7,5 m
Hmotnost 16,7 kg
Produktový klíč 112

20.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Antistatická sací hadice 32 mm x 4 m s clip-
-připojením včetně regulace postranního 
přívodu vzduchu a sacím adaptérem SAD-C 
D25-32AS (406.708) · 
1 L-BOXX® uchycení (445.169) · 
1 plochý skládaný filtr PES L/M/H 
(445.118) · 1 rounový filtrační sáček třídy 
L/M (445.088) · 1 PP sáček na jedno pou-
žití (445.061) · 1 adaptér Ř 25-32 mm, 
antistatický (445.029) · 
Držák hadice (2 ks)

VCE 44 M AC-Set
Obj. č. 465.704

21.390,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
VCE 44 M AC-Set + 1 úklidová sada 
(445.053)

VCE 44 H AC
Bezpečnostní vysavač s automatickým 
čištěním filtru 42 l, třída H
Obj. č. 444.197

Příkon max. 1400 W
Max. výkon proudění 
vzduchu 4500 l/min
Max. podtlak 25000 Pa
Plocha filtru 5000 cm2
Objem nádoby 42 l
Kapacita nádoby - kapalina 26 l
Zásuvka na nářadí 100-2400 W
Rozměry (d x š x v) 565 x 385 x 650 mm
Délka kabelu 7,5 m
Hmotnost 17,6 kg
Produktový klíč 112

24.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Antistatická sací hadice 32 mm x 4 m s clip-
-připojením včetně regulace postranního 
přívodu vzduchu a sacím adaptérem SAD-C 
D25-32AS (406.708) · 
1 L-BOXX® uchycení (445.169) · 
1 plochý skládaný filtr PES L/M/H 
(445.118) · 
1 kulatý filtr třídy H/HEPA 13 (445.126) · 
1 bezpečnostní filtrační sáček (445.096) · 
1 adaptér Ř 25-32 mm, antistatický 
(445.029) · 
Držák hadice (2 ks)

VCE 44 H AC-Kit
Obj. č. 446.025

25.690,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
VCE 44 H AC-Kit + 1 úklidová sada 
(445.053)

VCE 33 M AC
Bezpečnostní vysavač s automatickým 
čištěním filtru, 30 l, třída M
Obj. č. 444.138

Příkon max. 1400 W
Max. výkon proudění 
vzduchu 4500 l/min
Max. podtlak 25000 Pa
Plocha filtru 5000 cm2
Objem nádoby 30 l
Kapacita nádoby - kapalina 17 l
Zásuvka na nářadí 100-2400 W
Rozměry (d x š x v) 565 x 385 x 565 mm
Délka kabelu 7,5 m
Hmotnost 15,2 kg
Produktový klíč 112

19.190,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Antistatická sací hadice 32 mm x 4 m s clip-
-připojením včetně regulace postranního 
přívodu vzduchu a sacím adaptérem SAD-C 
D25-32AS (406.708) · 
1 L-BOXX® uchycení (445.169) · 
1 plochý skládaný filtr PES L/M/H 
(445.118) · 1 rounový filtrační sáček třídy 
L/M (445.088) · 1 PP sáček na jedno pou-
žití (445.061) · 1 adaptér Ř 25-32 mm, 
antistatický (445.029) · 
Držák hadice (2 ks)

VCE 33 M AC-Set
Obj. č. 465.682

20.290,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
VCE 33 M AC-Set + 1 úklidová sada 
(445.053)

VCE 44 L AC
Bezpečnostní vysavač s automatickým 
čištěním filtru, 42 l, třída L
Obj. č. 444.154

Příkon max. 1400 W
Max. výkon proudění 
vzduchu 4500 l/min
Max. podtlak 25000 Pa
Plocha filtru 5000 cm2
Objem nádoby 42 l
Kapacita nádoby - kapalina 26 l
Zásuvka na nářadí 100-2400 W
Rozměry (d x š x v) 565 x 385 x 650 mm
Délka kabelu 7,5 m
Hmotnost 16,7 kg
Produktový klíč 112

14.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Antistatická sací hadice 32 mm x 4 m s clip-
-připojením včetně regulace postranního 
přívodu vzduchu a sacím adaptérem SAD-C 
D25-32AS (406.708) · 
1 L-BOXX® uchycení (445.169) · 
1 plochý skládaný filtr PES L/M/H 
(445.118) · 1 rounový filtrační sáček třídy 
L/M (445.088) · 1 PP sáček na jedno pou-
žití (445.061) · 1 adaptér Ř 25-32 mm, 
antistatický (445.029) · 
Držák hadice (2 ks)

VCE 44 L AC-Set
Obj. č. 465.690

15.990,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
VCE 44 L AC-Set + 1 úklidová sada 
(445.053)



61

Přehled produktů 2019

Příslušenství pro průmyslové vysavače

Příslušenství pro VC/VCE 21, 26 L MC

Sací hadice
Produktový klíč 262

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH 32x3,5m 1 385.484 950,00 Kč

Adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD D27-32 1 385.506 197,00 Kč

Kulatý filtr
Produktový klíč 261

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FE VC/E 21-26 PET M 1 385.085 926,00 Kč

Rounové filtrační sáčky
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FS-F VC/E 21-26 L VE5 5 385.093 608,00 Kč

Sáček na jedno použití
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

ES-PP VC/E 21-26 VE5 5 385.107 915,00 Kč

Příslušenství pro VCE 33, 44 L/M/H

PES plochý skládaný filtr
Produktový klíč 261

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FE VCE PES L/M/H 1 445.118 1.415,00 Kč

Kulatý filtr
Produktový klíč 261

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FE VCE44 H/HEPA 1 445.126 1.982,00 Kč

PES plochý skládaný filtr
Produktový klíč 261

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VFE VCE L/M/H 1 445.134 651,00 Kč

Rounové filtrační sáčky
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FS-F VCE L/M VE5 5 445.088 729,00 Kč

Longlife-filtrační sáček
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FS-LL VCE 33/44 1 445.517 3.483,00 Kč

Bezpečnostní filtrační sáček
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SFS VCE H VE5 5 445.096 2.592,00 Kč

Sáček na jedno použití
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

ES-PP VCE L/M VE5 5 445.061 608,00 Kč

Posuvné rameno
Produktový klíč 269

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VCE-TH 1 445.150 1.361,00 Kč

Uchycení L-BOXX®
Produktový klíč 269

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VCE-AP 1 445.169 564,00 Kč

Uchycení  L-BOXX® Air
Produktový klíč 269

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VCE-AP Air 1 445.177 3.510,00 Kč



62

Přehled produktů 2019

Sada dílů pro opravu sací hadice se západkou
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAM-C R32 AS/NL 1 408.697 950,00 Kč

Clip-upínací kroužek šedý
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH-C 32 1 379.654 31,00 Kč

Clip-rychloupínací kroužek červený
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH-FC 32 1 406.023 41,00 Kč

Závitový úchyt Clip s vedlejší regulací vzduchu
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAM-C 32 AS/NL 1 406.716 300,00 Kč

Clip-adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-C D36/27 AS/NL 1 408.360 343,00 Kč

Rychlý clip-adatér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-FC 32 1 410.497 335,00 Kč

Adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-C D25-32 AS 1 445.029 294,00 Kč

Adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-C 32 AS 1 445.142 329,00 Kč

Držadlo na žirafu
Produktový klíč 269

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VCE-GE Fix 1 445.185 621,00 Kč

Příslušenství pro průmyslové vysavače VCE

Antistatická sací hadice s vedlejší regulací vzduchu
Produktový klíč 262

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH-CF 32x4m AS/NL 1 477.605 3.645,00 Kč

Antistatická sací hadice s vedlejší regulací vzduchu
Produktový klíč 262

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH-C 32x4m AS/NL 1 406.708 3.186,00 Kč

Antistatická sací hadice
Produktový klíč 262

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH 27x4m AS 27 Ø x 4m 1 379.395 3.024,00 Kč

Sací hadice s vedlejší regulací vzduchu
Produktový klíč 262

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH-C 32x4m 1 445.037 2.349,00 Kč

Sací hadice
Produktový klíč 262

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH 32x4m WS 702 1 341.355 2.403,00 Kč

Sada na odvádění vzduchu
Produktový klíč 269

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VCE EH 50x4m 1 477.621 3.402,00 Kč

Prodloužení sací hadice
Produktový klíč 262

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SHV-C 32x0,5m 1 296.953 338,00 Kč



63

Přehled produktů 2019

Adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-C 27 AS 1 461.628 321,00 Kč

Adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-C 36 AS 1 461.636 321,00 Kč

Adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD D25-32 AS 1 259.827 470,00 Kč

Adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD 27 AS 1 382.736 365,00 Kč

Speciální adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD D32 WS/WSK 1 340.790 230,00 Kč

Speciální adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-C WS/WSE 1 364.460 235,00 Kč

Speciální adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD D32-32 R 1 328.308 167,00 Kč

Speciální adaptér
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD D32-28 1 251.847 111,00 Kč

Sací adaptér otočný
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD-32 VC/VCE AS 1 340.804 224,00 Kč

Spojka
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD D32-36 1 257.169 527,00 Kč

Spojka
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD 32/32 1 296.996 429,00 Kč

Úklidová sada
Produktový klíč 269

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

CLE 50 1 477.613 2.025,00 Kč

Úklidová sada
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

CLE 32 AS 445.053 1.993,00 Kč

Úklidová sada
Produktový klíč 269

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

CLE 32 AS + L-Boxx 451.703 2.457,00 Kč

Kolínko
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

K-C 32 KU AS 1 445.010 451,00 Kč

Prodlužovací trubka
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

V 36x350 INOX VE3 3 445.207 907,00 Kč



64

Přehled produktů 2019

Gumová lišta
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GL-FN-AL 36x370 VE2 2 374.083 921,00 Kč

Podlahová hubice Clip
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FN D36x300 1 445.509 950,00 Kč

Podlahová hubice clip s kolečky
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

CNW 36x400 1 385.573 1.623,00 Kč

Kartáčová lišta
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BL-CNW 36x400 VE2 2 385.581 483,00 Kč

Gumová lišta
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GL-CNW 36x400 VE2 2 385.603 556,00 Kč

Odsávací adaptér
Produktový klíč 263

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SAD BS D32 290 x 65 1 394.025 456,00 Kč

Držák kabelu
Produktový klíč 263

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 252.188 31,00 Kč

Kartáčová hubice
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BN 36x220 1 385.557 365,00 Kč

Kulatý kartáč
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RN 36x120 1 385.646 362,00 Kč

Hubice na čalounění
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PN 36x115 1 385.549 221,00 Kč

Hubice na štěrbiny
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

CN 36x300 1 385.530 189,00 Kč

Hubice pro automobily
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FD D36 90x120mm 1 413.437 583,00 Kč

Kombinovaná podlahová hubice
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

KN 36x260 1 385.565 1.061,00 Kč

Podlahová hubice s kolečky
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FN-AL 36x370 1 369.896 2.808,00 Kč

Kartáčová lišta
Produktový klíč 263

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BL-FN-AL 36x370 VE2 2 374.075 705,00 Kč



65

Přehled produktů 2019

Příslušenství pro VCE 35, 45 L/M/H

Sací hadice
Produktový klíč 262

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH-C 32x4m 1 299.782 1.374,00 Kč

SH 32x4m 1 338.508 2.187,00 Kč

PES plochý skládaný filtr
Produktový klíč 261

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FE VC/E 35/45 PES M 1 369.829 1.582,00 Kč

Plochý skládaný filtr
Produktový klíč 261

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FE VC/E 35/45 P M 1 337.692 975,00 Kč

Plochý skládaný filtr
Produktový klíč 261

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FE VCE 45 H HEPA 14 1 379.107 2.457,00 Kč

Papírové filtrační sáčky
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FS-P VC/E 35 VE5 5 296.961 635,00 Kč

Papírové filtrační sáčky
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FS-P VCE 45 VE5 5 340.758 716,00 Kč

Bavlněný filtrační sáček
Produktový klíč 260

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FS-M VC/E 35/45 750 x 380 1 404.330 3.753,00 Kč

Bezpečnostní filtrační sáček
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SFS VCE 45 H VE5 5 379.115 2.619,00 Kč

Rounové filtrační sáčky
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FS-F VC/E 35 VE5 5 329.630 891,00 Kč

Rounové filtrační sáčky
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FS-F VCE 45 VE 5 5 402.982 1.077,00 Kč

Sáček na jedno použití
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

ES-PP VC/E 35/45 VE10 10 340.766 1.607,00 Kč

Přepravní vak
Produktový klíč 260

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TS VCE 45 H 1 379.123 1.323,00 Kč



66

Přehled produktů 2019

Příslušenství pro stavební čističku vzduchu

Adaptér
Produktový klíč 269

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VAC-SAD D125 1 477.648 2.673,00 Kč

Mřížka
Produktový klíč 269

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VAC-FG G3 1 477.656 1.755,00 Kč

Adaptér pro usměrnění vzduchu
Produktový klíč 269

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VAC-AT D315 1 477.664 2.673,00 Kč

Hadice
Produktový klíč 262

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH 125x5m C 1 477.672 1.323,00 Kč

Hadice
Produktový klíč 269

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SH 125x88m PP 1 477.680 1.863,00 Kč

Dveřní propust
Produktový klíč 269

Označení Rozměr (d x v) ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DL 2,3x1,3m PP 2300 x 1300 10 477.753 4.158,00 Kč

Předfiltrační vložky G3
Produktový klíč 261

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VFE VAC G3 10 477.699 594,00 Kč

Hrubý filtr G4
Produktový klíč 261

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FE VAC G4 1 477.702 567,00 Kč

Filtr s aktivním uhlím G4
Produktový klíč 261

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FE VAC G4 AK 1 477.710 1.296,00 Kč

Filtr na jemný prach F7
Produktový klíč 261

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FE VAC F7 1 477.729 972,00 Kč

Filtr HEPA H13
Produktový klíč 261

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

FE VAC H13/HEPA 1 477.737 3.645,00 Kč

Stavební čistička vzduchu, třída prašnosti M / H

VAC 800-EC
Stavební čistička vzduchu, třída 
prašnosti M / H
Obj. č. 477.745

Příkon 170 W
Jmenovitý příkon 1,7 - 1,45 A
Otáčky při chodu 
naprázdno 0-3930 ot/min
Max. výkon proudění vzduchu 505 m3/h 
Max. podtlak 1000 Pa 
Plocha filtru H13 > 7,26 m2 
Zajištění 10 VA
Koncovka pro odsávání Ø 125 mm
Hladina intenzity hluku 1 m, 58 dB(A)
Rozměry, kompletní jednotka (d x š x v)  
 373 x 400 x 508 mm
Délka kabelu 3,5 m
Hmotnost 11,2 kg
Produktový klíč 112

33.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
10 vložka předfiltru G3 (477.699) · 
1 filtr na hrubé nečistoty G4 (477.702) · 
1 HEPA filtr H13 (477.737) · 1 hadice SH 
125x5m C (477.672) · 1 dveřní propust DL 
2,3x1,3m PP (477.753)

NEW



67

Přehled produktů 2019

Míchadla

MXE 1000 + WR2 120
1010 Wattů 1-rychlostní míchadlo 
s regulací ve spínači
Obj. č. 433.179

Otáčky při chodu 
naprázdno 0-780 ot/min
Příkon 1010 W
Výkon 550 W
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 53 mm
Max. Ø míchacího koše 120 mm
Rozměry (d x š x v) 405 x 215 x 340 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost (bez míchací metly) 4,5 kg
Produktový klíč 110

4.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 vyměnitelný míchací koš  WR2 120x600 
M14 (368.881) · 1 jednostranný otevřený 
klíč, vel. 19 (439.967) · 1 jednostranný 
otevřený klíč, vel. 22 (439.975)

MXE 1002 + WR2 120
1010 Wattů 2-rychlostní míchadlo 
s regulací ve spínači
Obj. č. 433.209

Otáčky při chodu 
naprázdno 1. stupeň 0-530 ot/min
naprázdno 2. stupeň 0-780 ot/min
Příkon 1010 W
Výkon 550 W
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 53 mm
Max. Ø míchacího koše 120 mm
Rozměry (d x š x v) 405 x 215 x 340 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost (bez míchací metly) 4,6 kg
Produktový klíč 110

6.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 vyměnitelný míchací koš  WR2 120x600 
M14 (368.881) · 
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 
22 (439.975)

MXE 1200 + WR2 140
Obj. č. 433.233

5.890,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
MXE 1200 + 1 výměnný míchací koš WR2 
140x600 M14 (368.997)

MXE 1200
1200 Wattů 1-rychlostní míchadlo 
s 3-stupňovým regulátorem otáček

Otáčky při chodu 
naprázdno 0-210/325/530 ot/min
Příkon 1200 W
Výkon 710 W
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 53 mm
Max. Ø míchacího koše 140 mm
Rozměry (d x š x v) 405 x 215 x 340 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost (bez míchací metly) 4,6 kg
Produktový klíč 110

Základní vybavení:
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 
22 (439.975)

MXE 1200 + WR3R 140
Obj. č. 433.225

5.890,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
MXE 1200 + 1 výměnný míchací koš WR3R 
140x600 M14 (369.012)

MXE 1202 + WR2 140
Obj. č. 433.276

7.290,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
MXE 1202 + 1 výměnný míchací koš WR2 
140x600 M14 (368.997)

MXE 1202
1200 Wattů 2-rychlostní míchadlo 
s 3-stupňovým regulátorem otáček

Otáčky při chodu naprázdno  
1. stupeň 0-210/325/530 ot/min
2. stupeň 0-320/490/780 ot/min
Příkon 1200 W
Výkon 710 W
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 53 mm
Max. Ø míchacího koše 140 mm
Rozměry (d x š x v) 405 x 215 x 340 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost (bez míchací metly) 4,8 kg
Produktový klíč 110

Základní vybavení:
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 
22 (439.975)

MXE 1202 + WR3R 140
Obj. č. 433.268

7.290,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
MXE 1202 + 1 výměnný míchací koš WR3R 
140x600 M14 (369.012)



68

Přehled produktů 2019

MXE 1602 + WR2 160
Obj. č. 459.232

10.290,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
MXE 1602 + 1 vyměnitelný míchací koš  
WR2 160x600 M14 (369.004)

MXE 1602
1600 Wattů 2-rychlostní míchadlo 
s 3-stupňovým regulátorem otáček

Otáčky při chodu naprázdno  
1. stupeň 0-150/300/530 ot/min
2. stupeň 0-200/400/780 ot/min
Příkon 1600 W
Výkon 925 W
Upnutí nástroje M 14 
Ø upínacího krčku 53 mm
Max. Ø míchacího koše 160 mm
Rozměry (d x š x v) 343 x 405 x 215 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost (bez míchací metly) 5,0 kg
Produktový klíč 110

Základní vybavení:
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 
22 (439.975)

MXE 1602 + WR3R 160
Obj. č. 459.240

10.290,00 Kč Cena bez DPH 

základní vybavení:
MXE 1602 + 1 spirálový míchací koš WR3R 
160x600 M14 (369.020)

Příslušenství pro míchadla

Míchací koše, M 14 vnější závit

Obloukový míchací koš RR2
Produktový klíč 240

Označení Míchací koš  

v mm

Míchaný ma-

teriál v kg

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RR2 120x600 M14 120 Ø 20-40 1 368.903 621,00 Kč

Spirálový míchací koš WR2
Produktový klíč 240

Označení Míchací koš  

v mm

Míchaný ma-

teriál v kg

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

WR2 120x600 M14 120 Ø 15-25 1 368.881 713,00 Kč

WR2 140x600 M14 140 Ø 20-40 1 368.997 783,00 Kč

WR2 160x600 M14 160 Ø 20-40 1 369.004 988,00 Kč

Spirálový míchací koš WR3R
Produktový klíč 240

Označení Míchací 

koš  v mm

Míchaný ma-

teriál v kg

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

WR3R 120x600 M14 120 Ø 15-25 1 368.911 915,00 Kč

WR3R 140x600 M14 140 Ø 20-40 1 369.012 1.023,00 Kč

WR3R 160x600 M14 160 Ø 30-60 1 369.020 1.158,00 Kč

Omítkový míchací koš PR3L
Produktový klíč 240

Označení Míchací 

koš  v mm

Míchaný ma-

teriál v kg

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PR3L 180x600 M14 180 Ø 40-80 1 369.039 1.501,00 Kč

PR3L 200x600 M14 200 Ø 60-100 1 369.047 1.636,00 Kč

Spirálový míchací koš WR3L
Produktový klíč 240

Označení Míchací 

koš  v mm

Míchaný ma-

teriál v kg

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

WR3L 120x600 M14 120 Ø 15-25 1 369.055 915,00 Kč

WR3L 140x600 M14 140 Ø 20-40 1 369.063 1.023,00 Kč

WR3L 160x600 M14 160 Ø 30-60 1 369.071 1.158,00 Kč

Kotoučový míchací koš SR2
Produktový klíč 240

Označení Míchací 

koš  v mm

Míchaný ma-

teriál v kg

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SR2 120x600 M14 120 Ø 15-25 1 368.938 713,00 Kč

SR2 140x600 M14 140 Ø 20-40 1 369.128 859,00 Kč

SR2 160x600 M14 160 Ø 30-60 1 369.136 1.088,00 Kč



69

Přehled produktů 2019

Míchací metla RB
Produktový klíč 240

Označení Míchací 

koš  v mm

Míchaný ma-

teriál v kg

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RB 120x600 M14 120 Ø 10-30 1 369.152 613,00 Kč

RB 140x600 M14 140 Ø 30-60 1 369.160 713,00 Kč

Míchací talíř, M 14
Produktový klíč 249

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

120 Ø 1 124.761 921,00 Kč

Míchací koš, M 14
Produktový klíč 249

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

70 Ø 1 124.753 621,00 Kč

Míchací nástavce pro upínání ve vrtací hlavičce

Míchací nástavec VORTINOX
Produktový klíč 240

Označení Míchací 

koš  v mm

Míchaný mate-

riál v kg

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

VR 80x320 D 10 80 Ø 0,5-5 1 385.301 1.372,00 Kč

VR 140x520 D 10 140 Ø 3-15 1 385.328 1.485,00 Kč

Obloukový míchací koš RR2
Produktový klíč 240

Označení Míchací 

koš  v mm

Míchaný ma-

teriál v kg

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RR2 85x400 SW8 85 Ø - 10 1 368.946 316,00 Kč

RR2 100x600 SW10 100 Ø 8-25 1 368.954 443,00 Kč

Spirálový míchací koš WR2
Produktový klíč 240

Označení Míchací 

koš  v mm

Míchaný ma-

teriál v kg

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

WR2 85x500 SW8 85 Ø -10 1 368.962 324,00 Kč

WR2 100x500 SW10 100 Ø 8-20 1 368.970 443,00 Kč

WR2 120x600 SW10 120 Ø 15-25 1 368.989 610,00 Kč

Kotoučový míchací koš SR2
Produktový klíč 240

Označení Míchací 

koš  v mm

Míchaný ma-

teriál v kg

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SR2 80x500 SW8 80 Ø -10 1 369.098 324,00 Kč

SR2 100x600 SW10 100 Ø 8-15 1 369.101 529,00 Kč

Míchací metla RB
Produktový klíč 240

Označení Míchací koš  

v mm

Míchaný ma-

teriál v kg

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RB 120x600 SW10 120 Ø -15 1 369.144 446,00 Kč

Míchací koše pro RZ 600 VV

Míchací koš I a II, pozinkovaný
Produktový klíč 240

Míchací koš  

v mm

Míchaný materiál v kg ks Obj. č. Cena bez 

DPH

130 Ø 5 - 60 1 252.200 4.482,00 Kč

Adaptér

Adaptér z M 18 na M 14
Produktový klíč 249

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 250.484 297,00 Kč

Adaptér SDS-plus M 14
Produktový klíč 239

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 374.091 540,00 Kč

Prodloužení M 14
Produktový klíč 299

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

R-V 100 M14 M/F 100 1 390.755 378,00 Kč

Prodloužení M 14
Produktový klíč 249

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

R-V 400 M14 M/F 400 1 374.113 732,00 Kč



70

Přehled produktů 2019

Měřící technika/lasery

ALC 8
Samonivelační multi-čárový  laser k 
vizuálnímu rozvržení prostoru
Obj. č. 458.600

Počet linií 1 horizontální 360°/ 
 4 vertikální plus olovnice 
Viditelnost laserové linie 360°/90° 
Přesnost ± 0,3 mm/m  
 (olovnice ± 0,6 mm/m) 
Samonivelační rozsah ± 3 °
Max. pracovní rozsah 20 m / olovnice 5 m
Provozní doba 6 h
Teplotní rozsah -10° - +45 °C
Laserová třída 2 
Třída ochrany IP 54 
Integrovaná baterie 3,7 V 1200 mAh / Li-on 
Hmotnost 1,2 kg
Produktový klíč 115

8.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 USB-kabel (1 ks) · 
1 USB-dobíjecí zařízení (1 ks) · 
1 přepravní kufřík (1 ks)

ALC 2/1-Basic
Samonivelační křížový čárový laser 
Obj. č. 409.235

Počet linií 1 horizontální/1 vertikální 
Viditelnost laserové linie 90° 
Přesnost ± 0,3 mm/m 
Samonivelační rozsah ± 4 °
Max. pracovní rozsah 20 m
Provozní doba 6 h
Teplotní rozsah -5° - +50 °C
Laserová třída 2 
Třída ochrany IP 54 
Hmotnost 0,42 kg
Produktový klíč 115

4.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Baterie 3x AA (1 sada) · 
1 přepravní vak (1 ks)

ALC 2/1-G
Samonivelační křížový čárový laser 
Obj. č. 455.997

Počet linií 1 horizontální/1 vertikální 
Viditelnost laserové linie 90° 
Přesnost ± 0,3 mm/m 
Samonivelační rozsah ± 4 °
Max. pracovní rozsah 20 m
Provozní doba 6 h
Teplotní rozsah -5° - +50 °C
Laserová třída 2 
Třída ochrany IP 54 
Integrovaná baterie 3,7 V 2000 mAh / Li-on 
Hmotnost 0,36 kg
Produktový klíč 115

5.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 magnetický stěnový držák WB-M/S 1/4 
ALC-Basic (428.167) · 
1 USB-kabel (1 ks) · 
1 USB-dobíjecí zařízení (1 ks) · 
1 přepravní vak (1 ks)

ALC 3/1-Basic
Samonivelační křížový čárový laser 
Obj. č. 409.243

Počet linií 1 horizontální/2 vertikální 
plus olovnice 
Viditelnost laserové linie 90° 
Přesnost ± 0,3 mm/m  
 (olovnice ± 0,6 mm/m) 
Samonivelační rozsah ± 4 °
Max. pracovní rozsah 20 m / olovnice 5 m
Provozní doba 6 h
Teplotní rozsah -5° - +50 °C
Laserová třída 2 
Třída ochrany IP 54 
Hmotnost 0,58 kg
Produktový klíč 115

5.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 magnetický stěnový držák WB-M/S 1/4 
ALC-Basic (428.167) · 
Baterie 3x AA (1 sada) · 
1 přepravní vak (1 ks)

ALC 3/1-G
Samonivelační křížový čárový laser 
Obj. č. 456.004

Počet linií 1 horizontální/ 
 2 vertikální plus olovnice 
Viditelnost laserové linie 90° 
Přesnost ± 0,3 mm/m  
 (olovnice ± 0,6 mm/m) 
Samonivelační rozsah ± 4 °
Max. pracovní rozsah 20 m / olovnice 5 m
Provozní doba 6 h
Teplotní rozsah -5° - +50 °C
Laserová třída 2 
Třída ochrany IP 54 
Integrovaná baterie 3,7 V 2000 mAh / Li-on 
Hmotnost 0,53 kg
Produktový klíč 115

6.990,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 magnetický stěnový držák WB-M/S 1/4 
ALC-Basic (428.167) · 
1 USB-kabel (1 ks) · 
1 USB-dobíjecí zařízení (1 ks) · 
1 přepravní vak (1 ks)

ADM 60 Li
Laserový měřič vzdáleností
Obj. č. 447.862

Přesnost ± 3 mm  
Max. pracovní rozsah 0,15 - 60 m
Laserová třída 2 
Viditelnost laserové diody < 1 mW, 635 nm
Třída ochrany IP 54 
Integrovaná baterie 3,7 V 500 mAh / Li-on 
Hmotnost 0,13 kg
Produktový klíč 115

2.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 USB-kabel (1 ks) · 
1 USB-dobíjecí zařízení (1 ks) · 
1 přepravní vak (1 ks)



71

Přehled produktů 2019

ADM 60-T
Laserové měřidlo vzdálenosti 
s dotykovým displejem
Obj. č. 409.162

Přesnost ± 2 mm 
Max. pracovní rozsah 0,1 - 60 m
Laserová třída 2 
Rozměry (d x š x v) 115 x 56 x 31 mm
Třída ochrany IP 54 
Hmotnost 0,18 kg
Produktový klíč 115

2.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
Baterie 4x AAA (1 sada) · 
1 přepravní vak (1 ks)

LKS 100-300 5/8
Stativ laseru
Obj. č. 398.616

Pracovní rozsah 1,01 - 3,00 m
Závit napojení 5/8” 
Hmotnost 5,7 kg
Produktový klíč 115

7.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 přenosný řemínek (1 ks) · 
1 adaptér LAD 5/8 I-1/4 A (398.608)

LKS 65-170 F 1/4
Stativ laseru
Obj. č. 398.624

Pracovní rozsah 0,65 - 1,65 m
Závit napojení 1/4” 
Hmotnost 1,4 kg
Produktový klíč 115

1.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 přepravní vak (1 ks)

Příslušenství pro laserovou měřící techniku

Stěnový držák laseru
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

WB-M/S 1/4 ALC-Basic 1 428.167 586,00 Kč

Adaptér ke stativu
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

LAD 5/8 I-1/4 A 1 398.608 373,00 Kč

Leštičky

PE 8-4 80
Leštička na malé plochy
Obj. č. 405.817

Max. Ø leštícího nástroje 80 mm
Max. Ø unášecího kotouče 75 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1300-3900 ot/min
Příkon 800 W
Výkon 350 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 1,8 kg
Produktový klíč 103

5.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (194.034)

PE 14-3 125
Ergonomická leštička s  regulací 
Obj. č. 406.813

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1100-3700 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 375 x 120 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,2 kg
Produktový klíč 103

7.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (252.721)

PE 14-3 125 P-Set
Ergonmická leštička s regulací v sadě
Obj. č. 407.569

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1100-3700 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 375x120 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,2 kg
Produktový klíč 103

9.690,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (252.721) · 
1 talíř na suchý zip 125 Ø (350.737) · 
1 leštící houba  PS-O 160 (434.329) · 
1 leštící houba PS-V 160 (434.469) · 
1 leštěnka P03/06-LDX 250 ml (443.298) · 
1 leštěnka P05/05-LDX 250 ml (443.271) · 
1 hadřík z mikrovláken MW-C (317.098)



72

Přehled produktů 2019

PE 14-2 150
POLISHFLEX, leštička s variabilními 
otáčkami a vysokým točivým 
momentem
Obj. č. 373.680

Max. Ø leštícího nástroje 200 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 380-2100 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 405x117 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,3 kg
Produktový klíč 103

10.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (252.721)

PE 14-2 150 P-Set
POLISHFLEX, leštička s variabilními 
otáčkami a vysokým točivým momentem
Obj. č. 376.175

Max. Ø leštícího nástroje 200 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 380-2100 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 405x117 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,3 kg
Produktový klíč 103

13.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (252.721) · 1 unašeč na suchý 
zip tlumený Ø 150 mm (350.745) · 
1 leštící houba  PS-O 160 (434.329) · 
1 leštící houba PS-V 160 (434.469) · 
1 leštici rouno TW-PT 160 (376.523) · 
1 leštěnka P03/06-LDX 250 ml (443.298) · 
1 leštěnka P05/05-LDX 250 ml (443.271) · 
1 hadřík z mikrovláken MW-P (376.531) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 1 vložka do kufru (444.375)

PE 150 18.0-EC
Aku-rotační leštička 18,0 V
Obj. č. 459.062

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 150-1450 ot/min
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Rozměr (d x v) 395 x 117 mm
Hmotnost bez aku 1,9 kg
Produktový klíč 103

10.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 talíř na suchý zip 150 Ø (350.745) · 
1 rukojeť (252.721) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (459.534)

PE 150 18.0-EC/5.0 Set
Aku-rotační leštička 18,0 V
Obj. č. 447.153

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 150-1450 ot/min
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Rozměr (d x v) 395 x 117 mm
Hmotnost bez aku 1,9 kg
Produktový klíč 103

14.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 talíř na suchý zip 150 Ø (350.745) · 
1 rukojeť (252.721) · 
2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 (445.894) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (459.534)

PE 150 18.0-EC/5.0 P-Set
Aku-rotační leštička 18,0 V
Obj. č. 461.229

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 150-1450 ot/min
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Rozměr (d x v) 395 x 117 mm
Hmotnost bez aku 1,9 kg
Produktový klíč 103

15.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 leštící houba  PS-O 160 (434.329) · 
1 leštící houba PS-V 160 (434.469) · 
1 leštici rouno TW-PT 160 (376.523) · 
1 leštěnka P03/06-LDX 250 ml (443.298) · 
1 leštěnka P05/05-LDX 250 ml (443.271) · 
1 hadřík z mikrovláken MW-P (376.531) · 
1 talíř na suchý zip 150 Ø (350.745) · 
1 rukojeť (252.721) · 2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 
(445.894) · 1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 1 vložka do kufru (459.534)

PE 14-1 180
Leštička s vysokým točivým momentem 
pro opracování velkých lakovaných 
ploch
Obj. č. 395.749

Max. Ø leštícího nástroje 250 mm
Max. Ø unášecího kotouče 180 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 250-1380 ot/min
Příkon 1400 W
Výkon 880 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 405x117 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,3 kg
Produktový klíč 103

11.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rukojeť (252.721)



73

Přehled produktů 2019

L 602 VR
Leštička s variabilními otáčkami a 
vysokým točivým momentem
Obj. č. 329.800

Max. Ø leštícího nástroje 220 mm
Max. Ø unášecího kotouče 175 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 400-2400 ot/min
Příkon 1500 W
Výkon 1000 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,5 kg
Produktový klíč 103

10.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (252.721) · 
1 rámová rukojeť (287.709)

L 1503 VR
Klasická leštička s krytem převodovky
Obj. č. 250.280

Max. Ø leštícího nástroje 140 mm
Max. Ø unášecího kotouče 125 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1200-4900 ot/min
Příkon 1200 W
Výkon 700 W
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 1,9 kg
Produktový klíč 103

8.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (194.034)

XFE 7-12 80
Excentrická leštička na malé plochy
Obj. č. 447.129

Max. Ø leštícího nástroje 80 mm
Max. Ø unášecího kotouče 75 mm
Zdvih 12 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1800-5500 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 3600-10800/min
Příkon 700 W
Výkon 420 W
Rozměr (d x v) 320 x 120 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,1 kg
Produktový klíč 103

7.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 75 Ø 
(454.141)

XFE 7-12 80 P-Set
Excentrická leštička na malé plochy
Obj. č. 447.137

Max. Ø leštícího nástroje 80 mm
Max. Ø unášecího kotouče 75 mm
Zdvih 12 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1800-5500 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 3600-10800/min
Příkon 700 W
Výkon 420 W
Rozměr (d x v) 320 x 120 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,1 kg
Produktový klíč 103

9.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 75 Ø (454.141) · 
1 leštící houba  PSX-G 80 (1 ks z 434.264) · 
1 leštící houba  PS-O 80 (1 ks z 434.302) · 
1 leštící houba  PS-R 80 (1 ks z 434.345) · 
1 hadřík z mikrovláken MW-C (317.098) · 
1 leštěnka P05/05-LDX 250 ml (443.271) · 
1 zapečetění W02/04 250 ml (443.301) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 136 
(414.085) · 
1 vložka do kufru (446.963)

XFE 7-15 125
Excentrická leštička
Obj. č. 476.919

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 15 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1500-4500 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 3000-9000/min
Příkon 710 W
Výkon 420 W
Rozměr (d x v) 370 x 140 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,4 kg
Produktový klíč 103

9.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 125 Ø 
(442.445)

XFE 7-15 125 P-Set
Excentrická leštička
Obj. č. 476.927

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 15 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1500-4500 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 3000-9000/min
Příkon 710 W
Výkon 420 W
Rozměr (d x v) 370 x 140 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,4 kg
Produktový klíč 103

11.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 125 Ø 
(442.445) · 
1 leštící houba  PS-O 140 (434.310) · 
1 leštící houba  PS-R 140 (434.353) · 
1 leštěnka P03/06-LDX 250 ml (443.298) · 
1 zapečetění W02/04 250 ml (443.301) · 
1 hadřík z mikrovláken MW-C (317.098) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 (414.093) · 
1 vložka do kufru (437.093)

NEW

NEW



74

Přehled produktů 2019

XFE 7-15 150
Excentrická leštička
Obj. č. 418.080

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 15 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1500-4500 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 3000-9000/min
Příkon 710 W
Výkon 420 W
Rozměr (d x v) 370 x 140 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,4 kg
Produktový klíč 103

9.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 150 Ø 
(437.077)

XFE 7-15 150 P-Set
Excentrická leštička
Obj. č. 447.110

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 15 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1500-4500 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 3000-9000/min
Příkon 710 W
Výkon 420 W
Rozměr (d x v) 370 x 140 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,4 kg
Produktový klíč 103

11.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 150 Ø 
(437.077) · 
1 leštící houba  PS-O 160 (434.329) · 
1 leštící houba  PS-R 160 (434.361) · 
1 leštěnka P03/06-LDX 250 ml (443.298) · 
1 zapečetění W02/04 250 ml (443.301) · 
1 hadřík z mikrovláken MW-C (317.098) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (437.093)

XFE 15 125 18.0-EC
Aku-excentrická leštička 18,0 V
Obj. č. 476.935

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 15 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 2300-3800 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 4600-7600/min
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Rozměr (d x v) 370 x 140 mm
Hmotnost bez aku 2,1 kg
Produktový klíč 103

10.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 125 Ø 
(442.445) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (459.526)

XFE 15 125 18.0-EC/5.0 Set
Aku-excentrická leštička 18,0 V
Obj. č. 476.943

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 15 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 2300-3800 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 4600-7600/min
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Rozměr (d x v) 370 x 140 mm
Hmotnost bez aku 2,1 kg
Produktový klíč 103

14.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 125 Ø 
(442.445) · 
2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 (445.894) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 (417.882) · 
1 vložka do kufru (459.526) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 (414.093)

XFE 15 125 18.0-EC/5.0 P-Set
Aku-excentrická leštička 18,0 V
Obj. č. 476.951

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 15 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 2300-3800 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 4600-7600/min
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Rozměr (d x v) 370 x 140 mm
Hmotnost bez aku 2,1 kg
Produktový klíč 103

15.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 125 Ø 
(442.445) · 1 leštící houba  PS-O 140 
(434.310) · 1 leštící houba  PS-R 140 
(434.353) · 1 leštěnka P03/06-LDX 
250 ml (443.298) · 1 zapečetění W02/04 
250 ml (443.301) · 1 hadřík z mikrovláken 
MW-C (317.098) · 2 aku 5.0 Ah 
AP 18.0/5.0 (445.894) · 1 rychlonabí-
ječka CA 10.8/18.0 (417.882) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 1 vložka do kufru (459.526)

XFE 15 150 18.0-EC
Aku-excentrická leštička 18,0 V
Obj. č. 459.089

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 15 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 2300-3800 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 4600-7600/min
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Rozměr (d x v) 370 x 140 mm
Hmotnost bez aku 2,1 kg
Produktový klíč 103

10.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 150 Ø 
(437.077) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (459.526)

NEW

NEW

NEW



75

Přehled produktů 2019

XFE 15 150 18.0-EC/5.0 Set
Aku-excentrická leštička 18,0 V
Obj. č. 418.099

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 15 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 2300-3800 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 4600-7600/min
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Rozměr (d x v) 370 x 140 mm
Hmotnost bez aku 2,1 kg
Produktový klíč 103

14.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 150 Ø 
(437.077) · 
2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 (445.894) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 
1 vložka do kufru (459.526) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 (414.093)

XFE 15 150 18.0-EC/5.0 P-Set
Aku-excentrická leštička 18,0 V
Obj. č. 461.237

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 15 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 2300-3800 ot/min
Počet zdvihů naprázdno 4600-7600/min
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Rozměr (d x v) 370 x 140 mm
Hmotnost bez aku 2,1 kg
Produktový klíč 103

15.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 150 Ø 
(437.077) · 1 leštící houba  PS-O 160 
(434.329) · 1 leštící houba  PS-R 160 
(434.361) · 1 leštěnka P03/06-LDX 250 ml 
(443.298) · 1 zapečetění W02/04 250 ml 
(443.301) · 1 hadřík z mikrovláken MW-C 
(317.098) · 2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 
(445.894) · 1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 1 vložka do kufru (459.526)

XCE 8 125 18.0-EC
Aku-excentrická leštička s nuceným 
pohonem 18,0 V
Obj. č. 459.070

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 8 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 230-380 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 4600-7600/min
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Hmotnost bez aku 2,1 kg
Produktový klíč 103

10.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 125 Ø 
(442.445) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (459.526)

XCE 8 125 18.0-EC/5.0 Set
Aku-excentrická leštička s nuceným 
pohonem 18,0 V
Obj. č. 438.413

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 8 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 230-380 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 4600-7600/min
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Hmotnost bez aku 2,1 kg
Produktový klíč 103

14.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 125 Ø 
(442.445) · 
2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 (445.894) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 
(417.882) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (459.526)

XCE 10-8 125
Excentrická leštička s permanentním 
pohybem
Obj. č. 418.072

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 8 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 140-430 ot/min
Počet zdvihů 
naprázdno 2900-8600/min
Příkon 1010 W
Výkon 590 W
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,6 kg
Produktový klíč 103

9.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 125 Ø 
(442.445)

XCE 10-8 125 P-Set
Excentrická leštička s permanentním 
pohybem
Obj. č. 447.269

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 8 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 140-430 ot/min
Počet zdvihů naprázdno 2900-8600/min
Příkon 1010 W
Výkon 590 W
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,6 kg
Produktový klíč 103

11.790,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 125 Ø 
(442.445) · 
1 leštící houba  PS-O 140 (434.310) · 
1 leštící houba  PSX-G 140 (434.272) · 
1 leštěnka P03/06-LDX 250 ml (443.298) · 
1 leštěnka P05/05-LDX 250 ml (443.271) · 
1 hadřík z mikrovláken MW-C (317.098) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 1 vložka do kufru (437.093)

NEW

NEW NEW

NEW



76

Přehled produktů 2019

Příslušenství pro leštičky

Příslušenství leštících systémů

Leštěnka
Produktový klíč 212

Označení Obsah ks Obj. č. Cena bez 

DPH

P 05/05-LDX 250 ml 1 443.271 421,00 Kč

P 03/06-LDX 250 ml 1 443.298 373,00 Kč

Zapečetění
Produktový klíč 212

Označení Obsah ks Obj. č. Cena bez 

DPH

W 02/04 250 ml 1 443.301 373,00 Kč

Leštící hadřík z mikrovlákna Classic
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

MW-C 400 x 400 1 317.098 335,00 Kč

Leštící hadřík z mikrovláken Premium
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

MW-P 400 x 400 1 376.531 359,00 Kč

Velkro talíř s ozubeným kolem
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BP-M D115 XC 115 Ø 1 386.715 994,00 Kč

Velkro talíř s ozubeným kolem
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BP-M D140 XC 140 Ø 1 342.637 894,00 Kč

Unášecí talíř na suchý zip tlumený M 14
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BP-M D35 M14 35 Ø 1 446.254 270,00 Kč

BP-M D75 M14 75 Ø 1 420.492 338,00 Kč

BP-M D115 M14 115 Ø 1 240.311 370,00 Kč

BP-M D125 M14 125 Ø 1 350.737 424,00 Kč

BP-M D150 M14 150 Ø 1 350.745 516,00 Kč

Speciální tlumený talíř na suchý zip
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BP-M D75 XFE 7-12 75 Ø 1 454.141 454,00 Kč

BP-M D125 XFE/XCE 125 Ø 1 442.445 513,00 Kč

BP-M D150 XFE/XCE 150 Ø 1 437.077 513,00 Kč

Sada prodloužení pro rotační leštičku
Produktový klíč 219

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

EXS M14 Set 458.813 1.355,00 Kč

Leštící houbička
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PSX-G 40 VE2 40 Ø x 25 2 442.631 184,00 Kč

PSX-G 80 VE2 80 Ø x 25 2 434.264 240,00 Kč

PSX-G 140 135 Ø x 25 1 434.272 324,00 Kč

PSX-G 160 160 Ø x 25 1 434.280 408,00 Kč

PSX-G 200 200 Ø x 25 1 434.299 478,00 Kč

Leštící houbička
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PS-V 40 VE2 40 Ø x 25 2 442.658 184,00 Kč

PS-V 80 VE2 80 Ø x 25 2 434.442 240,00 Kč

PS-V 140 135 Ø x 25 1 434.450 324,00 Kč

PS-V 160 160 Ø x 25 1 434.469 408,00 Kč

PS-V 200 200 Ø x 25 1 436.410 478,00 Kč

XCE 8 125 18.0-EC/5.0 P-Set
Aku-excentrická leštička s nuceným 
pohonem 18,0 V
Obj. č. 461.245

Max. Ø leštícího nástroje 160 mm
Max. Ø unášecího kotouče 150 mm
Zdvih 8 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 230-380 ot/min
Počet zdvihů naprázdno 4600-7600/min
Napětí akumulátoru 18 V
Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah
Hmotnost bez aku 2,1 kg
Produktový klíč 103

15.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 speciální talíř na suchý zip, 125 Ø 
(442.445) · 1 leštící houba  PS-O 140 
(434.310) · 1 leštící houba  PSX-G 140 
(434.272) · 1 leštěnka P03/06-LDX 
250 ml (443.298) · 1 leštěnka P05/05-
LDX 250 ml (443.271) · 1 hadřík z 
mikrovláken MW-C (317.098) · 
2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 (445.894) · 
1 rychlonabíječka CA 10.8/18.0 (417.882) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 (414.093) · 
1 vložka do kufru (459.526)

NEW



77

Přehled produktů 2019

Leštící houbička
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PS-O 40 VE2 40 Ø x 25 2 442.666 184,00 Kč

PS-O 80 VE2 80 Ø x 25 2 434.302 240,00 Kč

PS-O 140 135 Ø x 25 1 434.310 324,00 Kč

PS-O 160 160 Ø x 25 1 434.329 408,00 Kč

PS-O 200 200 Ø x 25 1 434.337 478,00 Kč

Leštící houbička
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PS-R 40 VE2 40 Ø x 25 2 442.674 184,00 Kč

PS-R 80 VE2 80 Ø x 25 2 434.345 240,00 Kč

PS-R 140 135 Ø x 25 1 434.353 324,00 Kč

PS-R 160 160 Ø x 25 1 434.361 408,00 Kč

PS-R 200 200 Ø x 25 1 434.426 478,00 Kč

Leštící houbička
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PUK-R 130 130 Ø 1 442.682 240,00 Kč

Leštící houba žlutá
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PSF-Y 220 220 Ø x 20 1 256.908 699,00 Kč

Leštící houba bílá
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

PSF-W 220 220 Ø x 30 1 256.909 699,00 Kč

Leštící pad z mikrovláken
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

MC-PT 160 160 Ø x 10 1 434.434 365,00 Kč

Leštící beránčí rouno Classic
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TW-C 150 150 Ø 1 342.521 405,00 Kč

TW-C 200 200 Ø 1 350.265 478,00 Kč

Leštící rouno Premium
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TW-PT 80 80 Ø 1 420.484 167,00 Kč

TW-PT 140 140 Ø 1 376.515 424,00 Kč

TW-PT 160 160 Ø 1 376.523 491,00 Kč

Leštící jehněčina
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

WF-C 230 230 Ø 1 398.632 586,00 Kč

Návlek z beránčho rouna na leštění
Produktový klíč 210

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

WH-C 180 180 Ø 1 123.870 491,00 Kč

Elastický talíř
Produktový klíč 219

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BP D175 WH 175 Ø 1 123.862 1.237,00 Kč

Příslušenství leštění univerzální

Plstěný talíř
Produktový klíč 210

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø 1 122.726 2.214,00 Kč

175 Ø 1 122.734 2.862,00 Kč

Náhradní plsť
Produktový klíč 210

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

125 Ø 1 122.742 1.056,00 Kč

175 Ø 1 122.750 1.526,00 Kč

Držák pro leštící kotouč, M 14
Produktový klíč 219

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

60 1 123.803 1.261,00 Kč



78

Přehled produktů 2019

Rukojeť SoftVib
Produktový klíč 299

Označení Typ ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GS-M M8 SV M 8 1 325.376 240,00 Kč

Inspekční svítilna
Produktový klíč 219

Označení Rozměry 

(d x š x v)

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

SF 150-P 190 x 58 x 43 0,056 1 463.302 1.274,00 Kč

Taška pro leštičku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TB-L 460x260x300 1 333.573 821,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry 

d x š x v

Vnitřní 

rozměry 

d x š x v

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 136
442 x 357 

x 151

378 x 311 

x 107
2,2 1 414.085 1.463,00 Kč

TK-L 238
442 x 357 

x 253

378 x 306 

x 209
2,8 1 414.093 1.631,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE PE14 1 444.375 346,00 Kč

TKE PE 150 18.0 EC 1 459.534 346,00 Kč

TKE XFE 7-12/PE 8-4 1 446.963 354,00 Kč

TKE XFE/XCE 1 437.093 365,00 Kč

TKE XFE 18.0 EC 1 459.526 346,00 Kč

Opracování kamene

LE 12-3 100 WET
1150 W leštička za mokra s variabilními 
otáčkami a zástrčkou pro děl. 
trafo,115mm
Obj. č. 368.660

Max. Ø leštícího nástroje 115 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1200-3700 ot/min
Příkon 1150 W
Výkon 700 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 350 x 140 mm
Přípojka hadice s rychlospojkou 2 m
Délka kabelu 5,0 m
Hmotnost 2,4 kg
Produktový klíč 108

11.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rámová rukojeť (368.709) · 
1 držák kabelu na suchý zip (364.169)

LE 12-3 100 WET, PRCD
1150 W leštička za mokra s variabilními 
otáčkami a spínačem PRCD, 115 mm
Obj. č. 378.461

Max. Ø leštícího nástroje 115 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1200-3700 ot/min
Příkon 1150 W
Výkon 700 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 350 x 140 mm
Přípojka hadice s rychlospojkou 2 m
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,4 kg
Produktový klíč 108

12.390,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rámová rukojeť (368.709) · 
1 držák kabelu na suchý zip (364.169)

L 12-3 100 WET
1150 W leštička za mokra se zástrčkou 
pro dělící trafo, 115 mm
Obj. č. 375.675

Max. Ø leštícího nástroje 115 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 3700 ot/min
Příkon 1150 W
Výkon 700 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 350 x 140 mm
Přípojka hadice s rychlospojkou 2 m
Délka kabelu 5,0 m
Hmotnost 2,4 kg
Produktový klíč 108

10.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rámová rukojeť (368.709) · 
1 držák kabelu na suchý zip (364.169)



79

Přehled produktů 2019

L 12-3 100 WET, PRCD
1150 W leštička za mokra na kámen se 
spínačem PRCD, 115 mm
Obj. č. 378.488

Max. Ø leštícího nástroje 115 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 3700 ot/min
Příkon 1150 W
Výkon 700 W
Upnutí nástroje M 14 
Rozměr (d x v) 350 x 140 mm
Přípojka hadice s rychlospojkou 2 m
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,4 kg
Produktový klíč 108

11.590,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rámová rukojeť (368.709) · 
1 držák kabelu na suchý zip (364.169)

LW 802 VR
1800 W leštička za mokra na kámen se 
zástrčkou pro oddělovací trafo, 130 mm
Obj. č. 258.597

Max. Ø leštícího nástroje 130 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 800-2400 ot/min
Příkon 1800 W
Výkon 1200 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 4,3 kg
Produktový klíč 108

13.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rámová rukojeť (263.397) · 
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 17 
(106.461)

LW 1202 N
1600 W leštička za mokra na kámen se 
zástrčkou pro dělící trafo, 130 mm
Obj. č. 477.761

Max. Ø leštícího nástroje 130 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1750 ot/min
Příkon 1600 W
Výkon 1030 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 4,8 kg
Produktový klíč 108

12.190,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rámová rukojeť (258.639) · 
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 17 
(106.461)

LW 1202 SN, PRCD
1600 W leštička za mokra s PRCD - 
ochranným spínačem, 130 mm
Obj. č. 477.788

Max. Ø leštícího nástroje 130 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1750 ot/min
Příkon 1600 W
Výkon 1030 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 4,8 kg
Produktový klíč 108

14.890,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rámová rukojeť (258.639) · 
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 17 
(106.461)

BHW 1549 VR
Vrtačka pro slepé díry s integrovaným 
přívodem vody, s PRCD ochranným 
spínačem
Obj. č. 299.197

Příkon 1200 W
Výkon 700 W
Otáčky při zatížení 3000-9000 ot/min
Otáčky při chodu 
naprázdno 3500-10000 ot/min
Upnutí nástroje M 14 
Ø diamantového vrtáku 5-10 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,3 kg
Produktový klíč 108

17.290,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 rámová rukojeť (236.934) · 
1 jednostranný otevřený klíč, vel. 17 
(106.461) · 
1 ochrana proti stříkající vodě (255.171) · 
1 kovový přenosný kufřík (273.686)

TT 2000
Oddělovací trafo
Obj. č. 373.370

Max. výkon do 45 min 
nepřetržitého provozu 2000 VA
Rozměry (d x š x v) 200 x 200 x 270 mm
Primární napětí 230 V
Sekundární napětí 230 V
Hmotnost 15,8 kg
Produktový klíč 108

13.490,00 Kč Cena bez DPH 

NEW

NEW



80

Přehled produktů 2019

LST 803 VR
Štokovací stroj na schody a plochy
Obj. č. 259.639

Otáčky při chodu 
naprázdno 800-2400 ot/min
Příkon 1800 W
Výkon 1200 W
Pracovní šířka 55-130 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 7,2 kg
Produktový klíč 108

31.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 boční doraz kompletní (259.193) · 
1 nástroj ze slinutého karbidu kompletní 
140 Ø (261.654) · 
1 imbusový klíč, vel. 5 (115.460) · 
1 sací adaptér (340.790) · 
1 prodloužení hadice (296.953)

LST 1503 VR
Štokovací stroj na schodiště
Obj. č. 259.229

Otáčky při chodu 
naprázdno 800-2400 ot/min
Příkon 1200 W
Výkon 700 W
Pracovní šířka 40-92 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 5,9 kg
Produktový klíč 108

24.090,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 boční doraz kompletní (259.193) · 
1 nástroj ze slinutého karbidu kompletní 
100 Ø (261.653) · 
1 imbusový klíč, vel. 5 (115.460) · 
1 sací adaptér (340.790) · 
1 prodloužení hadice (296.953)

LK 602 VR
Leštička s držadlovým krytem 
Obj. č. 258.580

Max. Ø leštícího nástroje 220 mm
Max. Ø unášecího kotouče 175 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 800-2400 ot/min
Příkon 1500 W
Výkon 1000 W
Upnutí nástroje M 14 
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,5 kg
Produktový klíč 103

10.990,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (252.721)

LG 1704 VR
1500 W bruska bez odsávání, 178 mm
Obj. č. 293.768

Max. Ø brusného tělesa 178 mm
Otáčky při chodu 
naprázdno 1400-4200 ot/min
Příkon 1500 W
Výkon 1000 W
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 2,7 kg
Produktový klíč 108

9.190,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 postranní rukojeť (252.721)

CS 60 WET
Diamantová pila na mokré řezy, řezy v 
pokosu do 45 °,se spínačem PRCD
Obj. č. 374.016

Příkon 1400 W
Výkon 840 W
Otáčky při chodu naprázdno 6200 ot/min
Diamantový řezací kotouč Ø /  
příruba ( vnitřní-průměr) 170 / 22,2 mm 
Hloubka řezu / s vodící lištou 60 / 54 mm 
Řezy v pokosu 0-45 °
Hloubka řezu v pokosu 5-44 mm
Hloubka řezu v pokosu s vodící lištou  
 0-38 mm
Délka kabelu 4,0 m
Hmotnost 4,5 kg
Produktový klíč 108

20.490,00 Kč Cena bez DPH 

Základní vybavení:
1 diamantový řezací kotouč se segmento-
vým okrajem (347.515) · 
1 klíč pro výměnu řezacích kotoučů 
(359.343) · 
1 paralelní doraz (350.613) · 
1 přepravní kufřík L-BOXX® 238 
(414.093) · 
1 vložka do kufru (436.771)



81

Přehled produktů 2019

Příslušenství pro opracování kamene

Příslušenství na leštičky za mokra

Talíř na suchý zip, měkký
Produktový klíč 205

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø 1 253.814 564,00 Kč

Dia-Jet kotouče na suchý zip za mokra (jednotlivě)
Produktový klíč 204

Rozměr  

v mm

Zrnitost Barva ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø K 60 tmavě zelený 1 253.815 1.018,00 Kč

100 Ø K 100 modrý 1 253.816 1.018,00 Kč

100 Ø K 200 světle zelený 1 253.817 1.018,00 Kč

100 Ø K 400 žlutý 1 253.818 1.018,00 Kč

100 Ø K 800 oranžový 1 253.819 1.018,00 Kč

100 Ø K 1500 červený 1 253.820 1.018,00 Kč

100 Ø K 3000 hnědý 1 253.821 1.018,00 Kč

100 Ø K 10000 černý 1 253.822 1.085,00 Kč

Dia-Jet-kotouče za mokra v sadě
Produktový klíč 204

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø K 100 - 1500 5 253.823 4.752,00 Kč

Upínací talíř
Produktový klíč 209

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø 1 126.098 2.619,00 Kč

Brusné kotouče
Produktový klíč 209

Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

100 Ø F 30 1 126.144 527,00 Kč

100 Ø F 60 1 126.152 527,00 Kč

100 Ø F 120 1 126.160 527,00 Kč

Vrtáky k vrtání za mokra pro BHW 1549 VR, BED 18 a BED 69

Diamantový vrták slepých děr
Produktový klíč 233

Označení Průměr  

v mm

Délka  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DD-WET D5x30 M14 5 30 1 386.359 1.617,00 Kč

DD-WET D6x30 M14 6 30 1 386.367 1.709,00 Kč

DD-WET D8x30 M14 8 30 1 386.375 1.777,00 Kč

DD-WET D10x30 M14 10 30 1 386.383 1.874,00 Kč

Diamantový jádrový vrták
Produktový klíč 233

D  

v mm

T  

v mm

L  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

6 Ø 58 88 1 315.052 4.320,00 Kč

8 Ø 73 103 1 315.060 5.184,00 Kč

10 Ø 88 118 1 315.079 5.697,00 Kč

12 Ø 98 128 1 315.087 6.048,00 Kč

14 Ø 113 143 1 315.095 6.615,00 Kč

Příslušenství pro BED 18

Odsávací hadice
Produktový klíč 239

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 255.506 2.322,00 Kč

Sací hadice
Produktový klíč 239

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 255.505 586,00 Kč

Přípojka sací hadice
Produktový klíč 239

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 255.507 1.963,00 Kč

Příslušenství pro broušení za sucha

Unášecí talíř na suchý zip Ø 115, Bowl
Produktový klíč 205

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

115 Ø 1 366.609 435,00 Kč

Unášecí talíř na suchý zip tlumený M 14
Produktový klíč 205

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

BP-M D115 M14 115 Ø 1 240.311 370,00 Kč

BP-M D125 M14 125 Ø 1 350.737 424,00 Kč

BP-M D150 M14 150 Ø 1 350.745 516,00 Kč



82

Přehled produktů 2019

Diamantový brusný kotouč
Produktový klíč 204

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DP 50 DRY D115 115 Ø 50 1 386.197 788,00 Kč

DP 100 DRY D115 115 Ø 100 1 386.200 788,00 Kč

DP 200 DRY D115 115 Ø 200 1 386.219 788,00 Kč

DP 400 DRY D115 115 Ø 400 1 386.227 788,00 Kč

DP 800 DRY D115 115 Ø 800 1 386.235 788,00 Kč

DP 1500 DRY D115 115 Ø 1500 1 386.243 788,00 Kč

DP 3000 DRY D115 115 Ø 3000 1 386.251 788,00 Kč

DP 10000 DRY D115 115 Ø 10000 1 386.278 883,00 Kč

Diamantový brusný kotouč
Produktový klíč 204

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DP 50 DRY D125 125 Ø 50 1 382.817 1.045,00 Kč

DP 100 DRY D125 125 Ø 100 1 382.825 1.045,00 Kč

DP 200 DRY D125 125 Ø 200 1 382.833 1.045,00 Kč

DP 400 DRY D125 125 Ø 400 1 382.841 1.045,00 Kč

DP 800 DRY D125 125 Ø 800 1 382.868 1.045,00 Kč

DP 1500 DRY D125 125 Ø 1500 1 382.876 1.045,00 Kč

DP 3000 DRY D125 125 Ø 3000 1 382.884 1.045,00 Kč

DP 10000 DRY D125 125 Ø 10000 1 382.965 1.045,00 Kč

Diamantový brusný kotouč
Produktový klíč 204

Označení Rozměr  

v mm

Zrnitost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

DP 30 DRY D150 150 Ø 30 1 418.951 1.415,00 Kč

DP 50 DRY D150 150 Ø 50 1 418.978 1.415,00 Kč

DP 100 DRY D150 150 Ø 100 1 418.986 1.415,00 Kč

DP 200 DRY D150 150 Ø 200 1 418.994 1.415,00 Kč

DP 400 DRY D150 150 Ø 400 1 419.001 1.415,00 Kč

DP 800 DRY D150 150 Ø 800 1 419.028 1.415,00 Kč

DP 1500 DRY D150 150 Ø 1500 1 419.036 1.415,00 Kč

DP 3000 DRY D150 150 Ø 3000 1 419.044 1.415,00 Kč

DP 10000 DRY D150 150 Ø 10000 1 419.052 1.415,00 Kč

Příslušenství pro LST 803 VR, LST 1503 VR

Náhradní tvrdokovová kolečka
Produktový klíč 224

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

Náhradní tvrdokovová kolečka, 6 ks v bal. 6 259.833 2.376,00 Kč

Náhradní tvrdokovová kolečka, 8 ks v bal. 8 259.834 3.186,00 Kč

Náhradní ložiskový nosič se 2 tvrdokovovými kolečky
Produktový klíč 224

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

1 260.576 2.241,00 Kč

Příslušenství diamantové řezačky na kámen CSW 4161, CS 60 WET

Diamantový řezací kotouč
Produktový klíč 221

Označení Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

Turbo-F-Jet D170x22,2 170 Ø x 22,2 1 386.189 2.376,00 Kč

Diamantový řezací kotouč
Produktový klíč 221

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

170 Ø x 22,2 1 347.515 1.877,00 Kč

Diamantový řezací kotouč
Produktový klíč 221

Rozměr  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

170 Ø x 22,2 1 367.214 1.877,00 Kč

Vodící lišta GRS
Produktový klíč 258

Označení Délka  

v mm

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GRS 80 800 1 353.280 2.349,00 Kč

GRS 160 1600 1 359.351 3.375,00 Kč

Spojovací díl pro vodící lištu GRS
Produktový klíč 258

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

GRS-V 1 353.272 2.268,00 Kč

Koncové čepičky
Produktový klíč 300

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

2 364.967 273,00 Kč



83

Přehled produktů 2019

Okraj vodící lišty
Produktový klíč 300

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

366.846 589,00 Kč

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry  

d x š x v

Vnitřní 

rozměry  

d x š x v

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 238
442 x 357 

x 253

378 x 306 

x 209
2,8 1 414.093 1.631,00 Kč

Vložka do kufříku
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE CS 60 Wet II 1 436.771 365,00 Kč

Systém přepravních kufříků L-BOXX®

Přepravní kufr L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Vnější 

rozměry  

d x š x v

Vnitřní roz-

měry  

d x š x v

Hmot-

nost

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TK-L 102
442 x 357 

x 117

378 x 313 x 

71
2,1 1 414.077 1.377,00 Kč

TK-L 136
442 x 357 

x 151

378 x 311 x 

107
2,2 1 414.085 1.463,00 Kč

TK-L 238
442 x 357 

x 253

378 x 306 x 

209
2,8 1 414.093 1.631,00 Kč

TK-L 374
442 x 357 

x 389

378 x 296 x 

345
3,4 1 414.107 1.750,00 Kč

Pojízdný vozík L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Rozměr  

v mm

Hmotnost ks Obj. č. Cena bez 

DPH

RW L-BOXX 646 x 492 x 182 3,8 1 419.400 3.267,00 Kč

Pěnová vložka L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE-RS 136 1 419.370 581,00 Kč

Protiskluzná vložka L-BOXX®
Produktový klíč 299

Označení Rozměry 

(d x š x v)

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

TKE-AR 238 378 x 306 x 3 1 419.389 165,00 Kč

TKE-AR 374 378 x 296 x 3 1 419.397 165,00 Kč

Příchytný profil
Produktový klíč 300

ks Obj. č. Cena bez 

DPH

366.854 589,00 Kč



3
6

1
.5

7
7

/0
3

-2
0

1
9

 T
iš

tě
n

o
 v

 N
ěm

ec
ku

. 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.

Víta Nejedlého 919

295 01 Mnichovo Hradiště

Telefon +420 314 50 1922

Fax +420 314 50 1954

info@flex-tools.cz

www.flex-tools.cz

Technické změny vyhrazeny.

Změny cen, omyly a tiskové chyby vyhrazeny.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Všechny ceny jsou nezávazným cenovým 

doporučením.

Váš odborný prodejce FLEX:



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /UseDeviceIndependentColor
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 96
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 76
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FFFE5B00420061007300690065007200740020006100750066002000220046006C00650078002000530063007200650065006E002D0050004400460022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022004B00E400720063006800650072002000530063007200650065006E002D0050004400460022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022004B00E400720063006800650072002000530063007200650065006E002D0050004400460022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022004B00E400720063006800650072002000530063007200650065006E002D0050004400460022005D0020005B0042006100730069006500720074002000610075006600200022005B004B006C00650069006E0073007400650020004400610074006500690067007200F600DF0065005D0022005D002000560065007200770065006E00640065006E0020005300690065002000640069006500730065002000450069006E007300740065006C006C0075006E00670065006E0020007A0075006D002000450072007300740065006C006C0065006E00200076006F006E002000410064006F006200650020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E00740065006E002C00200064006900650020006600FC00720020006400690065002000420069006C006400730063006800690072006D0061006E007A0065006900670065002C00200045002D004D00610069006C0020006F006400650072002000640061007300200049006E007400650072006E00650074002000760065007200770065006E006400650074002000770065007200640065006E00200073006F006C006C0065006E002E002000450072007300740065006C006C007400650020005000440046002D0044006F006B0075006D0065006E007400650020006B00F6006E006E0065006E0020006D006900740020004100630072006F00620061007400200075006E0064002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200036002E00300020006F0064006500720020006800F600680065007200200067006500F600660066006E00650074002000770065007200640065006E002E00>
  >>
  /FullScreenMode false
  /Magnification /FitHeight
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive true
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 8.503940
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
  /PageLayout /SinglePage
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




